
K A T A L O G

PŘÍSLUŠENSTVÍ

A  V Y B A V E N Í

PRO LAKOVNY

K
A

TA
LO

G
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í 

A
 V

Y
B

A
V

EN
Í 

P
R

O
 L

A
K

O
V

N
Y

SERVIND s.r.o. | Ke Kopanině 488 | 252 67 Tuchoměřice
tel.: +420 220 400 400 | servind@servind.com | www.servind.com

Provozovna Brno | Medkova 5 | 627 00 Brno
tel.: +420 454 544 840 | brno@servind.com

SERVIND SLOVAKIA s.r.o. | Pivovarská 892/92 | 019 01 Ilava
tel.: +421 42 4427 242 | servind@servind.sk | www.servind.sk



O společnosti

Společnost SERVIND s. r. o. byla založena v roce 1992. Patříme 
k předním obchodním společnostem s nátěrovými hmotami, 
příslušenstvím a vybavením pro autoopravárenství, automobilový, 
strojírenský, energetický a dřevařský průmysl. Naší předností 
jsou dodávky kompletního sortimentu pro lakovny, technická 
podpora a poradenství, kvalitní servis a propracovaný systém 
školení ve vlastním školicím centru, které se řadí k největším 
a nejmodernějším ve střední a východní Evropě.

Jsme držiteli certifikátu kvality ISO 9001 a životního prostředí  
ISO 14001.

Prvotřídní zázemí pro více než 1300 zákazníků zajišťuje přes 100 
našich spolupracovníků a dvě logistická centra v Tuchoměřicích 
u Prahy a v Brně. Prostřednictvím dceřiné společnosti SERVIND 
SLOVAKIA s. r. o. jsme zastoupeni i na Slovensku.

1



Obsah

1. Broušení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

2. Leštění. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

3. Maskování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

4. Spotřební materiál . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

5. Ochrana zdraví . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 59

6. Stříkací technika . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 71

7. Nářadí a příslušenství k nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 93

8. Technologické vybavení. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 127

9. Průmyslové papíry a utěrky. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153

10. Chemie pro mytí a čištění . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 159

2 3



1. Broušení

Charakteristika brusiv  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .6

Kotoučky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .8

Speciální kotoučky   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .13

Výseky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .14

Speciální výseky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16

Role .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16

Brusivo pod vodu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18

Brusné květinky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .18

B
ro

uš
en

í
Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

4 5



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

Charakteristika jednotlivých kvalit brusiva

Gold 
Tento odolný, všestranný brusný materiál se velmi dobře hodí pro vysokorychlostní 
broušení v řadě různých aplikací. Gold nabízí speciální polootevřený stearátový posyp, 
určený zejména pro eliminaci zanášení a zapékání, díky čemu napomáhá dosahovat 
optimálních brusných výsledků.

Q.Silver
Díky nosnému materiálu, který je z pružného a zároveň pevného - latexem impregnovaného 
papíru, dosahuje Q.Silver optimální agresivity. To vede k rychlému a efektivnímu úběru 
materiálu. Vysoká teplotní odolnost tohoto celopryskyřičně lepeného brusiva je ideální pro 
náročné úkoly, jako je například broušení až na kov.

Basecut
Basecut je ekonomicky výhodný, vysoce účinný brusný papír. Má velké množství 
produktivních a efektivních vlastností, včetně vysoké agresivity počátečního úběru 
materiálu a dlouhou životnost, díky čemuž je Basecut opravdu nákladově výhodnou volbou.

Coarse Cut
Speciálně vytvrzený nosný materiál a patentovaná technologie vázání prachu Progressive 
Bond™, dělají z brusiva Coarse Cut ideální produkt pro všechny typy hrubého broušení. 
Mezi jeho vlastnosti patří také flexibilita na zaoblených plochách, minimální zanášení 
a vynikající zpevnění okrajů, které zamezuje jejich trhání a vylamování brusného zrna.

Polarstar
Polarstar byl vyvinut pro efektivní řešení náročných povrchových aplikací. Rychle dosáhne 
hladkého a rovnoměrného povrchu. Kombinuje skvělou životnost s výbornou schopností proti 
zanášení. Nosný materiál z polyesterové fólie zajišťuje v porovnání s tradičními brusnými 
papíry ještě flexibilnější a hladší brusný povrch. Vynikající výsledky přináší zejména 
na gelcoatech a tvrdých keramických čirých lacích.

Microstar
Toto nové brusivo na fólii je určeno pro matování a obnovu vrchních a čirých laků. Microstar 
má speciální stearátovou vrstvu a měkký fóliový nosný materiál. Tento produkt dosahuje 
vysoce kvalitní povrchové úpravy a má delší životnost, protože se nezanáší jako tradiční 
brusné produkty. Microstar má velice jemnou brusnou stopu vhodnou pro následné leštění. 
Pro dokonalý výsledek je doporučeno použít Mircrostar s 5 mm změkčovací podložkou. 
Microstar je určen pouze pro suché broušení.

Abranet
Jedinečný, flexibilní materiál pro bezprašné broušení, Abranet v sobě propojuje vysoký 
výkon a delší životnost oproti běžným typům brusiv. Díky tomu je Abranet efektivním 
řešením pro snižování vysokých nákladů. Je navržen pro suché strojní i ruční broušení.  
Jeho vlastnosti skutečně bezprašného broušení vedou nejen k čistšímu pracovnímu 
prostředí, ale také k dokonalejší brusné struktuře a tím i kvalitnější povrchové úpravě.

Autonet
Speciálně vyvinut pro autoopravárenský průmysl je Autonet nejnovějším řešením pro 
povrchovou úpravu.  Nabízí rychlost, efektivitu a ohromující schopnost odsávání prachu. 
Patentovaná konstrukce eliminuje zanášení a zapékání a zajišťuje tak jeho delší životnost. 
Jeho dalšími přednostmi jsou vynikající počáteční agresivita nebo nižší opotřebení hran 
u jemnějších zrnitostí. Univerzální rozsah brusiva Autonet je vhodný pro každou aplikaci.

Ultimax
Brusivo vyrobené za použití revoluční patentované technologie Selective Coating™ 
(technologie selektivně naneseného brusného zrna). Materiál brusiva Ultimax obsahuje 
řadu drobných dutinek, které efektivně zabraňují zanášení. Tato inovativní nová technologie 
spolu se speciálním brusným zrnem vytváří agresivnější výkon a má vynikající odolnost 
proti opotřebení hran při zachování skvělého povrchu. Tyto parametry společně zajišťují 
delší životnost a snižují spotřebu materiálu během práce.

Abralon
Abralon je unikátní multifunkční brusný materiál vyvinutý pro práci s hladkými i profilovanými 
povrchy. Jeho patentovaná flexibilní konstrukce umožňuje dosáhnout hladkého povrchu 
na zakřivených plochách a hranách bez rizika probroušení. Pružná vazba navíc umožňuje 
volné proudění vody a vzduchu, což dělá z Abralonu vhodný produkt pro suché i mokré 
broušení, ruční nebo strojní.

Mirlon
Mirlon je flexibilní brusivo s trojrozměrným vláknem, které se díky své speciální konstrukci 
snadno používá na profilované povrchy a nabízí vynikající výsledky. Je ideální volbou pro 
matování povrchů a vytváří vynikající základ pro další lakované vrstvy.

Goldflex-Soft
Měkký a pružný Goldflex-Soft byl vyvinut pro ruční broušení profilovaných povrchů, 
nepravidelných a těžko dostupných míst. Goldflex-Soft je obzvláště užitečný 
v automobilovém průmyslu a autoopravárenském odvětví. Pěnový podklad se snadno 
drží a umožňuje tak rovnoměrné rozložení tlaku, což snižuje riziko probroušení. Speciální 
stearátový posyp zabraňuje zanášení. Vhodný pro suché i mokré broušení.

Charakteristika speciálních brusiv

6 7



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

ABRANET

ABRANET HD

ABRANET ACE

AUTONET

•	 bezprašné	broušení

•	 lepší	pracovní	prostředí

•	 eliminuje	zanášení

•	 lepší	struktura	povrchu

•	 delší	životnost

•	 vyšší	efektivita

•	 vyvinut	pro	dosažení	vynikajících	výsledků		
i	při	nejnáročnějších	povrchových	úpravách

•	 nosný	materiál	z	nylonové	sítě

•	 navržen	pro	mokré	i	suché	broušení

•	 výjimečná	odolnost	proti	obroušení	hran	a	zanášení

•	 vyroben	bez	obsahu	rozpouštědel

•	 keramické	zrno	na	optimalizované	mřížkové	
podložce

•	 vyvinut	pro	tvrdší	a	náročnější	brusné	operace

•	 rychlý	úběr	materiálu	na	různých	druzích	tvrdých	
povrchů

•	 díky	dlouhé	životnosti	vhodný	také	na	broušení	
základů

•	 brusná	síťka	vyvinutá	speciálně	pro	autoopravárenství

•	 bezprašné	broušení

•	 lepší	pracovní	prostředí

•	 eliminuje	zanášení

•	 lepší	struktura	povrchu

•	 delší	životnost

•	 vyšší	efektivita	

Kotoučky Kotoučky

zrnitost
Ø 77 mm Ø 125 mm Ø 150 mm

balení
obj. č. obj. č. obj. č.

P	80 5420305080 5423205080 5424105080 50	ks

P	100 - 5423205010 5424105010 50	ks

P	120 5420305012 5423205012 5424105012 50	ks

P	150 - 5423205015 5424105015 50	ks

P	180 5420305018 5423205018 5424105018 50	ks

P	240 5420305025 5423205025 5424105025 50	ks

P	320 5420305032 5423205032 5424105032 50	ks

P	360 - - 5424105037 50	ks

P	400 5420305041 5423205041 5424105041 50	ks

P	500 5420305051 5423205051 5424105051 50	ks

P	600 5420305061 5423205061 5424105061 50	ks

P	800 5420305081 5423205081 5424105081 50	ks

P	1000 5420305092 5423205092 5424105092 50	ks

zrnitost
Ø 150 mm 15 děr

balení
obj. č.

P	40 HD61102540 25	ks

P	60 HD61102560 25	ks

P	80 HD61102580 25	ks

P	120 HD61102512 25	ks

Ø 77 mm Ø 125 mm Ø 150 mm
balení

zrnitost obj. č. obj.č. obj. č.

P	80 AC20305080 AC23205080 AC24105080 50	ks

P	120 AC20305012 AC23205012 AC24105012 50	ks

P	150 AC20305015 AC23205015 AC24105015 50	ks

P	180 AC20305018 AC23205018 AC24105018 50	ks

P	240 AC20305025 AC23205025 AC24105025 50	ks

P	320 AC20305032 AC23205032 AC24105032 50	ks

P	400 AC20305041 AC23205041 AC24105041 50	ks

P	500 AC20305051 AC23205051 AC24105051 50	ks

P	600 AC20305061 AC23205061 AC24105061 50	ks

P	800 AC20305081 AC23205081 AC24105081 50	ks

zrnitost
Ø 150 mm

balení
obj. č.

P	80 AE24105080 50	ks

P	120 AE24105012 50	ks

P	180 AE24105018 50	ks

P	240 AE24105025 50	ks

P	320 AE24105032 50	ks

P	400 AE24105041 50	ks

P	500 AE24105051 50	ks

P	600 AE24105061 50	ks

P	800 AE24105081 50	ks

8 9

NÁŠ TIP:
Optimálního brusného výsledku dosáhnete ve spojení s ergonomickými bruskami a hoblíky Mirka. 
Kompletní informace o nářadí získáte na straně 95.



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

Kotoučky Kotoučky

GOLD

•	 nová	generace	brusného	zrna

•	 výrazně	delší	životnost

•	 konstantní	agresivita

•	 inovovaná	vrstva	zabraňující	zanášení	kotoučků

zrnitost

Ø 150 mm/počet děr

balení6+9 8+1 6+1

obj. č. obj. č. obj. č.

P60 - - 2362805060 50	ks

P	80 2361109980 2362609980 2362809980 100	ks

P	100 2361109910 2362609910 2362809910 100	ks

P	120 2361109912 2362609912 2362809912 100	ks

P	150 2361109915 2362609915 2362809915 100	ks

P	180 2361109918 2362609918 2362809918 100	ks

P	220 2361109922 2362609922 2362809922 100	ks

P	240 2361109925 2362609925 2362809925 100	ks

P	280 2361109928 2362609928 2362809928 100	ks

P	320 2361109932 2362609932 2362809932 100	ks

P	400 2361109941 2362609941 2362809941 100	ks

P	500 2361109951 2362609951 2362809951 100	ks

P	600 2361109961 - - 100	ks

P	800 2361109981 - - 100	ks

zrnitost
Ø 77 mm bez děr

balení
Ø 125 mm bez děr

balení
obj. č. obj. č.

P	80 236JT05080 50	ks 2361205080 50	ks

P	100 - - 2361205010 50	ks

P	120 236JT05012 50	ks 2361205012 50	ks

P	150 - - 2361209915 100	ks

P	180 236JT05018 50	ks 2361209918 100	ks

P	220 - - 2361209922 100	ks

P	240 236JT05025 50	ks 2361209925 100	ks

P	320 236JT05032 50	ks 2361209932 100	ks

P	400 236JT05041 50	ks 2361209941 100	ks

P	500 236JT05051 50	ks 2361209951 100	ks

P	600 236JT05061 50	ks - -

P	800 236JT05081 50	ks - -

Q. SILVER

•	 pro	autoopravárenství	i	průmysl

•	 vysoká	agresivita	broušení

•	 zvlášť	vhodný	pro	velmi	tvrdé	podklady

•	 řada	doplněna	velmi	jemnými	mikro	zrnitostmi	
P600–P1500

zrnitost

Ø 77 mm Ø 125 mm Ø 150 mm /počet děr

balení6 děr/* bez děr 8+1 děr 6+9 8+1 6+1

obj. č. obj. č. obj. č. obj. č. obj. č.

P	80 3663409980 3661809980 3661109980 3662609980 3662809980 100	ks

P	100 - 3661809910 3661109910 3662609910 3662809910 100	ks

P	120 3663409912 3661809912 3661109912 3662609912 3662809912 100	ks

P	150 - 3661809915 3661109915 3662609915 3662809915 100	ks

P	180 3663409918 3661809918 3661109918 3662609918 3662809918 100	ks

P	220 - - - 3662609922 3662809922 100	ks

P	240 3663409925 3661809925 3661109925 3662609925 3662809925 100	ks

P	280 - - - 3662609928 3662809928 100	ks

P	320 3663409932 3661809932 3661109932 3662609932 3662809932 100	ks

P	400 3663409941 3661809941 3661109941 3662609941 3662809941 100	ks

BASECUT

ULTIMAX

•	 ekonomické	avšak	vysoce	výkonné	brusivo

•	 velmi	produktivní,	vysoká	počáteční	agresivita

•	 dlouhá	životnost,	příznivá	cena

•	 specialista	na	broušení	dřeva

•	 unikátní	metoda	selektivně	nanášeného	zrna

•	 brusivo	má	na	povrchu	stovky	dutinek,	do	kterých	
se	odvádí	brusný	prach	a	omezuje	tak	zanášení

•	 zároveň	se	snižuje	teplota	broušeného	povrchu

zrnitost
Ø 150 mm 6+9 děr

balení
obj. č.

P	40 - - 2261105040 50	ks

P	60 - - 2261105060 50	ks

P	80 - - 2261109980 100	ks

P	100 - - 2261109910 100	ks

P	120 - - 2261109912 100	ks

P	150 - - 2261109915 100	ks

P	180 - - 2261109918 100	ks

P	220 - - 2261109922 100	ks

P	240 - - 2261109925 100	ks

P	320 - - 2261109932 100	ks

P	400 - - 2261109941 100	ks

P	500 - - 2261109951 100	ks

P	600 - - 2261109961 100	ks

P	800 - - 2261109981 100	ks

zrnitost
Ø 150 mm 6+9 děr

balení
obj. č.

P	40 - - UC61105040 50	ks

P	60 - - UC61105060 50	ks

P	80 - - UC61105080 50	ks

P	100 - - UC61105010 50	ks

P	120 - - UC61105012 50	ks

P	150 - - UC61105015 50	ks

P	180 - - UC61105018 50	ks

Q. SILVER

zrnitost

Ø 77 mm Ø 125 mm Ø 150 mm /počet děr

balení6 děr/* bez děr 8+1 děr 6+9 8+1 6+1

obj. č. obj. č. obj. č. obj. č. obj. č.

P	500 3663409951 - 3661109951 3662609951 3662809951 100	ks

P	600 366JT05061* - 3661105061 - 3662805061 50	ks

P	800 366JT05081* - 3661105081 - - 50	ks

P	1000 366JT05092* - 3661105092 - - 50	ks

P	1200 366JT05093* - 3661105093 - - 50	ks

P	1500 366JT05094* - 3661105094 - - 50	ks

Další	hrubosti	najdete	na	následující	straně.
10 11



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

Kotoučky

POLARSTAR

MICROSTAR

•	 high	tech	brusivo	pro	high	tech	materiály

•	 polyesterový	nosný	film	pro	vysokou	flexibilitu	a	jemný	
výbrus

•	 konstantní	agresivita,	rychlé	a	odolné	brusivo	

•	 ideální	pro	mokré	broušení

•	 zcela	nové	brusivo	na	folii

•	 vytvořen	pro	matování	a	jemné	broušení	plniče	
a	vrchních	laků

•	 nová	vrstva	stearátu	–	zabraňuje	zanášení	brusiva

•	 vysoce	jemný	výbrus,	dlouhá	životnost,	menší	zanášení	
než	tradiční	brusivo

•	 pouze	pro	broušení	za	sucha

zrnitost
Ø 77 mm bez děr

balení
Ø 150 mm 6+9 děr

balení
obj. č. obj. č.

P	320 - - FA61105032 50	ks

P	400 - - FA61105041 50	ks

P	500 - - FA61105051 50	ks

P	600 - - FA61105061 50	ks

P	800 - - FA61105081 50	ks

P	1000 - - FA61105092 50	ks

P	1200 FA6JT05093 50	ks FA61105093 50	ks

P	1500 FA6JT05094 50	ks FA61105094 50	ks

zrnitost
Ø 77 mm bez děr Ø 150 mm 6+9 děr

balení
obj. č. obj. č.

P	800 FM6JT05081 FM61105081 50	ks

P	1000 FM6JT05092 FM61105092 50	ks

P	1200 FM6JT05093 FM61105093 50	ks

P	1500 FM6JT05094 FM61105094 50	ks

P	2000 FM6JT05095 FM61105095 50	ks

P	2500 FM6JT05096 FM61105096 50	ks

Speciální kotoučky

ABRALON

•	 brusivo	na	flexibilní	brusné	podložce	povrch	spíše	
vyhlazuje	než	brousí

•	 dochází	k	podstatnému	vylepšení	struktury	povrchu

•	 možné	použití	za	sucha	i	za	mokra	což	výrazně	
prodlužuje	životnost

Úprava	povrchu	po	broušení	plniče

•	 P	500	pod	uni	odstíny

•	 P	600	nebo	P	1000	pod	metalízy

Příprava	rozstřiků	a	jejich	leštění

•	 P	1000	v	místě	přípravy	rozstřiku

•	 P	3000	na	přizpůsobení	struktury	rozstřiku

•	 P	4000	na	předleštění

zrnitost
Ø 77 mm Ø 150 mm

balení
obj. č. obj. č.

P	180 8A20302018 8A24102018 20	ks

P	360 8A20302037 8A24102037 20	ks

P	500 8A20302051 8A24102051 20	ks

P	600 8A20302061 8A24102061 20	ks

P	1000 8A20302092 8A24102092 20	ks

P	2000 8A20302095 8A24102095 20	ks

P	3000 8A20302098 8A24102098 20	ks

P	4000 8A20302097 8A24102097 20	ks

MIRLON

GOLD SOFT

•	 flexibilní	brusivo	s	trojrozměrným	vláknem

•	 zrno	naneseno	inovativní	technikou	zaručující	vyšší	
agresivitu	a	flexibilitu

•	 vhodné	pro	matování,	čištění,	zdrsňování	či	broušení	
těžce	dostupných	míst

•	 osvědčené	brusivo	GOLD	na	měkké	podložce

•	 omezuje	tvorbu	defektů	při	broušení	na	hranách	
a	členitých	površích

•	 hrubost	P500	je	ideální	na	broušení	plničů	a	P800	
na	matování	čirých	laků	

zrnitost
Ø 150 mm

balení
obj. č.

VF	-	P	360 8024101037 10	ks

UF	-	P	1500 8024101094 10	ks

zrnitost
Ø 150 mm 6+9 děr

balení
obj. č.

P	320 2371102032 20	ks

P	500 2371102051 20	ks

P	800 2371102081 20	ks

COARSE CUT

•	 specialista	na	hrubé	broušení

•	 ideální	na	kov,	tmelené	plochy,	odstranění	starých	nátěrů

•	 tvrdý	nosič	–	speciální	papír	zpevněný	v	okrajových	
částech

•	 vysoce	agresivní

zrnitost

Ø 125 mm
bez děr

Ø 150 mm
počet děr

balení
8+1 bez děr

obj. č. obj. č. obj. č.

P	40 4061205040 4062605040 4062205040 50	ks

P	60 4061205060 4062605060 4062205060 50	ks

P	80 4061205080 4062605080 4062205080 50	ks

P	100 4061205010 4062605010 4062205010 50	ks

P	120 4061205012 4062605012 4062205012 50	ks

P	150 4061205015 4062605015 4062205015 50	ks

12 13



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

VýsekyVýseky

ABRANET GOLD

ABRANET HD

ABRANET ACE

Q. SILVER

•	 bezprašné	broušení

•	 lepší	pracovní	prostředí

•	 eliminuje	zanášení

•	 lepší	struktura	povrchu

•	 delší	životnost

•	 vyšší	efektivita

•	 vyvinut	pro	dosažení	vynikajících	
výsledků	i	při	nejnáročnějších	
povrchových	úpravách

•	 nosný	materiál	z	nylonové	sítě

•	 navržen	pro	mokré	i	suché	broušení

•	 výjimečná	odolnost	proti	obroušení	
hran	a	zanášení

•	 vyroben	bez	obsahu	rozpouštědel

•	 keramické	zrno	na	optimalizované	
mřížkové	podložce

•	 vyvinut	pro	tvrdší	a	náročnější	brusné	
operace

•	 rychlý	úběr	materiálu	na	různých	
druzích	tvrdých	povrchů

•	 díky	dlouhé	životnosti	vhodný	také	na	
broušení	základů

•	 výseky	na	hoblík	70	x	450	mm

•	 samolepící	šíře	70		mm

•	 výseky	na	hoblík	70	x	420	mm	a	115	x	230	mm

•	 14	resp.	10	otvorů

•	 suchý	zip

zrnitost
70 x 198 mm 70 x 420 mm

balení
obj. č. obj. č.

P	80 5415005080 5415105080 50	ks

P	100 5415005010 5415105010 50	ks

P	120 5415005012 5415105012 50	ks

P	150 5415005015 5415105015 50	ks

P	180 5415005018 5415105018 50	ks

P	240 5415005025 5415105025 50	ks

P	320 5415005032 5415105032 50	ks

P	400 5415005041 5415105041 50	ks

P	500 5415005051 5415105051 50	ks

P	600 5415005061 - 50	ks

zrnitost
70 x 450 mm

balení
obj. č.

P	40 2337005040 50	ks

P	60 2337005060 50	ks

P	80 2337005080 50	ks

P	100 2337009910 100	ks

P	120 2337009912 100	ks

P	180 2337009918 100	ks

zrnitost
70 x 198 mm/ 8 děr

balení
obj. č.

P	60 HD63502560 25	ks

P	80 HD63502580 25	ks

zrnitost
70 x 198 mm 70 x 420 mm

balení
obj. č. obj.č.

P	80 AC15005080 AC15105080 50	ks

P	120 AC15005012 AC15105012 50	ks

P	150 AC15005015 AC15105015 50	ks

P	180 AC15005018 AC15105018 50	ks

P	240 AC15005025 AC15105025 50	ks

P	320 AC15005032 AC15105032 50	ks

P	400 AC15005041 AC15105041 50	ks

P	500 AC15005051 - 50	ks

P	600 AC15005061	 - 50	ks

P	800 AC15005081	 - 50	ks

zrnitost

70 x 420 mm

počet děr 14
115 x 230 mm
počet děr 10

obj. č. balení obj. č. balení

P	80 3666405080 50	ks 3666109980 100	ks

P	100 3666405010 50	ks 3666109910 100	ks

P	120 3666405012 50	ks 3666109912 100	ks

P	150 3666409915 100	ks 3666109915 100	ks

P	180 3666409918 100	ks 3666109918 100	ks

P	240 3666409925 100	ks 3666109925 100	ks

P	320 3666409932 100	ks 3666109932 100	ks

P	400 3666409941 100	ks - -

P	500 3666409951 100	ks - -

COARSE CUT

•	 specialista	na	hrubé	broušení
•	 ideální	na	kov,	tmelené	plochy,	odstranění	starých	nátěrů
•	 tvrdý	nosič	–	speciální	papír	zpevněný	v	okrajových	částech
•	 vysoce	agresivní

zrnitost

70 x 420 mm 115 x 230 mm

počet děr 14 počet děr 10

obj. č. balení obj. č. balení

P	40 4066405040 50	ks 4066102540 25	ks

P	60 4066405060 50	ks 4066105060 50	ks

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

14 15



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

ABRANET

MIRLON TOTAL a MIRLON

GOLDFLEX SOFT

MIROX a HIFLEX

ABRALON

MIRLON TOTAL a MIRLON

Brusné houbičky

•	 bezprašné	broušení

•	 lepší	pracovní	prostředí

•	 eliminuje	zanášení
•	 lepší	struktura	povrchu

•	 delší	životnost

•	 vyšší	efektivita

•	 trojrozměrné	brusivo	nové	generace
•	 zrno	naneseno	inovativní	technikou	zaručující	vyšší	agresivitu	a	flexibilitu
•	 vhodné	pro	matování,	čištění,	zdrsňování	či	broušení	těžce	dostupných	míst

•	 měkký	a	pružný
•	 pro	broušení	profilovaných	a	nepravidelných	povrchů
•	 vhodný	pro	špatně	dostupná	místa
•	 snadno	se	drží
•	 umožňuje	rovnoměrné	rozložení	tlaku
•	 stearátový	posyp	proti	zanášení
•	 vhodný	pro	mokré	i	suché	broušení

•	 brusivo	na	flexibilní	brusné	podložce	povrch	spíše	vyhlazuje	
než	brousí

•	 dochází	k	podstatnému	vylepšení	struktury	povrchu
•	 možné	použití	za	sucha	i	za	mokra	což	výrazně	prodlužuje	

životnost

úprava povrchu po broušení plniče
•	 P	500	pod	uni	odstíny
•	 P	600	nebo	P	1000	pod	metalízy

•	 trojrozměrné	brusivo	nové	generace
•	 zrno	naneseno	inovativní	technikou	zaručující	vyšší		

agresivitu	a	flexibilitu
•	 vhodné	pro	matování,	čištění,	zdrsňování	či	broušení	těžce	dostupných	míst

zrnitost
Mirlon Total 115 x 230 mm Mirlon 152 x 229 mm

obj. č. balení obj. č. balení

VF	-	P	360 8111202537 25	ks 8019002037 20	ks

UF	-	P	1500 8111202594 25	ks 8019002094 20	ks

MF	-	P	2000 - - 8019002095 20	ks

MF	-	P	2500 811202596 25	ks - -

zrnitost obj. č. balení

MEDIUM	60	 8791150110 20	ks

FINE	120 8791150111 20	ks

SUPER	FINE	220 8791150115 20	ks

ULTRA	FINE	400 8791150118 20	ks

MICRO	FINE	600 8791150112 20	ks

Speciální výseky

Role

Speciální role

Role

zrnitost
115 x 140 mm

balení
obj. č.

P	180 8A11402018 20	ks

P	360 8A11402037 20	ks

P	500 8A11402051 20	ks

P	1000 8A11402092 20	ks

P	2000 8A11402095 20	ks

zrnitost
115 mm x 25 m 115 mm x 10 m

balení
obj. č. obj. č.

P	80 5454400180 545BY001803R 1	role

P	100 5454400110 545BY001103R 1	role

P	120 5454400112 545BY001123R 1	role

P	150 5454400115 545BY001153R 1	role

P	180 5454400118 - 1	role

P	240 5454400125 545BY001253R 1	role

P	320 5454400132 545BY001323R 1	role

P	400 - 545BY001413R 1	role

P	500 - 545BY001513R 1	role

P	600 - 545BY001613R 1	role

zrnitost

MIRLON TOTAL  
115 mm x 10 m

MIRLON 
115 x 10 m balení

obj. č. obj. č.

VF	-	P	360 815BY001373R 805BY001373R 1	role

UF	-	P	1500 815BY001943R 805BY001943R 1	role

MP	-	P	2000 - 805BY001953R 1	role

zrnitost 115 mm x 25 m/ 200 útržků 115 x 125 mm balení

P	150 2912707015 1	bal.

P	180 2912707018 1	bal.

P	220 2912707022 1	bal.

P	240 2912707025 1	bal.

P	280 2912707028 1	bal.

P	320 2912707032 1	bal.

P	400 2912707041 1	bal.

P	500 2912707051 1	bal.

P	600 2912707061 1	bal.

P	800 2912707081 1	bal.

P	1000 2912707092 1	bal.

zrnitost

MIROX HIFLEX

balení115 mm x 50 m 115 mm x 50 m

obj. č. obj. č.

P40 1651100140 1851100140 1	role

P60 1651100160 1851100160 1	role

P80 1651100180 1851100180 1	role

P100 1651100110 1851100110 1	role

P120 1651100112 1851100112 1	role

P150 1651100115 1851100115 1	role

P180 1651100118 1851100118 1	role

P220 - 1851100122 1	role

P240 1651100125 - 1	role

•	 bez	suchého	zipu
•	 role	brusiva	na	papírovém	podkladu

Příprava rozstřiků a jejich leštění
•	 P	1000	v	místě	přípravy	rozstřiku
•	 P	3000	na	přizpůsobení	struktury	rozstřiku
•	 P	4000	na	předleštění

•	 rozměr	115	x	140	mm

16 17



Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění

B
roušení B

ro
uš

en
í

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

WPF Brusné květinky WPF

Polarstar SR

•	 vysoká	kvalita	brusného	papíru	pro	broušení	pod	vodou

•	 nosič	brusiva	je	impregnován	latexem	a	díky	speciální	
úpravě	povrchu	je	brusné	zrno	odolné	proti	vylamování

•	 rozměr	230	x	280	mm
•	 *	rozměr	140	x	230	mm

•	 pro	odstranění	smítek,	prachových	
částic	a	drobných	vad	ve	vrchním	laku

•	 samolepicí	květinky	v	hrubostech		
P	1500,		P	2000,	P	2500

•	 použití	s	univerzálním	špalíkem

•	 Polarstar	SR	je	vysoce	výkonné	patentované	brusivo

•	 speciálně	vyvinutý	na	drobné	opravy	vrchního	laku	
za	mokra	a	to	především	prachových	částic

•	 ideální	s	použitím	lahvičky	na	vlhčení	a	čištění	květinky

•	 samolepicí

Brusivo pod vodu Brusné květinky

zrnitost obj. č. balení

P	80 2110105080 50	ks

P	100		 2110105010 50	ks

P	120		 2110105012 50	ks

P	150		 2110105015 50	ks

P	180		 2110105018 50	ks

P	220		 2110105022 50	ks

P	240		 2110105025 50	ks

P	280		 2110105028 50	ks

P	320		 2110105032 50	ks

P	360		 2110105037 50	ks

P	400		 2110105041 50	ks

P	500		 2110105051 50	ks

P	600		 2110105061 50	ks

P	800		 2110105081 50	ks

P	1000		 2110105092 50	ks

P	1200		 2110105093 50	ks

P	1500 2110109994 100	ks

P	2000 2110109995 100	ks

P	1500*	 2111105094 50	ks

P	2000*	 2111105095 50	ks

P	2500*	 2111105096 50	ks

obj. číslo název balení

2130109994 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P1500 100	ks

2130109995 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P2000 100	ks

2130109996 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P2500 100	ks

2B30109998 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P3000 100	ks

2130100194 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P1500	ROLE 1	000	ks

2130100195 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P2000	ROLE 1	000	ks

2130100196 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P2500	ROLE 1	000	ks

2B30100198 Brusné	květinky	WPF	33/36	mm	P3000	ROLE 1	000	ks

obj. číslo název balení

8392100111 Univerzální	špalík	pro	květinky 1	ks

8392000111 Špalík	pro	květinky	tvarovaný 2	ks

9190101001 Lahvička	pro	Polarstar	SR	60	ml 1	ks

obj. číslo název balení

3M	00127 Brusné	květinky	9	mikronů 100	ks

3M	13441 Brusný	špalík	pro	květinky 1	ks

3M	50079 Brusné	disky	Trizact	ø	32	mm 100	ks

3M	50199 Brusný	blok	Trizact	ø	32	mm 1	ks
obj. číslo název balení

FS30009905 Polarstar	SR5	32	mm,	5	m 100	ks

FS30009907 Polarstar	SR7	32	mm,	7	m 100	ks

FS30000103 Polarstar	SR3	32	mm	ROLE,	3	m 500	ks

FS30000105 Polarstar	SR5	32	mm	ROLE,	5	m 500	ks

FS30000107 Polarstar	SR7	32	mm	ROLE,	7	m 500	ks

Brusné květinky

Příslušenství pro brusné květinky

Lešticí systém „Finesse it“

•	 univerzální	špalík	pro	květinky	a	špalík	
pro	květinky	tvarovaný

•	 2	strany:	1.	pro	samolepicí	květinky,		
2.	pro	suchý	zip

•	 lahvička	pro	vlhčení	broušeného	
povrchu	a	květinky

•	 pro	malé	opravy	vad	laku

•	 je	doporučován	k	opravě	vad	laku,	
např.	prachových	částic

•	 jeho	použití	je	ideální	u	původních	
nebo	předem	upravovaných	ploch

18 19

NÁŠ TIP:
Finalizace a odstranění drobných poškození laku za pomoci nových systémů leštění Mirka.
Kompletní informace o sortimentu získáte na straně 26.



20 21

Le
št

ěn
í

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

2. Leštění 

Systémy leštění Mirka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22

Brusné a lešticí pasty Mirka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24

Politury a vosky Mirka  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25 

Aplikátory a příslušenství Mirka .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 

Brusné a lešticí pasty Farécla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 27

Politury a vosky Farécla .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

Aplikátory a příslušenství Farécla  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30

Brusné a lešticí pasty, politury, vosky a aplikátory 3M .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

Ostatní příslušenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31

Leštění



J E D N O D U C H É  A   RYC H L É  S Y S T É M Y  L E Š T Ě N Í

Akce: Odstranění defektů
Použít: Microstar™ P1500 + 5 mm změkčovací podložka. 
Brousit střední rychlostí, 7 000–8 000 otáček.

Akce: Odstranění škrábanců po broušení
Použít: Polarshine™ 10 + přírodní beránek Pro + měkký podložný talíř

Akce: Odstranění hologramů
Použít: Polarshine™ 10 + žlutý vafl ovaný molitan. 
Otření a fi nální očištění mikrovláknovou utěrkou.

VELKÉ PLOCHY

MALÉ PLOCHY

SIMPLE: ODSTRANĚNÍ DEFEKTŮ A LEŠTĚNÍ ČERSTVÝCH LAKŮ JEDNOU LEŠTICÍ PASTOU POLARSHINE 10

BASIC: ODSTRANĚNÍ DEFEKTŮ A LEŠTĚNÍ STARŠÍCH LAKŮ DVĚMA LEŠTICÍMI PASTAMI POLARSHINE 15 + 10

Akce: Odstranění defektu
Použít: Polarstar SR 5 μ za mokra s úhlovou orbitální bruskou Mirka AOS 130 NV

Akce: Odstranění škrábanců po broušení
Použít: Polarshine™ 10 a přírodní beránek Pro s leštičkou Mirka ROP2-312 NV 

Akce: Odstranění hologramů
Použít: Polarshine™ 10 a žlutý vafl ovaný molitan s leštičkou Mirka ROP2-312 NV

Odstranění defektu

Akce: Odstranění defektů.
Použít: Microstar™ P1500 + 5 mm změkčovací podložka. 
Brousit střední rychlostí, 7 000–8 000 otáček.

Finální leštění

Rozleštění Finální leštění21 3.

MICRO: ODSTRANĚNÍ DROBNÝCH DEFEKTŮ LAKU A NÁSLEDNÉ LEŠTĚNÍ PASTOU POLARSHINE 10

Odstranění defektu1

Akce: Redukce škrábanců.
Použít: Abralon® P3000 – broušení za mokra. Brousit nízkou rychlostí, 
6 000 otáček.

Redukce škrábanců2 Rozleštění 4.

Akce: Redukce škrábanců.
Použít: Abralon® P3000 – broušení za mokra. Brousit nízkou 
rychlostí, 6 000 otáček.

Na malé povrchy a čerstvé laky: 
Použít: pasta Polarshine ™ 15  + žlutý vafl ovaný molitan

Na velké plochy a staré laky:
Použít: pasta Polarshine ™ 15 + přírodní beránek Pro

Použít: pasta Polarshine™ 10 + žlutý vafl ovaný molitan 
s leštičkou ROP512 pro efektivní odstranění hologramů. 
Otření a fi nální očištění mikrovláknovou utěrkou.

Finální leštění4RozleštěníOdstranění defektu1 2 3a 3b

3

Mirka_letak 4xA4 na sirku novy.indd   3-4 21.08.13   13:21

Systémy leštění Mirka

22 23

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Obj. č. Název Balení

7995010111 Polarshine lešticí pasta 10 – 1 l 1 ks

7995002511 Polarshine lešticí pasta 10 – 250 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992812511 Polarshine leštící pasta 35 – 2,5 L 1 ks

7992810111 Polarshine lešticí pasta 35 – 1 L 1 ks

7992800251 Polarshine lešticí pasta 35 – 250 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7993310111 Polarshine leštící pasta 8 – 1 L 1 ks

7993302511 Polarshine leštící pasta 8 – 250 L 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992725111 Polarshine Liquid Nano Wax – 1 L 1 ks

7992720051 Polarshine Liquid Nano Wax – 500 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7994015111 Polarshine lešticí pasta 15 – 1 l 1 ks

7994002511 Polarshine lešticí pasta 15 – 250 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992660311 Polarshine nano-antistatická lešticí pasta 3 – 1 L 1 ks

Obj. č. Název Balení

7992710111 Polarshine lešticí pasta 25 – 1 L 1 ks

Brusné a lešticí pasty Mirka

Polarshine 10 Polarshine 35

Polarshine 8

Polarshine Liquid Nano Wax

Polarshine 15

Polarshine 3

Polarshine 25

• jednokroková leštící pasta

• trvale odstraňuje brusné rýhy 
po brusivu P 1500

• vhodná pro všechny nátěrové systémy

• neobsahuje silikon

• strojní i ruční leštění

• extra hrubá leštící pasta pro průmysl 
a výrobu lodí

• ideální na gel coaty, vysoce lesklé 
povrchy a kompozity

• rychlá, efektivní s vysokým výsledným 
leskem

• obsahuje speciání přísady zabraňující 
vysychání a nadměrnému zahřívání 
povrchu

• jednokroková leštící pasta

• speciálně vyvinutá pro prvovýrobu 
ve spojení s květinkami Polarstar SR

• vyznačuje se vyváženou agresivitou 
a snadným dosažením vysokého lesku 
na klasických 1K a 2K čirých lacích

• doporučeno používat s bílým leštícím 
molitanem 77 x 20 mm (7992804011)

• efektivní a snadno použitelný

• skvělý výsledek zvláště na tmavých 
odstínech

• snadno odstranitelné zbytky

• nezanechává hologramy

• jednokroková leštící pasta

• s beránkem trvale odstraňuje brusné 
rýhy po brusivu P 1500 u tvrdých 
čirých laků a na větších plochách

• s molitanem trvale odstraňuje brusné 
rýhy po brusivu P 1500 u čerstvě 
lakovaného povrchu

• neobsahuje silikon

• extra jemná leštící pasta

• pro ochranu vysokého lesku 
na vyzrálém i čerstvém laku

• ideální na oživení povrchu 
a odstranění hologramů

• zanechává dlouhodobý vysoký lesk 
a je ideální na náročné odstíny

• obsahuje Karnaubský vosk a je určena 
pro ruční i strojní leštění

• pasta vyvinutá na leštění gel coatů

• trvale odstraňuje brusné rýhy 
po brusivu P 800

• pro strojní leštění

Brusné a lešticí pasty Mirka

Politury a vosky Mirka

hrubá jemná

Kompletní sortiment pro bezvadný finální vzhled k vašim službám.

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

35 25 15 10 8 3 0

24 25

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Obj. č. Název Balení

7990080111 Polarshine beránek 77 mm, bílý 5 ks

7990150111 Polarshine beránek 150 mm, bílý 2 ks

Obj. č. Název Balení

9195000111 Kbelík na čištění beránků 1 ks

9195050111 Nástroj na ruční čištění beránků 1 ks

Beránky Polarshine

Kbelík a nástroj na čištění beránků

Aplikátory a příslušenství Mirka

Beránky Polarshine PRO

Beránky Polarshine se středovým trnem

Molitany Polarshine

Mikrovláknová utěrka Polarshine

• vyroben z těch nejkvalitnějších vláken

• až o 80 % delší životnost oproti 
klasickému beranu

• zcela nový leštící molitan plně 
srovnatelný se zavedenou konkurencí

• střední tvrdost, waflovaný povrch 
pro lepší výsledek a menší zahřívání 
povrchu

Obj. č. Název Balení

7990082111 Polarshine beránek PRO 80 mm, žlutý 2 ks

7991500211 Polarshine beránek PRO 150 mm, žlutý 2 ks

7991800211 Polarshine beránek PRO 180 mm, žlutý 2 ks

Obj. č. Název Balení

7990155111 Polarshine beránek se středovým trnem 150 mm 1 ks

7990185111 Polarshine beránek se středovým trnem 180 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

7993408521 Polarshine molitan 85 mm, žlutý, vaflovaný 2 ks

7993415021 Polarshine molitan 150 mm, žlutý, vaflovaný 2 ks

Obj. č. Název Balení

7991200111 Polarshine mikrovláknová utěrka žlutá 330x330 mm 2 ks

7991300111 Polarshine mikrovláknová utěrka modrá 380x380 mm 2 ks

Obj. č. Název Balení

1160400 G Scuff matovací pasta, tuba 400 g 1 ks

1161400 G Scuff matovací pasta, láhev 1 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

AGMATT-500 AG-Matt matovací pasta 0,5 l 1 ks

G Scuff matovací pasta

ADVANCED G-MATT matovací systém

• zaručuje rychlejší a rovnoměrnější 
přípravu povrchu a vysokou přilnavost 
matované plochy

• brusná schopnost až P1200 (hloubka 
vrypu cca 0,2 µm)

• vhodná na hůře přístupná místa 
a na vertikální panely

• obsahuje více detergentu – lepší 
očištění povrchu před odmašťováním

• na bázi vody – lehce se očistí 
a nezanechává mastná rezidua

• vytváří pěnu – lepší kontrola čistící 
schopnosti

• balení: tuba 400 g, láhev 1 l

• maximální účinnost zaručující vysokou 
přilnavost matované plochy

• obsahuje prostředek odstraňující 
vosky a usazeniny na laku

• rychlejší, rovnoměrnější a citlivější 
příprava podkladu

Brusné a lešticí pasty Farécla

Obj. č. Název Balení

AG6-1600 G6 RAPID brusná a lešticí pasta 1 l (1,6 kg) 1 ks

G6 RAPID brusná a lešticí pasta
• jednokroková brusná a leštící pasta

• použití za sucha – bez použití vody

• leští po brusivu P1500 až P2000

• neobsahuje silikon

• balení: láhev 1600 g

Obj. č. Název Balení

G3U601 G3 Ultra brusná pasta 0,5 l (0,6 kg) 1 ks

G3U101 G3 Ultra brusná pasta 1,0 l (1,1 kg) 1 ks

G3F501 G3 Fine jemně brusná a lešticí pasta 0,5 l (0,5 kg) 1 ks

G3F101 G3 Fine jemně brusná a lešticí pasta 1,0 l (1,0 kg) 1 ks

G3F401 G3 Finish politura 450 ml 1 ks

GSF901 G3 Finish politura 900 ml 1 ks

Systém leštění G3 Premium
G3 Ultra brusná pasta

• rychlé dosažení finálního vzhledu

• použití po přebroušení hrubostí P1500 
a jemnější

• bez silikonů, na vodní bázi

G3 Fine jemná brusná a lešticí pasta

• pro odstranění drobných defektů 
a hologramů

• škrábance jsou trvale odstraněny

G3 Finish politura

• pro finalizaci povrchu

• zaplňuje škrábance a odstraňuje 
hologramy

• rychlé dosažení lesku

26 27

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



G6 brusná a lešticí pasta
• hrubá brusná pasta odstraňující 

hluboké defekty

• vhodná pro tvrdé a staré laky

• rychlý a vysoký brusný a lešticí efekt

Brusné a lešticí pasty Farécla

Obj. č. Název Balení

G3-400 G3 brusná a lešticí pasta 400 g 1 ks

G3-3000 G3 brusná a lešticí pasta 3 kg 1 ks

AG3-700 Advanced G3 tekutá pasta 700 g (0,5 l) 1 ks

AG3-1400 Advanced G3 tekutá pasta 1400 g (1 l) 1 ks

Obj. č. Název Balení

G4-400 G4 brusná a lešticí pasta 400 g 1 ks

AG4-1300 Advanced G4 brusná a lešticí tekutá pasta 
1300g (1 l)

1 ks

Obj. č. Název Balení

G6-400 G6 brusná pasta 400 g 1 ks

G6-3000 G6 brusná pasta 3000 g 1 ks

Obj. č. Název Balení

G10-1000 G10 jemná, tekutá a lešticí pasta 0,5 l 1 ks

G10-500 G10 jemná, tekutá a lešticí pasta 1 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

TOT-1500 Total Dry Use 1500 g (1 l) 1 ks

G10 jemná tekutá lešticí pasta

TOTAL DRY USE suché leštidloG3 brusná a lešticí pasta / AG3 tekutá pasta

G4 brusná a lešticí pasta / AG4 tekutá pasta

• velmi jemná, tekutá, brusná a lešticí 
pasta pro univerzální použití

• obnovuje lesk lakovaných povrchů 
(plochy po rozstřiku), odstraňuje jemné 
defekty

• brusná a lešticí pasta pro použití 
za sucha – vše v jednom kroku

• vhodná na všechny typy povrchů

• rychlý a vysoký lešticí efekt

• univerzální brusná a lešticí pasta

• na opravy všech druhů lakovaných 
povrchů

• zvýšená brusná účinnost, vysoký 
výsledný lesk povrchů

• speciálně vyvinutá tekutá pasta 
na odstranění hologramů

• použití taktéž na vytvrzelé HS 
(vysokosušinové) laky (v kombinaci 
s lešticím beránkem)

• rychlá a jednoduchá aplikace

• snadné a rychlé dosažení maximálního 
konečného efektu

Obj. č. Název Balení

BT-500 Black Top politura na ruční leštění 0,5 l 1 ks

BLACK TOP ruční politura
• k dosažení vysokého lesku, zejména 

na tmavé odstíny

• politura obsahuje teflon, nezasychá, 
lehká aplikovatelnost

• ideální na čerstvé laky

Politury a vosky Farécla

Obj. č. Název Balení

FGL-1050 Glaze Light politura 1 l 1 ks

FGD-1050 Glaze Dark politura 1 l 1 ks

Glaze Light / Dark politura
• světlá a tmavá politura

• Glaze Light pro světlé odstíny,  
Glaze Dark pro tmavé odstíny

• zajišťuje dlouhotrvající efekt vysokého 
lesku

• zvýšení ochrany laku a zvýšení lesku

• výborné vyplňovací schopnosti

• pro ruční i strojní použití (obě varianty)

• balení: láhev 1 l

Obj. č. Název Balení

1090002 Fast Track Medium 1 l 1 ks

Fast Track Medium
• jednokroková brusná a lešticí pasta 

pro renovaci laku

• brousí a leští v jednom kroku

• použití za sucha – bez použití vody

• snadno odstraní zvětralé vrstvy laku

• vhodná zejména pro mycí a renovační 
centra

• v lakovnách pro sjednocení vzhledu 
nelakovaných panelů

• balení: láhev 1 l

28 29

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Brusné a lešticí pasty, politury, vosky a aplikátory 3M

Ostatní příslušenství

Lešticí systémy „Perfect it“

Lešticí systém „Finesse it“

Mikrovláknová utěrka

obj. č. Název Balení

3M 9374 Brusná pasta "Fast Cut Compound" 1 ks

3M 9375 Jemná brusná pasta „Fine Compound“ 1 ks

3M 9376 Strojní lešticí pasta "Machine Polish" 1 ks

3M 9377 Vrchní politura "Finishing Glaze" 1 ks

3M 80349 Brusná pasta "Extra Fine" 1 ks

3M 50417 Brusná pasta "Fast Cut Plus" 1 ks

3M 51052 Brusná pasta "Fast Cut Plus XL" 1 ks

3M 50487 Pěnový lešticí kotouč - zelený ø 150 mm 1 ks

3M 50488 Pěnový lešticí kotouč - žlutý ø 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

3M 9639 Strojní leštěnka Finesse it - bílá 1 ks

3M 5990 Ruční poleva k plnění rýh Finesse it - žlutá 1 ks

3M 5991 Strojní poleva Finesse it - červená 1 ks

3M 14736 Pěnová podložka se suchým zipem ø 75 mm 1 ks

3M 9996 Pěnový lešticí talíř se suchým zipem ø 75 mm 1 ks

3M 9988 Plastová podložka Roloc ø 75 mm 1 ks

3M 50016 Lešticí filcový kotouč (červeno-bílý) ø 75 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

10292-01 Mikrovláknová lešticí utěrka Praktitex Pro 1 ks

• pro opravy většího rozsahu (matný 
lak, drobné vady, oxidovaný lak, 
škrábance …)

• je určen k odstranění nedostatků 
ve vrchním laku a vytváří zrcadlově 
lesklý povrch, jeho použití je ideální 
u čerstvých laků

• pro malé opravy vad laku

• je doporučován k opravě vad laku, 
např. prachových částic

• jeho použití je ideální u původních 
nebo předem upravovaných ploch

• žlutá barva

• 80 % polyester, 20 % polyamid

• rozměry 40 x 40 cm

• gramáž 300 g/m²

Obj. č. Název Balení

CFY 601 Žlutý molitan o průměru 150 mm pro použití s G3 Ultra 2 ks

CFY612 Žlutý vaflovaný molitan o průměru 150 mm pro použití 
s G3 Fine

2 ks

PFR601 Červený vaflovaný molitan o průměru 150mm pro G3 
Finish

2 ks

BPI601 Podložný talíř G3 Premium, M14 1 ks

Obj. č. Název Balení

AG6-CF Žlutý lešticí molitan G6 RAPID ø 150 mm (bal. po 2 ks) 1 ks

AGM-CF Bílý lešticí molitan ø 150 mm (hrubý) 1 ks

AGM-CF8 Bílý lešticí molitan ø 200 mm (hrubý) 1 ks

AGM-PF Černý lešticí molitan ø 150 mm (jemný) 1 ks

AGM-PF8 Černý lešticí molitan ø 200 mm (jemný) 1 ks

AG6-BPIP14 Podložný talíř G6 Rapid, M14 1 ks

TOT-CF Oranžový lešticí molitan ø 150 mm 1 ks

AGM-LWP Lešticí beránek ø 150 mm 1 ks

AGM-LWP8 Lešticí beránek ø 200 mm 1 ks

AGM-BPIP14 Podložný talíř s měkkou mezivrstvou, M14 1 ks

SMT-CF Bílý Smart Repair lešticí molitan ø 77 mm (hrubý) 1 ks

SMT-PF Černý Smart Repair lešticí molitan ø 77 mm (jemný) 1 ks

1090004 Lešticí beránek Fast Track 1 ks

1090003 Podložný talíř Fast Track 1 ks

Lešticí aplikátory pro systém leštění G3 Premium

Lešticí molitany a beránky

Aplikátory a příslušenství Farécla

• molitany optimalizované pro 
jednotlivé pasty a politury systému  
G3 Premium

obj. č. Název Balení

WSB Láhev na rozstřik vody 1 ks

obj. č. Název Balení

1090005 Kartáč na čištění molitanů 1 ks

Láhev na vodu

Kartáč na čištění molitanů

30 31

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování
Leštění Le

št
ěn

í
M

as
ko

vá
ní

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



3. Maskování 

Maskovací papíry . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Maskovací fólie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Zakrývací fólie a plachty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Ochranné fólie  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Maskovací a další pásky pro lakování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Ostatní pomůcky pro maskování . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40

32 33

M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie
M

askování



Obj. č. Název Balení

206021 Maskovací papír, šíře 21 cm 1 ks

206060 Maskovací papír, šíře 60 cm 1 ks

206090 Maskovací papír, šíře 90 cm 1 ks

2060120 Maskovací papír, šíře 120 cm 1 ks

2060150 Maskovací papír, šíře 150 cm 1 ks

Zakrývací fólie – příprava

Obj. č. Název Balení

6340 Zakrývací fólie na přípravu 200 m 1 ks

Přilnavá fólie

Přilnavá fólie

Hliníková fólie Wincs

Obj. č. Název Balení

6345 Přilnavá fólie, šíře 4 m, návin 150 m 1 ks

6365 Přilnavá fólie, šíře 4 m, návin 300 m 1 ks

6660 Přilnavá fólie, šíře 6 m, návin 100 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

312756 Přilnavá fólie, šíře 4 m, délka 150 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

09.1001-60-21   Hliníková folie 150m x 60 cm x 21mikronů 1 ks

Maskovací papíry
• kvalitní maskovací papír s povrchovou 

impregnací v šířích 21, 60, 90, 120, 
150 cm

• návin 300 m

• gramáž 50 g/m²

• odolný proti protržení
• speciální povrch, který zabraňuje 

prosaku, stékání či odpadávání barvy
• šíře 30 a 60 cm
• návin 200 m, gramáž 50 g/m²

Garantující maskovací papíry
Obj. č. Název Balení

220030 Garantující maskovací papír, šíře 30 cm 1 ks

220060 Garantující maskovací papír, šíře 60 cm 1 ks

Maskovací papíry

Maskovací fólie

• šíře 3,8 m

• návin 200 m

• tloušťka 10 µm

• pevně na sebe váže podkladové 
materiály a laky

• stačí jednou zakrýt – nemusí se již 
přemaskovávat, tloušťka 17 µm (6345), 
10 µm (6365/6660)

• pevně na sebe váže podkladové 
materiály i laky

• teplotní odolnost do 150°C
• tloušťka 24 µ

• materiál PP-PE

• transparentní

• ochrana ABS plastů při sušení 
technologií Symach

• délka 150 m, šířka 60 cm

• tloušťka 21 µ

Kryty kol – alu

Obj. č. Název Balení

6010 Alu kryty kol 1 ks

6020 Alu kryty kol na luxusní/terénní vozy (rozměr 70/20) 1 ks

6025 Alu kryty kol na užitkové a nákladní vozy (rozměr 120/35) 1 ks

• hliníkem potažená netkaná textilie, 
mnohonásobné použití

• sada 4 ks vč. spony

Zakrývací fólie a plachty

Maskovací fólie

• na jedno použití

• 250 ks v balení

• rozměry 80 x 40 x 30 cm

Kryty kol – fólie
Obj. č. Název Balení

6100 Plastové kryty kol 1 ks

Obj. č. Název Balení

6000 Plachta Europa 1 ks

6005 Plachta Europa XL 1 ks

• hliníkem potažená netkaná textilie, 
mnohonásobné použití

• pro vozidla do délky 4,5 m (6000) 
a 5,4 m (6005), oddělitelné díly 
na suchý zip

Zakrývací plachta EuropaProdyšná přilnavá fólie
Obj. č. Název Balení

6375 Prodyšná přilnavá fólie, šíře 4 m, návin 150 m 1 ks

• pevně na sebe váže podkladové 
materiály a laky

• prodyšná - mikrootvory propustí vlhkost 
a na povrchu tak nezůstávají otisky

• speciální potah z vápníku pro ještě 
lepší absorpci vlhkosti

• statická, modrá transparentní barva

• tloušťka 12 µm

34 35

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Maskovací pásky a další pásky pro lakování

TESA 4317

TESA 4341

TESA 4308 pro vodou ředitelné materiály

TESA 4305

Obj. č. Název Balení

4317019 Maskovací páska  4317, šíře 19 mm, 48 ks v krabici 1 ks

4317025 Maskovací páska  4317, šíře 25 mm, 72 ks v krabici 1 ks

4317030 Maskovací páska  4317, šíře 30 mm, 60 ks v krabici 1 ks

4317038 Maskovací páska  4317, šíře 38 mm, 24 ks v krabici 1 ks

4317050 Maskovací páska  4317, šíře 50 mm, 18 ks v krabici 1 ks

Obj. č. Název Balení

4341019 Maskovací páska  4341, šíře 19 mm, 96 ks v krabici 1 ks

4341025 Maskovací páska  4341, šíře 25 mm, 72 ks v krabici 1 ks

4341030 Maskovací páska  4341, šíře 30 mm, 60 ks v krabici 1 ks

4341038 Maskovací páska  4341, šíře 38 mm, 48 ks v krabici 1 ks

4341050 Maskovací páska  4341, šíře 50 mm, 36 ks v krabici 1 ks

Obj. č. Název Balení

4308019 Maskovací páska  4308, šíře 19 mm, 48 ks v krabici 1 ks

4308025 Maskovací páska  4308, šíře 25 mm, 36 ks v krabici 1 ks

4308030 Maskovací páska  4308, šíře 30 mm, 30 ks v krabici 1 ks

4308038 Maskovací páska  4308, šíře 38 mm, 24 ks v krabici 1 ks

4308050 Maskovací páska  4308, šíře 50 mm, 18 ks v krabici 1 ks

Obj. č. Název Balení

4305019 Maskovací páska  4305, šíře 19 mm, 96 ks v krabici 1 ks

4305025 Maskovací páska  4305, šíře 25 mm, 72 ks v krabici 1 ks

4305030 Maskovací páska  4305, šíře 30 mm, 30 ks v krabici 1 ks

4305038 Maskovací páska  4305, šíře 38 mm, 24 ks v krabici 1 ks

4305050 Maskovací páska  4305, šíře 50 mm, 36 ks v krabici 1 ks

43050100 Maskovací páska  4305, šíře 100 mm, 18 ks v krabici 1 ks

• maskovací páska pro autolakýrníky – 
velmi dobrá kvalita

• teplotní odolnost do 80 °C

• dobrá přilnavost a pružnost 
v obloucích

• lepivost 3,3 N/cm

• průtažnost 10 %

• béžová barva

• návin 50 m

• krepová páska pro všechny druhy 
maskování, především v průmyslu – 
TOP kvalita

• teplotní odolnost do 140 °C

• dobrá přilnavost a pružnost 
v obloucích

• lepivost 4,7 M/25 mm

• průtažnost 12 %

• hnědá barva

• návin 50 m

• velmi pružná páska s vysokou 
přilnavostí

• vynikající odolnost proti vodě (vhodná 
pro vodou ředitelné laky)

• teplotní odolnost do 120 °C

• lepivost 4 N/10 mm

• průtažnost 13 %

• modrá barva (umožňující snadnou 
identifikaci)

• návin 50 m

• prémiová maskovací páska pro použití 
v interiéru – velmi dobrá kvalita

• teplotní odolnost do 120 °C

• dobrá přilnavost a pružnost jak 
na přímých linkách, tak i v obloucích

• při odstraňovaná nezanechává zbytky 
lepidla

• lepivost 3,5 N/cm

• průtažnost 13 %

• návin 50 m

Maskovací pásky a další pásky pro lakování

Maskovací pásky 9070

Obj. č. Název Balení

907019 Maskovací páska - šíře 19 mm, 48 ks v krabici 1 ks

907025 Maskovací páska - šíře 25 mm, 36 ks v krabici 1 ks

907030 Maskovací páska - šíře 30 mm, 32 ks v krabici 1 ks

907038 Maskovací páska - šíře 38 mm, 24 ks v krabici 1 ks

907050 Maskovací páska - šíře 50 mm, 24 ks v krabici 1 ks

• kvalitní maskovací páska s teplotní 
odolností do 80 °C

• návin 50 m

• šíře 19, 25, 30, 38, 50 mm

Kryty sedadel

Obj. č. Název Balení

6110 Plastové kryty sedadel 1 ks

• plastové - chrání interiér před 
znečištěním; 100 ks v balení

• rozměry 80 x 130 cm

Ochranné fólie

• samolepicí po celé své ploše

• na zakrytí otvorů po oknech či 
předních a zadních lamp vozidla apod.

• použití pro transport a dobu před 
opravou vozidla

• odolná vůči povětrnostním vlivům  
(až 6 měsíců), UV ochrana

• šíře 75 cm, návin 60 m, tloušťka 75 µm

Zakrývací ochranná fólie Film4Crash
Obj. č. Název Balení

6870 Ochranná samolepicí fólie Film4Crash 1 ks

Maskovací pásky 9075

Obj. č. Název Balení

907519 Maskovací páska - šíře 19 mm, 48 ks v krabici 1 ks

907525 Maskovací páska - šíře 25 mm, 36 ks v krabici 1 ks

907538 Maskovací páska - šíře 38 mm, 24 ks v krabici 1 ks

907550 Maskovací páska - šíře 50 mm, 24 ks v krabici 1 ks

• maskovací páska s teplotní odolností 
do 60 °C

• návin 50 m

• šíře 19, 25, 38, 50 mm

36 37

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



TESA 4434 neprobrousitelná páska
• extrémně tuhá a odolná páska

• vysoká přilnavost

• vhodné jako ochrana při broušení  
a pískování

• možno použít jako podložku při vysekávání či řezání

• teplotní odolnost do 80 °C

• lepivost 2,7 N/10 mm, průtažnost 6 %, tloušťka 0,67 mm

• žlutá barva, návin 10 m

Maskovací pásky a další pásky pro lakování

Neprobrousitelná páska

Obj. č. Název Balení

905050 Neprobrousitelná páska 1 ks

• pro ochranu před probroušením v okolí 
opravovaného místa

• hliníková

• šíře 50 mm, návin 50 m

Přechodová maskovací páska

Lemová maskovací páska

Obj. č. Název Balení

3M 6347 Lift´n stick, šíře plastového pásku 7 mm 1 ks

3M 6349 Lift´n stick, šíře plastového pásku 10 mm 1 ks

3M 6348 Lift´n stick, šíře plastového pásku 15 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

3M T6800 Páska pro jemný přechod 1 ks

• pro maskování gumových lemů 
na lepených přepážkách a sklech

• návin 10 m

Mirka Foam Tape

Obj. č. Název Balení

9190113001 Mirka Foam Tape 13 mm x 50 m 1 ks

• měkká pěnová páska

• vysoká přilnavost i po opětovném 
nalepení

• po použití snadno odstranitelná

• flexibilní v ohybech

• rychle aplikovatelná a dobře těsnící

Maskovací pásky a další pásky pro lakování

Maskovací pásky 2328

Obj. č. Název Balení

3M 6304 Páska 2328, šíře 19 mm 1 ks

3M 6309 Páska 2328, šíře 25 mm 1 ks

3M 6310 Páska 2328, šíře 30 mm 1 ks

3M 6311 Páska 2328, šíře 38 mm 1 ks

3M 6313 Páska 2328, šíře 50 mm 1 ks

• velmi dobrá přilnavost, odolnost proti 
ředidlům

• návin 50 m

Maskovací pásky 3434

Obj. č. Název Balení

3M 7895 Páska 3434, šíře 19 mm 1 ks

3M 7897 Páska 3434, šíře 25 mm 1 ks

3M 7893 Páska 3434, šíře 30 mm 1 ks

3M 7898 Páska 3434, šíře 38 mm 1 ks

3M 7899 Páska 3434, šíře 50 mm 1 ks

• vhodná pro vodou ředitelné materiály

• návin 50 m • určeno pro jemný přechod

• návin 9 m

TESA 4104 přesné pásky
• tenká PVC páska

• neprůtažná,pro dlouhé linky

• vytvoří ostrou hranu při vícebarevném 
lakování

• garantuje nepodtečení barvy

• různá barevná provedení

• návin 66 m

Obj. č. Název Balení

4104-19-66X6 TESAfilm 4104, barva červená, šíře 6 mm 1 ks

4104-19-66X25 TESAfilm 4104, barva červená, šíře 25 mm 1 ks

4104-19-66X50 TESAfilm 4104, barva červená, šíře 50 mm 1 ks

4104-37-66X12 TESAfilm 4104, barva zelená, šíře 12 mm 1 ks

4104-37-66X19 TESAfilm 4104, barva zelená, šíře 19 mm 1 ks

4104-37-66X25 TESAfilm 4104, barva zelená, šíře 25 mm 1 ks

Pásky pro přesné lepení

Obj. č. Název Balení

903003 Zelená přesná páska – šíře 3 mm 1 ks

903006 Zelená přesná páska – šíře 6 mm 1 ks

903009 Zelená přesná páska – šíře 9 mm 1 ks

903012 Zelená přesná páska – šíře 12 mm 1 ks

903019 Zelená přesná páska – šíře 19 mm 1 ks

• pro nápisy, ozdobné stříkání a reliéfy

• návin 55 m

3M Soft Tape
• pro maskování okrajů kolem dveří, 

kapot, uzávěrů palivové nádrže
Obj. č. Název Balení

3M 9678 Soft Tape 13 mm x 50 m 1 ks

3M 9973 Soft Tape 19 mm x 35 m 1 ks

3M 50421 Soft Tape Plus 21 mm x 49 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

4434050 Neprobrousitelná páska  4434, šíře 50 mm 1 ks

38 39

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Ostatní pomůcky pro maskování

Odvíječe pro maskovací papíry

Obj. č. Název Balení

2010 Odvíječ pro 3 role 1 ks

Odvíječe pro maskovací papíry

Obj. č. Název Balení

2020 Odvíječ pro 4 role 1 ks

Odvíječe pro maskovací papíry

Obj. č. Název Balení

000847 Odvíječ pro 5 rolí 1 ks

Odvíječe pro maskovací papíry

Obj. č. Název Balení

2030 Odvíječ pro 2 role 1 ks

2040 Odvíječ pro 1 roli 1 ks

• odvíječ pro instalaci na pracovní stůl 
nebo na zeď

• pro 2 role celkové šíře 120 cm

• vybaven držáky/odvíjáky na maskovací 
pásky

• odvíječ pro instalaci na pracovní stůl 
nebo na zeď

• pro 1 roli max. šíře 37,5 cm

• vybaven držákem/odvíjákem na 
maskovací pásku

• pojízdný pro 3 role šíře max. 45, 70 
a 100 cm

• vybaven držáky/odvíječi na maskovací 
pásky

• pojízdný pro 4 role šíře max. 21, 45, 70 
a 100 cm

• vybaven držáky/odvíječi na maskovací 
pásky

• pojízdný pro 5 rolí šíře max. 120 cm

• rozměry 150 x 40 x 135 cm

Ostatní pomůcky pro maskování

Odvíječe pro maskovací fólie

Magnetický řezák fólií

Obj. č. Název Balení

2062 Pojízdný odvíječ pro maskovací fólie 1 ks

Obj. č. Název Balení

2070 Řezák fólií s magnetem 1 ks

Odvíječe pro maskovací fólie

Obj. č. Název Balení

2050 Odvíječ pro maskovací fólie 1 ks

• pro instalaci na zeď

• pro 1 roli max. šíře 110 cm

• pojízdný odvíječ; pro 2 role

Maskovací pásky a další pásky pro lakování 

Maskovací šňůra
• pro maskování okrajů kolem dveří, 

kapot, uzávěrů palivové nádrže
Obj. č. Název Balení

3M 9529 Lift Tape vč. aplikátoru 1 ks

Obj. č. Název Balení

901006 Oboustranná páska, šíře 6 mm 1 ks

901009 Oboustranná páska, šíře 9 mm 1 ks

901012 Oboustranná páska, šíře 12 mm 1 ks

901019 Oboustranná páska, šíře 19 mm 1 ks

901025 Oboustranná páska, šíře 25 mm 1 ks

Oboustranné lepicí pásky
• akrylové pásky, pro upevnění lišt, 

nápisů, znaků apod.

• návin 10 m

• černá barva

40 41

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
M

askování M
as

ko
vá

ní
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



4. Spotřební materiál 

Míchací kelímky a tyčinky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

Sítka na barvy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 45

Ochrana povrchu stříkacích kabin a pracoviště  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 46

Pomůcky při lakování  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

Pomůcky při tmelení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 49

Pomůcky při broušení .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 50

Ostatní spotřební materiál – spreje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 51

Ostatní spotřební materiál – lepidla a tmely .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 54 

Ostatní spotřební materiál – ochrana karoserie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 56

Ostatní spotřební materiál  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 57

42 43

Sp
ot

ře
bn

í  
m

at
er

iá
l

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

Spotřební  
m

ateriál



Obj. č. Název Balení

9350 Míchací kelímek 350 ml 1 ks

9370 Míchací kelímek 700 ml 1 ks

9400 Míchací kelímek 1400 ml 1 ks

9410 Míchací kelímek 2100 ml 1 ks

9425 Míchací kelímek 6000 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

9360 Víčka pro kelímky 350 ml 1 ks

9380 Víčka pro kelímky 700 ml 1 ks

9480 Víčka pro kelímky 1400 ml 1 ks

9490 Víčka pro kelímky 2300 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

1015 Jemné sítko (typ 1000 - 280 mikronů) balené 
v krabici (dávkovači) po 250 ks

250 ks

101505 Držák na stěnu (plastový) 1 ks

Obj. č. Název Balení

1094 Plastové sítko (130 mikronů) 1 ks

1095 Plastové sítko (190 mikronů) 1 ks

1096 Plastové sítko (280 mikronů) 1 ks

Obj. č. Název Balení

94990350 Kovový držák na stěnu pro kelímky Colad 350 ml 1 ks

94990700 Kovový držák na stěnu pro kelímky Colad 700 ml 1 ks

94991400 Kovový držák na stěnu pro kelímky Colad 1400 ml 1 ks

94992300 Kovový držák na stěnu pro kelímky Colad 2300 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

125062 SATA RPS 0,6 l, sítka 125 mikron plochá, balení 57 ks 1 ks

125070 SATA RPS 0,6 l, sítka 200 mikron zasouvací, balení 57 ks 1 ks

118471 SATA RPS 0,9 l, sítka 125 mikron plochá, balení 40 ks 1 ks

118489 SATA RPS 0,9 l, sítka 200 mikron zasouvací, balení 40 ks 1 ks

131979 Náhradní sítka plochá 125 mikron, balení 100 ks 1 ks

131987 Náhradní sítka zasouvací 200 mikron, balení 100 ks 1 ks

135798 Adaptér na RPS kelímky pro pistoli SATAminijet 3000 B 1 ks

118281 SATA RPS 0,3 l, standard, sítka 125 mikron plochá, bal. 60 ks 1 ks

118406 SATA RPS 0,3 l, standard, sítka 200 mikron zasouvací, bal. 60 ks 1 ks

118299 SATA RPS 0,3 l, minijet, sítka 125 mikron plochá, bal. 60 ks 1 ks

118414 SATA RPS 0,3 l, minijet, sítka 200 mikron zasouvací, bal. 60 ks 1 ks

Obj. č. Název Balení

9500 Míchací tyčinka Turbomix, délka 20 cm, šíře 2 cm 1 ks

9520 Míchací tyčinka Turbomix, délka 30 cm, šíře 3 cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

1000 Jemné sítko – 280 mikronů pro autolaky 1 ks

1010 Rychlé sítko – 400 mikronů pro HS plniče 1 ks

1043 Nylonové – 125 mikronů 1 ks

1045 Nylonové – 190 mikronů 1 ks

1040 Držák na sítka – kovový 1 ks

Míchací kelímky a tyčinky

Sítka na barvy

Míchací kelímky

Víčka na míchací kelímky

Sítka v krabici

Plastová sítka s nylonovou síťkou

Kovové držáky míchacích kelímků

Míchací tyčinky Turbomix

Sítka na barvy AdTec

• transparentní kvalitní a extra stabilní 
plast (PP)

• bez silikonu

• cejchované (poměry 2:1–11:1)

• plastová víčka k uzavření kelímků

• zabraňují znečištění barev

• kovový držák (dávkovač)

• praktické a elegantní uskladnění 
míchacích kelímků

• S-profil a děrované tělo pro lepší 
promíchání

• papírová sítka s nylonovou filtrační 
síťkou

Míchací kelímky a tyčinky

SATA RPS
• kelímky na jedno použití, cejchované

• kelímky i pro uchování barvy

• objem 0,3 l, 0,6 l nebo 0,9 l

• na pistole s vnitřním závitem 
i rychlozávitem

• sítka 125 mikron plochá, 200 mikron 
zasouvací

• adaptéry i k ostatním značkám pistolí

Systém PPS (Paint Preparation System)
• jednoduchý systém míchání a přípravy 

barvy (1 nádoba)

• stříkání v jakémkoliv úhlu

Obj. č. Název Balení

3M 16001 PPS Kelímky a upevňovací kroužky - 770 ml 1 ks

3M 16000 PPS 50 vložek, 50 víček, 20 uzávěrů (200 µ) - 770 ml 1 ks

3M 16026 PPS 50 vložek, 50 víček, 20 uzávěrů (125 µ) - 770 ml 1 ks

3M 16758 PPS 50 vložek, 75 víček, 36 uzávěrů (125 µ) - 770 ml 1 ks

3M 16023 PPS Kelímky a upevňovací kroužky - 970 ml 1 ks

3M 16024 PPS 25 vložek, 25 víček, 25 uzávěrů (200 µ) - 970 ml 1 ks

3M 16740 PPS 25 vložek, 25 víček, 25 uzávěrů (125 µ) - 970 ml 1 ks

44 45

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Sítka na barvy

Obj. č. Název Balení

1090 Sítko do pistole (290 mikronů) 10 ks

Sítka do stříkací pistole

Antidust

Obj. č. Název Balení

8140 Antidust 20 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

8144 Booth Coating 1 ks

Ochrana povrchu stříkacích kabin a pracoviště

• účinná a jednoduchá ochrana povrchu 
stříkacích kabin

• lepkavý nástřik, váže prach a lakovací 
mlhu

• možno nanášet stříkací pistolí, 
válečkem či štětcem

• lehce se odstraní teplou vodou

• balení kanystr 20 l

Booth Coating
• ochranný nástřik pro lakovací kabiny

• po aplikaci vytváří pevnou suchou 
transparentní vrstvu

• rychle schne – možno aplikovat 
Antidust jako druhou (vrchní) vrstvu

• snadné následné odstranění vodou

• balení kanystr 5 l

Stahovací lak (ASC)

Obj. č. Název Balení

8145 Stahovací lak 1 ks

• možno aplikovat pod Antidust

• vytváří souvislý film, který neprodyšně 
chrání povrch kabiny

• balení kbelík 10 l

Obj. č. Název Balení

8200 Dust Control 1 ks

8300 Pumpovací tlaková láhev 5 l 1 ks

• tekutina se statickým účinkem 
přitahující prach a nečistoty

• vhodná na podlahu před a do stříkací 
kabiny nebo na přípravné stání

• balení kanystr 5 l

Dust Control

Ochranná samolepicí fólie Stick&Go

Obj. č. Název Balení

676010 Ochranná samolepicí fólie Stick&Go, šíře 60 cm, 
návin 10 m

1 ks

676025 Ochranná samolepicí fólie Stick&Go, šíře 60 cm, 
návin 25 m

1 ks

6710025 Ochranná samolepicí fólie Stick&Go, šíře 100 cm, 
návin 25 m

1 ks

Ochrana povrchu stříkacích kabin a pracoviště

• ideální na podlahy míchacích místností, 
pracovní stoly, váhy a odkládací plochy

• samolepicí po celé své ploše – velmi 
snadno se nalepí i odlepí

• bílá barva, materiál Polypropylen

• drážkovaná – protiskluzová 
antistatická, odolná vůči chemickým 
rozpouštědlům

• tloušťka 220 µm 

Obj. č. Název Balení

6860 Film4Booth 1 ks

6900 Odvíječ fólie F4B 1 ks

6950 Aplikátor pro fólii F4B 1 ks

Obj. č. Název Balení

6865 Ochranná samolepicí fólie Film4Floor, šíře 90 cm, 
návin 150 m

1 ks

Ochranná fólie Film4Booth

Ochranná samolepicí fólie Film4Floor

• samolepicí po celé své ploše

• 4-vrstvá; materiál Polypropylen; 
transparentní, antistatická, odolná 
do 120 °C

• aplikace na stěny, okna a světla 
stříkací kabiny

• váže na sebe lakovací mlhu

• doporučené odstranění každé vrstvy 
cca po 250 stříkacích cyklech (nebo 
každé 3 měsíce)

• samolepicí po celé své ploše

• materiál Polyethylen, odolná 
do 120 °C

• bílá lesklá (reflexní) – zvyšuje 
světelnost v kabině

• aplikace na podlahu stříkací kabiny

• váže na sebe lakovací mlhu

• snadno odstranitelná, nezanechává 
zbytky lepidla

• na fólii je možné ještě aplikovat Dust 
Control

• role šíře 90 cm, návin 150 m, tloušťka 
100 µm

• na fólie je možné ještě aplikovat Antidust

• role šíře 90 cm, návin 84 m, tloušťka 220 µm

• v balení 6 ks lepicích pásek na překrytí spojů

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

46 47

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Zkušební etalony

Lahvička na vzorky

Rozstřiková pumpovací láhev 

Láhev pro odměr vody Standohyd

Obj. č. Název Balení

9315 Zkušební etalony - bílé 1 ks

9315-01 Zkušební etalony - světle šedé 1 ks

9315-02 Zkušební etalony - šedé 1 ks

9315-03 Zkušební etalony - tmavě šedé 1 ks

9317 Kompletní set 250 ks etalonů (bílých) s magnetickým 
držákem

1 set

9318 Kompletní set 250 ks etalonů (bílých) s kartotékou 1 set

Obj. č. Název Balení

9186 Lahvička na vzorky 30 ml 100 ks

Obj. č. Název Balení

9705BK Rozstřiková tlaková láhev s rozlišovacími kroužky 1 ks

9705Z Rozstřiková tlaková láhev 1 ks  

6-9705-1-
EPDM

Rozstřiková tlaková láhev (EPDM těsnění) 1 ks 

9705CR Rozlišovací kroužky (sada 5 ks různých barev  
+ 2 ks identifikačních plakátů)

1 ks

Obj. č. Název Balení

9700 Láhev Standohyd 1 ks

Pomůcky při lakování

• plechové etalony (testkarty), s černým 
pruhem uprostřed

• plastová lahvička se šroubovacím 
uzávěrem se štětečkem

• 2 ocelové kuličky uvnitř pro snadné 
promíchání barvy

• balení 100 ks včetně trychtýře 
a samolepicích etiket

• s kovovou nastavitelnou tryskou

• viton těsnění odolné vůči 
rozpouštědlům

• objem 1 l

• v balení 5 ks různě barevných 
kroužků pro odlišení obsahu + 2 ks 
identifikačních plakátů na stěnu

• pro vodou ředitelné laky

• objem 1 l

Stěrky pro nanášení tmelu

Japan stěrky

Sudetské stěrky

Gumové stěrky

Obj. č. Název Balení

206020 Stěrka Duoflex (2 pružnosti), šíře 20 cm 1 ks

206030 Stěrka šíře 30 cm 1 ks

206040 Stěrka šíře 40 cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

9105 Sudetská stěrka červená - průžná 5 ks

9107 Sudetská stěrka černá - vysoce pružná 5 ks

Obj. č. Název Balení

9130 Gumové stěrka 5 ks

Obj. č. Název Balení

9100 Japan stěrky (4 ks) 1 set

Pomůcky při tmelení

• dřevěná rukojeť, nerezový plech

• ohebná ocel vysoké kvality

• sada obsahuje šíře: 50, 80, 100 
a 120 mm

• červená – pružná, černá – vysoce 
pružná

• zeštíhlená stěrkovací plocha

• šíře 120 mm

• balení 5 ks

• velmi ohebné, cihlově červené

• rozměry 100 x 70 x 5 mm

Blok pro míchání tmelu

Obj. č. Název Balení

000846 Blok pro míchání tmelu 1 ks

• papírový blok na míchání tmelu

• použité papírové archy se snadno 
odtrhnou

• rozměry 25,5 x 21,5  cm

48 49

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Matovací pasta

Kontrolní sprej

Lepkavé utěrky na prach

Viskozní houba

Brusná houbička

Kontrolní pudr

Kontrolní pudr

Obj. č. Název Balení

3800 Matovací pasta 1 ks

Obj. č. Název Balení

8030 Kontrolní sprej 1 ks

Obj. č. Název Balení

9180 Netkaná textilie; rozměr 32 x 45 cm 1 ks

9165 Textilie syntetická, rozměr 82 x 45 cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

9150 Viskozní houba 10 ks

Obj. č. Název Balení

8791150110 Brusná houbička 115 x 140 mm 20 ks

8791150111 Brusná houbička 115 x 140 mm 20 ks

8791150112 Brusná houbička 115 x 140 mm 20 ks

8791150115 Brusná houbička 115 x 140 mm 20 ks

8791150118 Brusná houbička 115 x 140 mm 20 ks

Obj. č. Název Balení

9193500111 Kontrolní pudr 100 g, černý, včetně aplikátoru 1 ks

9193600111 Kontrolní pudr 100 g, bílý, včetně aplikátoru 1 ks

Obj. č. Název Balení

3M 9560 Kontrolní pudr bez aplikátoru černý 1 ks

3M 50416 Kontrolní pudr bez aplikátoru oranžový 1 ks

3M 9561 Aplikátor pro kontrolní pudr 1 ks

Pomůcky při broušení Pomůcky při broušení

• objem 600 ml

• pro dokonalou kontrolu vybroušení 
povrchu

• černý, matový – pro kontrolu správného 
vybroušení

• objem 500 ml

• impregnované – použití před lakováním 
pro pohlcení maximálního množství 
prachu

• na umytí povrchu či na odstranění vody 
při mokrém broušení

• rozměry 135 x 90 x 34 cm

• balení 10  ks

• suchý kontrolní pudr

• usnadňuje práci a zvyšuje její kvalitu

Lisovaná houbička

Obj. č. Název Balení

9097958 Vroubkovaná lisovaná houbička 1 ks

Ostatní spotřební materiál - spreje

Kwasny – balíček FillClean

Obj. č. Název Balení

KW01 Kwasny – balíček FillClean 1ks

Balíček produktů zahrnuje 
za zvýhodněnou cenu

• plničku FillClean 990245 
vč. stabilizační desky

• soupravu víček 990246

• 2 ks rukojeti 74620

• a 30 předplněných sprejů dle vlastního 
výběru (682086, 682079, 682075, 
682070)

FillClean

Sada víček FillClean

Obj. č. Název Balení

990245 Automatická plnička sprejů FillClean 1 ks

Obj. č. Název Balení

990246 Sada víček FillClean  (1ks = 6 víček) 1 ks

Zařízení na plnění aerosol. nádobek 
nevyžadující čištění

• umožňuje plnění laků originálních ba-
revných odstínů jak z rozpouštědlových, 
tak z vodou ředitelných systémů

• flexibilita a mobilita

• nevyžaduje čištění, neprodukuje odpady

• splňuje požadavky VOC limitů

• užitečná funkce: odstín je vidět přímo 
na víčku

• souprava ulehčuje plnění 2K 
rozpouštědlových vrch. laků pomocí 
přístroje SprayMax FillClean

50 51

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



SprayMax 1K FillClean pro rozpouštědlový 
basislak

Obj. č. Název Balení

682070 SprayMax 1K FillClean pro rozpouštědlový basislak 
400 ml

1ks

• aerosolové předplněné nádobky 1K 
FillClean pro plnění rozpouštědlových 
basislaků Standox, výsledkem 
je aerosolová nádobka naplněná 
zvoleným odstínem

• nehodí se pro jiné kvality

SprayMax 1K FillClean pro Standohyd/Standoblue

Obj. č. Název Balení

682075 SprayMax 1K FillClean pro Standohyd Basecoat 1 ks

682079 SprayMax 1K FillClean pro Standoblue Basecoat 1 ks

• aerosolové předplněné nádobky 1K 
FillClean pro plnění vodou ředitelných 
barevných odstínů, výsledkem 
je aerosolová nádobka naplněná 
zvoleným odstínem vodou ředitelné 
barvy zvoleného druhu

• nehodí se pro jiné než uvedené kvality

Ostatní spotřební materiál - sprejeOstatní spotřební materiál - spreje

2K Epoxy plnič

Obj. č. Název Balení

680032 2K Epoxy plnič béžový 400 ml 1 ks

680033 2K Epoxy plnič šedý 400 ml 1 ks

680034 2K Epoxy plnič černý 400 ml 1 ks

• univerzální 2K epoxidový základový 
plnič na kovové plechy vč. neželezných, 
pozink, eloxovaný hliník aj. podklady

• vynikající přilnavost a antikorozní vlast-
ností i na velmi kritických podkladech

• dlouhá doba zpracovatelnosti - až 4 dny 
při 20°C

• perfektní izolační schopnost, zejména 
proti pronikání vody

• po 20 min. lze přelakovat všemi 
běžnými lakovacími systémy

• lze tmelit 2-složkovými PE materiály 
(po 12 hod./20°C nebo po 20 min. 
působení IR záření)

SprayMax 1K RAL 9005 mat. vrchní lak

Obj. č. Název Balení

680103 SprayMax 1K  RAL 9005 mat. vrchní lak (nebo jiný 
odstín)

1 ks

• jednosložkový spray v odstínu hluboké 
černi RAL 9005 častý na plastech aj. 
přidaných dílech karoserie

• na vyžádání lze dodat i celou řadu 
dalších odstínů.SprayMax 2K FillClean pro HS vrchní laky

Rukojeť na dózy

Obj. č. Název Balení

682086 SprayMax 2K FillClean pro HS vrchní laky 
Standofleet + Standox VOC Topcoat

1 ks

Obj. č. Název Balení

746200 Rukojeť na dózy 1 ks

• aerosolové předplněné nádobky 2K 
tj. vč. tužidla pro plnění 2K materiálů, 
výsledkem je aerosolová nádobka 
naplněná zvoleným odstínem 
ve vybrané 2K kvalitě

• nehodí se pro jiné kvality

Předplněné dózy

Obj. č. Název Balení

DOZA400 Předplněná sprej dóza 1 ks

• aerosolový sprej předplněný kombinací 
hnacího plynu a ředidla

• určený pro plnění akrylových 
a epoxidových laků;vhodné pro drobné 
opravy včetně uchování vzorku barvy

• objem 400 ml

• s „dámským“ ventilkem

SprayMax 1K strukturovaný lak černý

Obj. č. Název Balení

680180 SprayMax 1K strukturovaný lak černý jemný 400 ml 1 ks

• jednosložkový spray umožňující věrnou 
nápodobu strukturovaného povrchu 
zejména u plastových dílů

SprayMax 2K clear

Obj. č. Název Balení

680061 SprayMax 2K clear 400 ml 1 ks

• velmi rychle schnoucí 2K čirý lak 
ve spreji s výbornou odolností vůči 
chemikáliím, benzinu  a povětrnostním 
vlivům, vhodný zejména pro opravy 
drobných poškození laku

• nemění barevný odstín

• dobře se rozlévá, rychle schne

• vynikající kvalita, trvanlivý lesk

• odolnost vůči oděru a poškrábání

• velmi dobrá leštitelnost

• vhodný i pro nižší teploty při aplikaci

52 53

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Ostatní spotřební materiál - spreje

2K Rapid Klarlack akryl

Obj. č. Název Balení

684064 2K Rapid Klarlack akryl 250 ml 1 ks

• 2K čirý lak spolu s vnitřní patronou 
s tužidlem v praktickém malém balení 
pro rychlé kvalitní opravy místních 
poškození

• po smíchání s tužidlem rychle zasychá

Plnič ve spreji

Obj. č. Název Balení

680400 1K SprayMax Uni Prime UP2 sv. šedý 1 ks

680401 1K SprayMax Uni Prime UP3 stř. šedý 1 ks

680402 1K SprayMax Uni Prime UP6 tm. šedý 1 ks

• šedý 1K HS plnič použitelný pod vodou 
ředitelné barvy

• rychle schnoucí s vysokou plnicí 
schopností

• objem 500 ml

• vhodný na ocel, pozink, hliník, tvrdé 
plasty

• náhrada za PFL1045 a PFL1145

Ostatní spotřební materiál - lepidla a tmely

Ostatní spotřební materiál - lepidla a tmely

TEROSON PU 9225

TEROSON EP 5010TR

• 2K polyuretanové lepidlo

• pro aplikaci na nárazníky, spoilery, 
podběhy, atd.

• objem kartuše 2 x 25 ml

Obj. č. Název Balení

109.91X lepidlo pro opravy plastů - 50 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

1560580 konstrukční lepidlo 1 ks

780805 Náhradní tryska 1 ks

Obj. č. Název Balení

1357960 Terostat 9320SF, šedý 1 ks

1358054 Terostat 9320SF, černý 1 ks

1358059 Terostat 9320SF, okrový 1 ks

Obj. č. Název Balení

112.72C Terostat 9100, bílý 1 ks

129.19S Terostat 9100, šedý 1 ks

120.25W Terostat 9200, černý 1 ks

Obj. č. Název Balení

170809 Sikaflex 552 AT bílý 300 ml konstrukční a montážní 
lepidlo

1 ks

170768 Sikaflex 552AT černý 300 ml konstrukční a montážní 
lepidlo

1 ks

TEROSON MS 9320SF

Terostat 9100 / 9200

Vysokopevnostní lepidlo Sikaflex

• MS-polymer

• vhodný pro lepení a utěsňování

• vhodný pro většinu povrchů, okamžitě 
přelakovatelný

• objem kartuše 300 ml

• 1K-PUR

• vhodný na těsnící a lepicí aplikace

• velmi stabilní

• objem kartuše 310 ml

• vysokopevnostní lepidlo s výbornou 
stabilitou a vysokou počáteční pevností

• snadná aplikace bez nutnosti fixace

• dobrá adheze na široký rozsah 
podkladů, bez užití primeru

• přelakovatelný vodou ředitelnými laky

• náhrada měkkého pájení

• 2-složková epoxidová pryskyřice 
na opravu poškozených ocelových 
a hliníkových dílů

• nanášení za studena

• objem kartuše 175 ml

• směšovací poměr 2:1

SprayMax 2K čirý lak na reflektory

Obj. č. Název Balení

684066 SprayMax 2K Scheinwerfer Klarlack 250 ml  
lak na opravy krytů světel

1 ks

• nový 2K čirý lak na opravy krytů světel 
po předchozím zbroušení v praktickém 
malém spreji vč. patrony s tužidlem 
umožňující rychlé natužení a aplikaci

• ruční pistole na kartuše s objemem 
od 310 do 400 ml

Obj. č. Název Balení

125424 Ruční pistole AVON 400 ml/310 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

170782 Sikaflex 527 AT light gr.V1/4 300 ml 1 ks

170785 Sikaflex-527 AT white V1/4  300 ml 1 ks

Víceúčelový tmel Sikaflex
• víceúčelový tmel pro elastické spoje

• trvale pružný a odolný proti stárnutí

• krátký vlas, rychlé vytvrzení a dobrá 
stabilita

• přelakovatelný mokrá-na-mokrou 
i po vytvoření „kůže“ vodou ředitelnými 
produkty

• perfektní protihlukové vlastnosti

Ruční pistole AVON

54 55

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Ostatní spotřební materiál - lepidla a tmely

Ostatní spotřební materiál - ochrana karoserie

Obj. č. Název Balení

409007 Sikaflex-529 AT okrová 290 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

179710 Aplikační nástavec (dutý) pro Sikaflex 527 12 ks

Obj. č. Název Balení

180319 Sika Spray gun - pistole na stl. vzduch na kartuše 
409007 (290ml)

1 ks

Stříkatelný tmel Sikaflex

Aplikační nástavec pro Sikaflex

Stříkací pistole pro Sikaflex

• stříkatelný těsnicí tmel pro karoserie 
vozidel, přelakovatelný vodou 
ředitelnými laky

• skvěle reprodukuje původní vzhled

• aplikační nástavec pro Sikaflex 527AT

• stříkací pistole pro Sikaflex 529AT

Obj. č. Název Balení

5160809 TESAfleece 51608, šíře 9 mm, barva černá 1 ks

5160819 TESAfleece 51608, šíře 19 mm, barva černá 1 ks

Obj. č. Název Balení

5102609 TESAband 51026, šíře 9 mm, barva černá 1 ks

5102619 TESAband 51026, šíře 19 mm, barva černá 1 ks

Obj. č. Název Balení

9190 Seškrabovač na sklo 1 ks

9200 Náhradní nožíky do seškrabovače  20 ks

TESA 51608

TESA 51026

• fleeceová páska pro ovin kabelových 
svazů

• použití v interiéru vozu, tlumí hluk 
a vibrace

• teplotní odolnost 105 °C/3 000 hodin
• používáno automobilkami při prvovýrobě
• návin 25 m

• polyesterová tkaninová páska pro ovin 
kabelových svazků

• použití v motorovém prostoru, odolná 
a otěruvzdorná

• teplotní odolnost 150 °C/3 000 hodin
• používáno automobilkami při prvovýrobě
• návin 25 m

Seškrabovač na sklo
• odstraní nečistoty ze skla (dálniční 

známky, samolepky, lakovací mlhu aj.)

Ostatní spotřební materiál

Obj. č. Název Balení

4045 Pistole pro nástřik spodků 1 ks

Obj. č. Název Balení

4050 Samolepicí tlumicí desky 8 ks

Pistole pro nástřik spodků

Samolepicí tlumicí desky

• s nastavitelnou tryskou – různá 
struktura

• samolepicí flexibilní desky

• optimálně odtlumují dveře, kufr, střechu

• dají se stříhat a přelakovat

• balení 8 ks desek

• tloušťka 2,2 mm, rozměry 25 x 50 cm

Nástřik spodků

Obj. č. Název Balení

4000 Nepřelakovatelný nástřik spodků 1 ks

4010 Přelakovatelný nástřik spodků, černý 1 ks

4020 Přelakovatelný nástřik spodků, bílý 1 ks

4030 Přelakovatelný nástřik spodků, šedý 1 ks

Ostatní spotřební materiál - ochrana karoserie

• plechovka se závitem 1 l

Univerzální těsnicí hmota

Obj. č. Název Balení

4060 Těsnicí hmota 1 ks

4070 Štětec pro nanášení 1 ks

• pružná, výborně přilnavá

• odolná do 80 °C

• univerzálně použitelná (vhodná 
zejména na spáry)

56 57

Chem
ie

Prům
yslové 

papíry a utěrky
Technologické 

vybavení
N

ářadí  
a příslušenství

Stříkací 
technika

O
chrana  
zdraví

Spotřební  
m

ateriál
Sp

ot
ře

bn
í  

m
at

er
iá

l
O

ch
ra

na
  

zd
ra

ví
St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



5. Ochrana zdraví 

Ochrana dýchacích cest  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 60

Ochranné overaly a oblečení  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 62

Rukavice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 64

Ochrana zraku  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 66

Ochrana sluchu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67

Bezpečnostní obuv  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 67

Pracovní kosmetika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 68

58 59

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

O
chrana 
zdraví



Ochrana dýchacích cest Ochrana dýchacích cest

SATA AIR STAR F - ochranná polomaska

SATA AIR STAR C - ochranná polomaska 
s připojením na vzduch

•	 optimální	ochrana	proti	prachu,	
nečistotám	a	organickým	výparům

•	 kombinovaný	stupeň	ochrany	A2P3	D

•	 rozšířený	stupeň	částic	P3	D	-	
nepatrný	odpor	při	nádechu

•	 výborné	přizpůsobení	se	obličeji	
a	tvarová	odolnost

•	 lehká,	pohodlná	a	vhodná	i	pro	lidi	
s	brýlemi

•	 dodává	se	i	s	boxem	na	zeď	s	integro-
vaným	časovačem	životnosti	filtrů

•	 ochranná	polomaska	s	filtrační	
patronou	s	aktivním	uhlím

•	 snadnou	manipulaci	umožňuje	opasek,	
na	kterém	je	filtrační	jednotka	uchycena

•	 minimální	tlak	je	4,0	bar

•	 spotřeba	vzduchu	je	přibližně	150	l/min

•	 maximální	průtok	vzduchu:	305	l/min

•	 na	přání	možno	dodat	ohřívač	
či	zvlhčovač	vzduchu

Atemschutz - Cleaner
•	 hygienicky	balená	utěrka	na	čištění	

polomasky

SATA Vision 2000 - ochranná lakýrnická kukla
•	 nejúčinnější	ochrana	pro	lakýrníky

•	 součástí	je	filtrační	jednotka	
na	opasku	s	aktivním	uhlím

•	 akustický	hlásič	omezení	přívodu	
vzduchu

•	 hygienické	vložky	a	snadno	
vyměnitelné	hledí	(fólie)

•	 splňuje	nejpřísnější	normy	a	předpisy	
týkající	se	ochrany	zdraví

•	 možnost	připojení	ohřívače	vzduchu,	
který	i	v	zimním	období	zaručuje	
lakýrníkovi	přijatelnou	pracovní	
teplotu

•	 minimální	průtok	vzduchu	170	l/min

Filtrační jednotka s aktivním uhlím

Ohřívač vzduchu

Lakýrnické masky vč. příslušenství - Série 6000

Lakýrnické masky vč. příslušenství - Série 4000

Lakýrnické masky vč. příslušenství - Série 7500

Prachové respirátory
•	 polomaska	proti	jemnému	prachu

Obj. č. Název Balení

134288 SATA	AIR	STAR	F	filtr	A2P3	včetně	hygienického	
boxu	na	zeď

1	ks

134239 SATA	předfiltr	pro	SATA	AIR	STAR	F 50		ks

134296 SATA	náhradní	filtry	A2P3	D	(1	pár) 1	ks

Obj. č. Název Balení

54015 SATA	filtrační	jednotka	pro	kuklu	Vision	2000 1	ks

Obj. č. Název Balení

69500 SATA	Vision	ochranná	kukla	včetně	jednotky	
s	aktivním	uhlím

1	ks

52712 SATA	Vision	2000	-	kukla	samostatně 1	ks

13904 SATA	náhradní	patrona	s	aktivním	uhlím 1	ks

89086 SATA	zvlhčovač	vzduchu 1	ks

35675 SATA	náhradní	fólie	(hledí) 25	ks

60541 SATA	náhradní	šátek 1	ks

69658 SATA	náhradní	vložky	do	kukly 1	ks

Obj. č. Název Balení

75358 SATA	Atemschutz	-	Cleaner 10	ks

Obj. č. Název Balení

137554 SATA	AIR	STAR	C	ochranná	polomaska	včetně	
filtrační	jednotky	s	aktivním	uhlím	s	připojením	
na	vzduch

1	ks

15412 Opasek	s	kšandami 1	ks

61242 SATA	ohřívač	vzduchu 1	ks

89086 SATA	zvlhčovač	vzduchu 1	ks

13904 SATA	náhradní	patrona	s	aktivním	uhlím 1	ks

Obj. č. Název Balení

61242 SATA	ohřívač	vzduchu	s	mikrometrem 1	ks

Obj. č. Název Balení

3M	6055 Filtr	A2 1	ks

6057 Filtr	ABE	1 1	ks

3M	5925 Filtr	P2 1	ks

3M	501	 Držáky	předfiltrů 1	ks

06200 Tělo	masky	6000	-	vel.	M 1	ks

06300 Tělo	masky	6000	-	vel.	L 1	ks

3M	6966 Úschovná	skříňka	na	masku 1	ks

Obj. č. Název Balení

3M	4255 Maska	série	4000 1	ks

Obj. č. Název Balení

3M	A7501 Tělo	polomasky	série	7500,	vel.	S 1	ks

3M	A7502 Tělo	polomasky	série	7500,	vel.	M 1	ks

3M	A7503 Tělo	polomasky	série	7500,	vel.	L 1	ks

Obj. č. Název Balení

3M	9312 Maska	s	ventilkem	FFP1	S 1	ks

3M	9322 Maska	s	ventilkem	FFP2	S 1	ks

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
O

chrana 
zdraví

O
chrana 
zdraví

60 61

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Lakýrnické nylonové overaly Lakýrnické overaly
•	 antistatické,	neprodyšné	pro	prach	

a	lakovací	mlhovinu,	nepouštějí	vlákna

•	 s	kapucí

•	 materiál:	bílý	nylon

•	 možné	prát	při	40	°C

Ochranné overaly a oblečení Ochranné overaly a oblečení

Lakýrnické nylonové pláště
•	 antistatické,	neprodyšné	pro	prach	

a	lakovací	mlhovinu,		
nepouštějí	vlákna

•	 s	kapucí

•	 materiál:	bílý	nylon
•	 možné	prát	při	40	°C

Lakýrnické pláště
•	 jednorázové,	antistatické,	neprodyšné	

pro	prach	a	lakovací	mlhovinu,	
nepouštějí	vlákna

•	 provedení	s	knoflíky,	límcem	
a	2	kapsami,	rukávy	do	gumy

•	 materiál:	bílý	PP	+	PE

•	 kategorie	III,	CE	0121,	Typ	5	+	6

•	 ochranný	oděv	vyvinutý	speciálně	
pro	lakýrníky

•	 poskytuje	nejvyšší	pracovní	komfort

•	 zadní	strana	oděvu	opatřena	
mikroperforací,	součástí	oděvu	je	
kapuce	a	praktická	kapsa

•	 vyrobeno	z	TYVEK,	certifikace	CE	
třídy	III

•	 ochranný	oblek	pro	lakýrníky

•	 komfortní	střih

•	 materiál	netkaná	textilie

Lakýrnické overaly

Lakýrnické overaly
•	 jednorázové,	antistatické,	neprodyšné	

pro	prach	a	lakovací	mlhovinu,	
nepouštějí	vlákna

•	 s	kapucí	s	elastickým	páskem,	
s	překrytím	zdvojeného	zipu,	
na	zádech,	rukou	a	nohách	do	gumy

•	 materiál:	bílý	PP	+	PE

•	 kategorie	III,	CE	0121,	Typ	5	+	6

Obj. č. Název Balení

30442-92 Overal	secutex	pro	5/6,	velkost	M 1	ks

30443-92 Overal	secutex	pro	5/6,	velkost	L 1	ks

30444-92 Overal	secutex	pro	5/6,	velikost	XL 1	ks

30445-92 Overal	secutex	pro	5/6,	velikost	XXL 1	ks

Obj. č. Název Balení

510046 Kombinéza,	velikost	46 1	ks

510048 Kombinéza,	velikost	48 1	ks

510050 Kombinéza,	velikost	50 1	ks

510052 Kombinéza,	velikost	52 1	ks

510054 Kombinéza,	velikost	54 1	ks

510056 Kombinéza,	velikost	56 1	ks

510058 Kombinéza,	velikost	58 1	ks

510060 Kombinéza,	velikost	60 1	ks

510062 Kombinéza,	velikost	62 1	ks

510064 Kombinéza,	velikost	64 1	ks

510066 Kombinéza,	velikost	66 1	ks

510068 Kombinéza,	velikost	68 1	ks

Obj. č. Název Balení

310582 Lakýrnická	kombinéza	antistatická,	velikost	L,	bílá 1	ks

310583 Lakýrnická	kombinéza	antistatická,	velikost	XL,	bílá 1	ks

310585 Lakýrnická	kombinéza	antistatická,	velikost	XXL,	bílá 1	ks

Obj. č. Název Balení

3M	50198L Overal	z	netkané	textilie,	vel.	L 1	ks

3M	50198XL Overal	z	netkané	textilie,	vel.	XL 1	ks

3M	50198XXL Overal	z	netkané	textilie,	vel.	XXL 1	ks

Obj. č. Název Balení

510148 Plášť,	velikost	48 1	ks

510152 Plášť,	velikost	52 1	ks

510156 Plášť,	velikost	56 1	ks

510160 Plášť,	velikost	60 1	ks

510164 Plášť,	velikost	64 1	ks

Obj. č. Název Balení

30203 Plášť	secutex	pro	5/6,	velikost	L 1	ks

30204 Plášť	secutex	pro	5/6,	velikost	XL 1	ks

30205 Plášť	secutex	pro	5/6,	velikost	XXL 1	ks

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
O

chrana 
zdraví

O
chrana 
zdraví

62 63

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

NÁŠ TIP:
Užitečný spotřební materiál a pomůcky při lakování od společnosti Colad.
Více informací na straně 50.



O
ch

ra
na

 
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í 

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Ú

pr
av

a 
st

la
če

n.
 v

zd
uc

hu
Ch

em
ie

Rukavice Rukavice

Nitrilové rukavice
•	 jednorázové	nitrilové	rukavice

•	 nepudrované,	bez	silikonu

•	 zdrsněné	konce	prstů	pro	lepší	
uchopení

•	 modrá	barva

•	 balení	100	ks

Neoprenové rukavice
•	 neoprenové	rukavice	NEOTOP

•	 černá	barva

•	 podšívka	z	česané	bavlny

•	 tloušťka:	0,75	mm,	délka:	300	mm

•	 balení	1	pár	

Polomáčené rukavice
•	 latexový	potah	(dlaně	a	prsty)

•	 balení	1	pár

Ochranné rukavice na přípravu
•	 nylonové	rukavice	s	PU	potahem	

na	dlani	a	prstech

•	 ochrana	proti	mechanickému	
poškození	a	poranění

•	 vhodné	na	přípravářské	práce	
(montáž/demontáž	aj.)

•	 vrchní	strana	rukavic	je	prodyšná

•	 1	pár

Zásobník na rukavice
•	 zásobník	na	jednorázové	rukavice,	

černý	plast,	montáž	na	stěnu

Nitrilové rukavice šedé Premium

Obj. č. Název Balení

538000 Nitrilové	rukavice,	velikost	M	(8) 50	ks

538002 Nitrilové	rukavice,	velikost	L	(9) 50	ks

538004 Nitrilové	rukavice,	velikost	XL	(10) 50	ks

•	 jednorázové	nitrilové	rukavice

•	 extra	silné,	pružné	a	odolné

•	 prodloužené	rukávy	(300	mm)

•	 bez	silikonu	a	latexu	–	nedráždí	
pokožku

•	 šedá	barva

•	 balení	50	ks

Nezapomínejte si při práci chránit své zdraví!

Nitrilové rukavice Extra
•	 jednorázové	nitrilové	rukavice

•	 extra	silné	(delší	životnost	a	větší	
odolnost)

•	 prodloužené	(lepší	ochrana	paže)

•	 nepudrované,	bez	silikonu

•	 zdrsněné	konce	prstů	pro	lepší	
uchopení

•	 černá	barva

•	 balení	60	ks

Obj. č. Název Balení

536002 Nitrilové	rukavice,	velikost	L	(9) 60	ks

536004 Nitrilové	rukavice,	velikost	XL	(10) 60	ks

Obj. č. Název Balení

530900 Nitrilové	rukavice,	velikost	L	(9) 100	ks

530902 Nitrilové	rukavice,	velikost	XL	(10) 100	ks

Obj. č. Název Balení

144557 Neoprenové	rukavice,	velikost	L 1	pár

110913 Neoprenové	rukavice,	velikost	XL 1	pár

Obj. č. Název Balení

5390 Polomáčené	rukavice,	velikost	L	(9) 1	pár

5391 Polomáčené	rukavice,	velikost	XL	(10) 1	pár

Obj. č. Název Balení

534002 Ochranné	rukavice	na	přípravu,	velikost	L	(9) 1	pár

534004 Ochranné	rukavice	na	přípravu,	velikost	XL	(10) 1	pár

Obj. č. Název Balení

5390D Zásobník	na	jednorázové	rukavice 1	ks

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
O

chrana 
zdraví

O
chrana 
zdraví

64 65

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Ochrana zraku Ochrana sluchu

Ochranná sluchátka
•	 ochrana	sluchu	proti	nežádoucímu	

hluku

•	 lehká	a	komfortní

•	 EN352-1:2002	SNR	25dB

Bezpečnostní obuv

Bezpečnostní obuv
•	 komfortní	pracovní	obuv	s	vyztuženou	

špičkou

•	 *	koncové	dvojčíslí	=	velikost

Ochranné brýle

Obj. č. Název Balení

5085 Ochranné	brýle	Colad 1	ks

•	 sportovní	design

•	 čirý	polykarbonátový	zorník

•	 pohodlný	nosní	můstek	a	nastavitelná	
délka	postranic	pro	lepší	komfort

•	 odpovídají	normě	EN	166

Ochranné brýle Classic

Obj. č. Název Balení

3M	2720 Ochranné	brýle	Classic,	bezbarvý	zorník 1	ks

Ochranné brýle Comfort

Obj. č. Název Balení

3M	2730 Ochranné	brýle	Comfort	s	boční	ochranou	zraku,	
bezbarvý	zorník

1	ks

Ochranné brýle Comfort
Obj. č. Název Balení

3M	2740 Ochranné	brýle	Comfort,	bezbarvý	zorník 1	ks

Ochranné brýle uzavřené Premium

Obj. č. Název Balení

3M	2790A Ochranné	brýle	uzavřené	Premium,	acetátový	zorník 1	ks

Obj. č. Název Balení

5095 Ochranná	sluchátka 1	ks

Ochrana sluchu

Obj. č. Název Balení

3M	1100 Zátkové	chrániče	sluchu	bez	provázku 1	pár

Ochrana sluchu

Obj. č. Název Balení

3M	01110 Zátkové	chrániče	sluchu	s	provázkem 1	ks

Obj. č. Název Balení

550040-46* Nízká	obuv 1	pár

560040-46* Kotníčková	obuv 1	pár

570040-46* Polootevřená	obuv 1	pár

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
O

chrana 
zdraví

O
chrana 
zdraví

66 67

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví

St
řík

ac
í 

te
ch

ni
ka

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie



Pracovní kosmetika Pracovní kosmetika

Před prací
•	 aplikace	před	zahájením	práce	

pro	ochranu	kůže
•	 značně	usnadňuje	čištění	kůže	

po	práci	při	silném	znečištění
•	 aktivně	chrání	kůži	před	škodlivými	

látkami
•	 dodává	se	v	tubě	100	ml	a	plastové	

láhvi	1l

Po práci

Po práci

•	 čisticí	pasta	na	ruce	pro	odstranění	
nečistot	způsobených	barvami	
a	pryskyřicemi

•	 nealkalický,	mírně	kyselý	prostředek	
s	ochranným	rozpouštědlem	
a	účinnými	mycími	látkami

•	 obsahuje	syntetický	ochranný	
prostředek	pohlcující	špínu

•	 neutrální	vůně,	dodává	se	v	tubě	
250	ml	nebo	láhvi	2	l

•	 čistič	rukou	pro	extrémní	znečištění	
(oleje,	tuky,	rez,	grafit,	mazací	látky)

•	 neutrální	pH,	velmi	silný	mycí	účinek
•	 parfémovaný,	dodává	se	v	tubě	250	ml	

nebo	plastové	láhvi	2	l

Péče po umytí rukou
•	 nejprodávanější	výrobek	firmy	

Stockhausen	v	oboru	kožní	kosmetiky
•	 bezsilikonový,	jemně	parfémovaný	krém
•	 hloubkový	regenerační	účinek,	dodává		

se	v	tubě	100	ml	nebo	plastové	láhvi	1l

Dávkovače pro úsporu vašich nákladů
•	 dávkovač	pro	plastové	láhve
•	 možno	objednat	1	nebo	3	kombinaci

Obj. č.  Název Balení

STOKOLAN	100	ml	 Stokolan	classic	-	objem	100	ml 1	ks

STOKOLAN	1L Stokolan	classic	-	objem	1	l 1	ks

STOKOLAN	HB	100ml	 Stokolan	Hand	and	body	-	objem	100	ml 1	ks

STOKOLAN	HB	1L	 Stokolan	Hand	and	body	-	objem	1	l 1	ks

NÁŠ TIP:
Skvělý výsledek zaručen. Vyzkoušejte např. novou SATAminijet 4400 B.
Kompletní informace získáte na straně 78.

Obj. č. Název Balení

Travabon	100	ml	 Travabon	classic	-	objem	100	ml 1	ks

Travabon	1L	 							 Travabon	classic	-	objem	1	l	 1	ks

Obj. č. Název Balení

SLIG	SPEZ. Slig	speciál	-	objem	250	ml 1	ks

SlIG	SP.2L Slig	speciál	-	objem	2	l 1	ks

Obj. č. Název Balení

KRESTOPOL Solopol	strong	-	objem	250	ml 1	ks

KRESTOPOL	2L Solopol	strong	-	objem	2	l 1	ks

Obj. č. Název Balení

STOKOMAT Stokomat,	dávkovač	pro	1	láhev 1	ks

STOKOMAT	TRI		 Stokomat,	dávkovač	pro	3	láhve 1	ks

Pro regeneraci
•	 regeneruje	poškozenou	pokožku	

a	hluboce	ji	vyživuje
•	 snadno	a	rychle	se	vstřebává
•	 parfémovaný,	dodává	se	v	v	tubě	

100	ml	nebo	láhvi	1	l

Obj. č. Název Balení

STOKOLAN	IR	
100ml

Stokolan	intensive	repair	-	objem	100	ml 1	ks

STOKOLAN	
IR	1L

Stokolan	intensive	repair	-	objem	1	l 1	ks

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
O

chrana 
zdraví

O
chrana 
zdraví

68 69

O
ch

ra
na

  
zd

ra
ví



6. Stříkací technika

Stříkací technika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 72

Stříkací technika pro speciální aplikace .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

Příslušenství ke stříkací technice  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 85

70 71

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie
Stříkací 
technika



Obj. č. Název Balení

168260 SATAjet 4000 B HVLP Digital s RPS tryska 1,2 1 ks

167247 SATAjet 4000 B HVLP Digital s RPS tryska WSB 1 ks

167254 SATAjet 4000 B HVLP Digital s RPS tryska 1,3 1 ks

167262 SATAjet 4000 B HVLP Digital s RPS tryska 1,3 C 1 ks

167270 SATAjet 4000 B HVLP Digital s RPS tryska 1,4 1 ks

170514 SATAjet 4000 B HVLP Digital s RPS tryska 1,5 1 ks

SATAjet 4000 B HVLP Digital

SATAjet 4000 B HVLP

• plně chromovaný povrch pistole

• použití na vrchní,transparentní 
i základní laky

• pro konvenční i vodou ředitelné 
materiály

• tryska WSB - speciální pro vodou 
ředitelné materiály

• tryska 1,3 C - speciální pro vrchní laky

• vstupní tlak 2,0 bar

• spotřeba vzduchu 430 l/min

• odstup při stříkání 13 - 17 cm

• digitální ukazatel vstupního tlaku 
vzduchu - pro přesnost odstínu

• 3 ks kelímků RPS

• včetně otočného kloubu

Stříkací technika

Obj. č. Název Balení

168252 SATAjet 4000 B HVLP s RPS tryska 1,2 1 ks

167163 SATAjet 4000 B HVLP s RPS tryska WSB 1 ks

167171 SATAjet 4000 B HVLP s RPS tryska 1,3 1 ks

167189 SATAjet 4000 B HVLP s RPS tryska 1,3 C 1 ks

167197 SATAjet 4000 B HVLP s RPS tryska 1,4 1 ks

170506 SATAjet 4000 B HVLP s RPS tryska 1,5 1 ks

Obj. č. Název Balení

166926 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1 1 ks

166934 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,2 1 ks

166983 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska WSB 1 ks

166942 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,3 1 ks

166959 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,3 C 1 ks

166967 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,4 1 ks

166975 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,5 1 ks

168658 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,7 1 ks

168666 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 1,9 1 ks

168674 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B HVLP tryska 2,2 1 ks

• plně chromovaný povrch pistole

• použití na vrchní, transparentní 
i základní laky

• pro konvenční i vodou ředitelné 
materiály

• tryska WSB - speciální pro vodou 
ředitelné materiály

• tryska 1,3 C - speciální pro vrchní laky

• vstupní tlak 2,0 bar

• spotřeba vzduchu 430 l/min

• odstup při stříkání 13 - 17 cm

• 3 ks kelímků RPS

• včetně otočného kloubu

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 4000 B HVLP

SATAjet 4000 B RP Digital
• plně chromovaný povrch pistole

• použití na vrchní,transparentní 
i základní laky

• pro konvenční i vodou ředitelné 
materiály

• tryska 1,2 W - speciální pro vodou 
ředitelné materiály

• vstupní tlak 2,0 - 2,2 bar

• spotřeba vzduchu 285 l/min

• odstup při stříkání 17 - 21 cm

• digitální ukazatel vstupního tlaku 
vzduchu - pro přesnost odstínů

• 3 ks kelímků RPS

• včetně otočného kloubu

Stříkací technika

Obj. č. Název Balení

167205 SATAjet 4000 B RP Digital s RPS tryska 1,2 1 ks

167213 SATAjet 4000 B RP Digital s RPS tryska 1,2 W 1 ks

167221 SATAjet 4000 B RP Digital s RPS tryska 1,3 1 ks

167239 SATAjet 4000 B RP Digital s RPS tryska 1,4 1 ks

Obj. č. Název Balení

167122 SATAjet 4000 B RP s RPS tryska 1,2 1 ks

167130 SATAjet 4000 B RP s RPS tryska 1,2 W 1 ks

167148 SATAjet 4000 B RP s RPS tryska 1,3 1 ks

167155 SATAjet 4000 B RP s RPS tryska 1,4 1 ks

SATAjet 4000 B RP

• plně chromovaný povrch pistole

• použití na vrchní,transparentní 
i základní laky

• pro konvenční i vodou ředitelné 
materiály

• tryska 1,2 W - speciální pro vodou 
ředitelné materiály

• vstupní tlak 2,0 - 2,2 bar

• spotřeba vzduchu 285 l/min

• odstup při stříkání 17 - 21 cm

• 3 ks kelímků RPS

• včetně otočného kloubu

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 4000 B RP

Obj. č. Název Balení

166991 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1 1 ks

167007 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,1 1 ks

167015 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,2 1 ks

167023 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,2 W 1 ks

167049 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,3 1 ks

167056 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,4 1 ks

167072 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,6 1 ks

167080 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 1,8 1 ks

168625 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 2 1 ks

168633 Náhr. trysková sada pro SATAjet 4000 B RP tryska 2,5 1 ks

72 73

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



SATAjet 100 B F HVLP
• speciálně vyvinutá stříkací pistole 

pro aplikaci podkladových materiálů, 
plničů apod.

• nízkotlaká stříkací pistole HVLP

• velmi úsporná,snížená hladina tvorby 
stříkací mlhy

• spotřeba vzduchu 350 l/min při 2 bar

• plastový kelímek 0,6 l

Stříkací technika

Obj. č. Název Balení

146373 SATAjet 100 B F HVLP tryska 1,4 plastový kelímek 1 ks

145722 SATAjet 100 B F HVLP tryska 1,7 plastový kelímek 1 ks

145730 SATAjet 100 B F HVLP tryska 1,9 plastový kelímek 1 ks

145748 SATAjet 100 B F HVLP tryska 2,1 plastový kelímek 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet  
100 B F HVLP Obj. č. Název Balení

146381 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F HVLP tryska 1,4 1 ks

145417 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F HVLP tryska 1,7 1 ks

145425 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F HVLP tryska 1,9 1 ks

145433 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F HVLP tryska 2,1 1 ks

SATAjet 100 B F RP

• určená pro aplikaci podkladových 
materiálů, plničů apod.

• možnost aplikovat materiály již při 
vstupním tlaku od 1,0 bar

• spotřeba vzduchu 290 l/min při 2 bar

• plastový kelímek 0,6 l

Obj. č. Název Balení

146969 SATAjet 100 B F RP tryska 1,4 1 ks

145193 SATAjet 100 B F RP tryska 1,6 1 ks

145201 SATAjet 100 B F RP tryska 1,8 1 ks

145219 SATAjet 100 B F RP tryska 2,0 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 100 B F RP

Obj. č. Název Balení

146977 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F RP tryska 1,4 1 ks

145250 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F RP tryska  1 ,6 1 ks

145268 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F RP tryska 1,8 1 ks

145276 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B F RP tryska 2 1 ks

SATAjet 100 B P

• speciálně vyvinutá stříkací pistole 
pro aplikaci polyesterových tmelů

• spotřeba vzduchu 245 l/min při 2 bar

• plastový kelímek 0,6 l nebo hliníkový 
kelímek 0,75 l

Obj. č. Název Balení

145185 SATAjet 100 B P tryska P plastový kelímek 1 ks

146217 SATAjet 100 B P tryska P hliníkový kelímek 1 ks

SATAjet 1000 B RP

• univerzální pistole pro nanášení 
na nejrůznější materiály jako dřevo,  
plech či plast

• vstupní tlak 1,5 - 2,0 bar

• spotřeba vzduchu: 275 l/min

• plastový kelímek 0,6 l resp. hliníkový 
kelímek 0,75 l

Stříkací technika

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 1000 B RP

Obj. č. Název Balení

145284 Náhradní trysková sada SATAjet 100 B P trysk P (2,5 mm) 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 100 B P

Obj. č. Název Balení

151183 SATAjet 1000 B RP 0,8 mm plastový kelímek 1 ks

151191 SATAjet 1000 B RP 1,0 mm plastový kelímek 1 ks

149302 SATAjet 1000 B RP 1,3 mm plastový kelímek 1 ks

149310 SATAjet 1000 B RP 1,6 mm plastový kelímek 1 ks

150391 SATAjet 1000 B RP 1,8 mm plastový kelímek 1 ks

149328 SATAjet 1000 B RP 2,0 mm plastový kelímek 1 ks

151209 SATAjet 1000 B RP 2,5 mm plastový kelímek 1 ks

151217 SATAjet 1000 B RP 3,0 mm plastový kelímek 1 ks

154161 SATAjet 1000 B RP 4,0 mm plastový kelímek 1 ks

151225 SATAjet 1000 B RP 0,8 mm hliníkový kelímek 1 ks

151233 SATAjet 1000 B RP 1,0 mm hliníkový kelímek 1 ks

150342 SATAjet 1000 B RP 1,3 mm hliníkový kelímek 1 ks

149344 SATAjet 1000 B RP 1,6 mm hliníkový kelímek 1 ks

150409 SATAjet 1000 B RP 1,8 mm hliníkový kelímek 1 ks

149351 SATAjet 1000 B RP 2,0 mm hliníkový kelímek 1 ks

151241 SATAjet 1000 B RP 2,5 mm hliníkový kelímek 1 ks

151258 SATAjet 1000 B RP 3,0 mm hliníkový kelímek 1 ks

154179 SATAjet 1000 B RP 4,0 mm hliníkový kelímek 1 ks

Obj. č. Název Balení

151316 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 0,8 1 ks

151324 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 1,0 1 ks

149161 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 1,3 1 ks

149179 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 1,6 1 ks

150417 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 1,8 1 ks

149187 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 2,0 1 ks

151332 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 2,5 1 ks

151340 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 3,0 1 ks

154187 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 4,0 1 ks

154195 Náhradní trysková sada pro SATAjet 1000 B RP tryska 5,0 1 ks

74 75

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



SATA Spray Master RP

• ideální použití v provozech, kde je 
slabý kompresor (malé množství 
vzduchu) 

• vhodná pro aplikaci vysoce viskózních 
materiálů

• pistole s tlakovým hliníkovým 
kelímkem 0,7 l

• vstupní tlak 2,0 bar

• spotřeba vzduchu 220 l/min

Stříkací technika

Náhradní tryskové sady pro SATA Spray Master

SATAminijet 4400 B HVLP

• NOVINKA! Nová generace pistole 
minijet.

• vhodná pro maloplošné opravy, 
stříkání malých dílů (např. motocykly) 
a dekorační práce

• speciální trysky pro Spot Repair 
opravy (trysky SR)

• má všechny vlastnosti ‚dospělých‘ 
pistolí

• vstupní tlak 2,0 bar

• spotřeba vzduchu 110 l/min

• plastový kelímek 0,125 l 
s rychlozávitem

Obj. č. Název Balení

154211 Nástavec 20 cm, s kulatou/plochou tryskou 1,6 1 ks

154252 Nástavec 20 cm, s diagonální tryskou 1,6 1 ks

185520 Nástavec vč. diagonální trysky, úhel rozstřiku 90° 1 ks

154294 Nástavec 20 cm s úhlovou hlavou a kulatou tryskou 1,6 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 3000 B HVLP

SATAminijet 4400 B RP

Obj. č. Název Balení

72900 SATA Spray Master SM (1,3 mm) 1 ks

73734 SATA Spray Master 1,7 mm 1 ks

74120 SATA Spray Master 2,0 mm 1 ks

Stříkací technika

Obj. č. Název Balení

77982 SM (1,3 mm) 1 ks

73791 1,7 mm 1 ks

78279 2,0 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

197970 SATAminijet 4400 B HVLP 0,3 mm 1 ks

197988 SATAminijet 4400 B HVLP 0,5 mm 1 ks

197996 SATAminijet 4400 B HVLP 0,8 mm 1 ks

198002 SATAminijet 4400 B HVLP 1,0 mm 1 ks

198010 SATAminijet 4400 B HVLP 1,1 mm 1 ks

198069 SATAminijet 4400 B HVLP 0,8 SR 1 ks

198077 SATAminijet 4400 B HVLP 1,0 SR 1 ks

198085 SATAminijet 4400 B HVLP 1,2 SR 1 ks

198093 SATAminjet 4400 B HVLP 1,4 SR 1 ks

Obj. č. Název Balení

125583 0,3 mm 1 ks

125591 0,5 mm 1 ks

125609 0,8 mm 1 ks

125617 1,0 mm 1 ks

125625 1,1 mm 1 ks

125682 0,8 SR 1 ks

125690 1,0 SR 1 ks

125708 1,2 SR 1 ks

125716 1,4 SR 1 ks

Nástavce pro SATAjet 1000 B RP Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 4400 B HVLP

Obj. č Název Balení

201194 0,3 mm 1 ks

201202 0,5 mm 1 ks

201210 0,8 mm 1 ks

201228 1,0 mm 1 ks

201236 1,1 mm 1 ks

201244 0,8 SR 1 ks

201251 1,0 SR 1 ks

201269 1,2 SR 1 ks

201277 1,4 SR 1 ks

Obj. č Název Balení

202416 SATAminjet 4400 B RP 0,5 mm 1 ks

198234 SATAminjet 4400 B RP 1,4 mm 1 ks

198242 SATAminjet 4400 B RP 1,6 mm 1 ks

198200 SATAminjet 4400 B RP 0,8 SR 1 ks

198218 SATAminjet 4400 B RP 1,0 SR 1 ks

198226 SATAminjet 4400 B RP 1,2 SR 1 ks

• NOVINKA! Nová generace pistole 
minijet. Vhodná pro maloplošné 
opravy, stříkání malých dílů  
(např. motocykly) a dekorační práce

• ovládání nastavení paprsku pro leváky 
i praváky

• speciální trysky pro Spot Repair 
opravy (trysky SR)

• má všechny vlastnosti ‚dospělých‘ 
pistolí

• nízkotlaká stříkací pistole HVLP

• vstupní tlak 2,0 bar

• spotřeba vzduchu 110 l/min

• plastový kelímek 0,125 l 
s rychlozávitem

76 77

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Stříkací technika pro speciální aplikace

Náhradní tryskové sady pro SATAgraph

SATAjet 20 B Design set
• designérská stříkací pistole s kulatým  

paprskem

• výborná ergonomie

• tryska 0,5 mm

• vstupní tlak 1,0 bar

• spotřeba vzduchu 40 l/min

• plastový kelímek 65 cm3 a 3 nástrčné 
skleněné lahvičky 25 cm3

• obsahuje bohaté příslušenství 
pro designérské lakování

SATAgraph
• pistole pro nejjemnější grafické práce  

jako airbrush a retuš

• ergonomický tvar, ručně broušená jehla,  
výměna trysky bez použití nářadí

• SATAgraph 1 - nezávislé dávkování  
materiálu a vzduchu

• SATAgraph 2 - možnost nastavení  
na závěsný kelímek otočením o 180°

• SATAgraph 3 - možnost externí  
regulace materiálu

Obj.č Název Balení

134619 Tryska 0,25 pro SATAgraph 1 1 ks

134635 Tryska 0,45 pro SATAgraph 1 1 ks

31476 Tryska 0,25 pro SATAgraph 2 1 ks

123448 Tryska 0,2 pro SATAgraph 2 1 ks

134643 Tryska 0,15 pro SATAgraph 3 1 ks

134650 Tryska 0,25 pro SATAgraph 3 1 ks

134668 Tryska 0,45 pro SATAgraph 3 1 ks

134676 Tryska 0,65 pro SATAgraph 3 1 ks

Obj. č. Název Balení

90381 SATAjet 20 B Design set 0,5 mm designérský kufřík 1 ks

Obj. č. Název Balení

134544 SATAgraph 1 - pro začátečníky, tryska 0,25 mm 1 ks

5082 SATAgraph 2 - pevná nádobka i závěsný kelímek,  
tryska 0,25 mm

1 ks

134569 SATAgraph 3 - pro profesionály, tryska 0,25 mm 1 ks

Stříkací technika

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 4400 B RP

Obj. č Název Balení

202408 0,5 mm 1 ks

201319 1,4 mm 1 ks

201327 1,6 mm 1 ks

201285 0,8 SR 1 ks

201293 1,0 SR 1 ks

201301 1,2 SR 1 ks

SATAjet 20 B (Dekor)

• designérská stříkací pistole s kulatým 
paprskem

• výborná ergonomie

• vstupní tlak 1,0 bar

• spotřeba vzduchu 40 l/min

• plastový kelímek 65 cm3  
a 3 nástrčné skleněné lahvičky 25 cm3

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 20 B

Obj. č. Název Balení

86181 SATAjet 20 B 0,2 mm 1 ks

86199 SATAjet 20 B 0,35 mm 1 ks

86207 SATAjet 20 B 0,5 mm 1 ks

86215 SATAjet 20 B 0,8 mm 1 ks

86223 SATAjet 20 B 1,0 mm 1 ks

65078 SATAjet 20 B 0,2 mm pouze plastový kelímek 65 cm3 1 ks

65581 SATAjet 20 B 0,35 mm pouze plastový kelímek 65 cm3 1 ks

65649 SATAjet 20 B 0,5 mm pouze plastový kelímek 65 cm3 1 ks

66316 SATAjet 20 B 0,8 mm pouze plastový kelímek 65 cm3 1 ks

69229 SATAjet 20 B 1,0 mm pouze plastový kelímek 65 cm3 1 ks

Obj. č. Název Balení

60459 Náhradní trysková sada SATAjet 20 B tryska 0,2 mm 1 ks

60640 Náhradní trysková sada SATAjet 20 B tryska 0,35 mm 1 ks

61200 Náhradní trysková sada SATAjet 20 B tryska 0,5 mm 1 ks

61341 Náhradní trysková sada SATAjet 20 B tryska 0,8 mm 1 ks

61523 Náhradní trysková sada SATAjet 20 B tryska 1,0 mm 1 ks

Stříkací technika pro speciální aplikace

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

78 79

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Stříkací technika pro speciální aplikace

SATAjet 1000 K RP
• výkonná pistole určená k lakování velkých 

ploch

• stříkací pistole pro tlakové kotlíky 
a membránové pumpy

• extrémně lehká 0,816 kg

• vstupní tlak 2,5 bar

• spotřeba vzduchu 410 l/min

• digitální ukazatel ADAM 2 je možno 
doobjednat

• tryskové sady s prodlouženou životností je 
možno dodat na základě poptávky

Obj. č. Název Balení

132092 SATAjet 1000 K RP 0,8 mm 1 ks

132100 SATAjet 1000 K RP 1,1 mm 1 ks

132118 SATAjet 1000 K RP 1,3 mm 1 ks

132126 SATAjet 1000 K RP 1,5 mm 1 ks

132134 SATAjet 1000 K RP 1,7 mm 1 ks

132142 SATAjet 1000 K RP 2,0 mm 1 ks

Náhradní tryskové sady pro SATAjet 1000 K RP
Obj. č. Název Balení

132159 Náhradní tryskové sady pro SATAjet tryska 0,8 mm 1 ks

132167 Náhradní tryskové sady pro SATAjet tryska 1,1 mm 1 ks

132175 Náhradní tryskové sady pro SATAjet tryska 1,3 mm 1 ks

132183 Náhradní tryskové sady pro SATAjet tryska 1,5 mm 1 ks

132191 Náhradní tryskové sady pro SATAjet tryska 1,7 mm 1 ks

132209 Náhradní tryskové sady pro SATAjet tryska 2,0 mm 1 ks

Nástavce pro SATAjet 1000 K RP
Obj. č. Název Balení

154435 Nástavec 20 cm, s kulatou/plochou tryskou 1,5 1 ks

154476 Nástavec 20 cm, s diagonální tryskou 1,6 1 ks

178533 Nástavec vč. diagonální trysky, úhel roztřiku 90°, délka 400 mm 1 ks

154518 Prodlužovací nástavec 20 cm, tryska 360° 1 ks

154559 Nástavec 20 cm s úhlovou hlavou a kulatou tryskou 1,5 1 ks

Stříkací technika pro speciální aplikace

SATAminijet 1000 K RP
• pistole určená pro průmyslové sériové 

lakování malých desek a krytů, dekorativní 
lakování, interiérový a pódiový design

• ‘extra rychlá‘ - vysokotlaká technika pro 
maximální pracovní rychlost dosahující 
stupně přenosu materiálu >65%

• úzký stříkací paprsek s jemným 
rozprachem

• ergonomické tělo pistole i ovládací 
elementy

• odolná, lehce čistitelná povrchová úprava

• rychlá výměna trysky pomocí 2 otočení 
díky hrubému stoupání závitu QC (Quick 
Change)

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 
1000 K RP

SATAminijet 1000 K HVLP
• pistole určená pro průmyslové sériové 

lakování malých desek a krytů, 
dekorativní lakování, interiérový 
a pódiový design

• úzký stříkací paprsek s jemným 
rozprachem

• ergonomické tělo pistole i ovládací 
elementy

• odolná, lehce čistitelná povrchová 
úprava

• rychlá výměna trysky pomocí 2 otočení 
díky hrubému stoupání závitu QC 
(Quick Change)

• CCS - Color Code System - pro jedno-
duché označení Vaší stříkací pistole

• spotřeba vzduchu: 220 Nl/min

• doporučený vstupní tlak 2,5 bar

• připojení vzduchu G 1/4 a

Obj. č. Název Balení

187450 SATAminijet 1000 K RP 0,3 mm 1 ks

187468 SATAminijet 1000 K RP 0,5 mm 1 ks

187476 SATAminijet 1000 K RP 0,8 mm 1 ks

187484 SATAminijet 1000 K RP 1,0 mm 1 ks

187492 SATAminijet 1000 K RP 1,2 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

187625 0,3 mm 1 ks

187633 0,5 mm 1 ks

187641 0,8 mm 1 ks

187658 1,0 mm 1 ks

187666 1,2 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

190280 SATAminijet 1000 K HVLP 0,3 mm 1 ks

190298 SATAminijet 1000 K HVLP 0,5 mm 1 ks

190306 SATAminijet 1000 K HVLP 0,8 mm 1 ks

190314 SATAminijet 1000 K HVLP 1,0 mm 1 ks

190322 SATAminijet 1000 K HVLP 1,2 mm 1 ks

Ilustrační foto

Ilustrační foto

• CCS - Color Code System - pro jednoduché označení Vaší 
stříkací pistole

• spotřeba vzduchu: 220 Nl/min

• doporučený vstupní tlak 2,5 bar

• připojení vzduchu G 1/4 a

Náhradní tryskové sady pro SATAminijet 1000 K HVLP

Obj.č Název Balení

190348 Náhradní trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP 
tryska 0,3 mm

1 ks

190355 Náhradní trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP 
tryska 0,5 mm

1 ks

190363 Náhradní trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP 
tryska 0,8 mm

1 ks

190371 Náhradní trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP 
tryska 1,0 mm

1 ks

190389 Náhradní trysková sada pro SATAminijet 1000 K HVLP 
tryska 1,2 mm

1 ks

80 81

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Stříkací technika pro speciální aplikace

SATA HRS
• přesné vedení paprsku

• rozmanitá oblast použití díky 
3 sondám obsaženým v rozsahu 
dodávky (1 nylonová, 1 dveřní 
a 1 Venturiho háková sonda)

• rychlá a snadná výměna sond díky 
osvědčenému systému materiálové 
spojky

• jemné rozprášení dokonce i u vysoce 
viskózních materiálů díky tlakovému 
vstřiku až do tlaku 10 bar

• dlouhá doba životnosti díky 
celokovému provedení

• spotřeba vzduchu 100 l/min

• pistole je k dodání také bez sond

Obj. č. Název Balení

9795 SATA HRS pistole pro konzervování dutin s nylonovou, 
dveřní a hákovou sondou, přípojka I

1 ks

12658 SATA HRS pistole pro konzervování dutin, s regulací 
množství materiálu, bez sond, přípojky I

1 ks

11072 SATA HRS pistole pro konzervování dutin bez sond, 
bez regulace množství materiálu, přípojka I

1 ks

Sondy pro pistole SATA HRS

Obj. č. Název Balení

16071 Dveřní sonda průměr 8 mm, délka 1100 mm 1 ks

16113 Nylonová sonda průměr 8 mm, délka 1300 mm 1 ks

11866 Háková sonda průměr 4 mm 1 ks

24372 Háková sonda přípojka I 1 ks

Stříkací technika pro speciální aplikace

Příslušenství k ionizační pistoli SATA anti-dust jet X

Příslušenství k ionizační pistoli SATA anti-dust jet X

Příslušenství k ionizační pistoli SATA anti-dust jet X

Obj. č. Název Balení

187997 SATA anti-dust dock - box na montáž na stěnu pro pistoli 
SATA anti-dust jet X

1 ks

Obj. č. Název Balení

92320 SATA filtr 484 1 ks

Obj. č. Název Balení

53090 SATA vzduchová hadice 10 m 1 ks

SATA anti-dust jet X

• ionizační ofukovací pistole SATA 
koncipovaná pro provozy, které lakují 
popř. povrchově upravují plastové 
díly, sklo, papír nebo podobné 
materiály, např. automobilový průmysl 
a subdodavatelé

• díky rotačnímu vzduchovému paprsku 
odstraňuje s jistotou prachové 
částice i na místech, kam běžné 
pistole nedosáhnou nebo dosáhnou 
nedostatečně

• zároveň neutralizuje elektrostaticky 
nabité lakované objekty, takže již není 
přitahován žádný další prach

• tento vysoce efektivní systém je 
založen na bázi střídavého proudu

• pistole je schválená pro oblast ATEX 
Kategorie 2+3 resp. Ex-zóny 1+2

• účinná vzdálenost: až do 0,5 m

• vstupní tlak: 4 - 5 bar

• spotřeba vzduchu: při 4 bar 250 l/min

• hladina hluku: při 4 bar 81,4 dB

Obj. č. Název Balení

189126 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 
5 m a síťovým adaptérem SATA anti-dust power pack

1 ks

185280 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 
10 m a síťovým adaptérem SATA anti-dust power pack

1 ks

189100 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 
15 m a síťovým adaptérem SATA anti-dust power pack

1 ks

189118 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 
20 m a síťovým adaptérem SATA anti-dust power pack

1 ks

192146 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 5 m 1 ks

185553 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 10 m 1 ks

189142 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 15 m 1 ks

189134 SATA anti-dust jet X ionizační ofukovací pistole s kabelem 20 m 1 ks

SATA Mini-Set 2
• tlakový kotlík 2 l

• vhodné pro aplikaci všech druhů 
materiálů včetně vodou ředitelných

• konvenční systém pro aplikaci 
základních materiálů a krycích laků 
ve větších objemech

SATA tlakové kotlíky

• zásobník o objemu 10 l z ušlechtilé oceli
• systém stříkání barvy s rozprašováním 

vzduchu ke zpracování velkých objemů 
materiálu

• oblasti použití jak u laků, tak i staveb-
ních barev, disperzí, stříkaných omítek, 
lepidel a separátorů

• speciální řešení díky rozsáhlému progra-
mu příslušenství, jako jsou dvojité re-
dukční ventily, elektrická, pneumatická 
a ručně poháněná míchadla, válečkové 
a staveništní podvozky

• možnost dodání přípojky pro druhou 
stříkací pistoli, jakož i speciální 
provedení pro vodou ředitelné laky

• maximální tlak 3 bar

Obj. č. Název Balení

120840 SATA kotlík 2 l 1 ks

19869 SATA párová hadice délka 1,5 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

14662 SATA paint set 10 l, provedení pro vodou ředitelné laky, 
s jednoduchým redukčním ventilem

1 ks

14654 SATA paint set 10 l, s jednoduchým redukčním ventilem, 
ručním míchadlem a hrncem

1 ks

14647 SATA paint set 10 l, provedení pro vodou ředitelné laky, 
s dvojitým redukčním ventilem

1 ks

14639 SATA paint set 10 l, provedení pro vodou ředitelné 
laky, s dvojitým redukčním ventilem, ručním míchadlem 
a pozinkovaným hrncem

1 ks

82 83

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Stříkací technika pro speciální aplikace

SATA tlakové kotlíky
• odolné materiálové tlakové nádoby z nerez 

oceli ke zpracování velkých množství 
materiálů jako jsou laky, disperze, stavební 
barvy, lepidla a separátory

• ideální v kombinaci se všemi pistolemi 
SATA se spodním přívodem materiálu jak 
vysokotlakými tak nízkotlakými

• speciální řešení díky rozmanitému 
příslušenství jako dvojitá regulace tlaku, 
elektrická, pneumatická nebo ruční 
míchadla, pojízdné provedení, možnost 
připojení druhé stříkací pistole, a také 
vkládací nádoba

Obj. č. Název Balení

177725 SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku 1 ks

177733 SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, ruční míchadlo 1 ks

177741 SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, vzduchové 
míchadlo bez převodovky

1 ks

177758 SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, vzduchové 
míchadlo s převodovkou

1 ks

177766 SATA FDG 24 N, jednoduchá regulace tlaku, elektrické míchadlo 1 ks

177774 SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku 1 ks

177782 SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, ruční míchadlo 1 ks

177790 SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, vzduchové míchadlo 
bez převodovky

1 ks

177808 SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, vzduchové míchadlo 
s převodovkou

1 ks

177816 SATA FDG 24 N, dvojitá regulace tlaku, elektrické míchadlo 1 ks

177824 SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku 1 ks

177832 SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, ruční míchadlo 1 ks

177840 SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, vzduchové 
míchadlo bez převodovky

1 ks

177857 SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, vzduchové 
míchadlo s převodovkou

1 ks

177865 SATA FDG 48 N, jednoduchá regulace tlaku, elektrické míchadlo 1 ks

177873 SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku 1 ks

177881 SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, ruční míchadlo 1 ks

177899 SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, vzduchové míchadlo 
bez převodovky

1 ks

177907 SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, vzduchové míchadlo 
s převodovkou

1 ks

177915 SATA FDG 48 N, dvojitá regulace tlaku, elektrické míchadlo 1 ks

Hadice k tlakovým kotlíkům SATA

Příslušenství ke stříkací technice

SATA nipl pod pistoli

• nipl z poniklované oceli pro připojení 
stříkací pistole na rychlospojku

SATA vzduchové hadice

• antistatická hadice

• osazená rychlospojkami

• možnosti délky hadice: 6 m, 10 m, 15 m

Vysokotlaké hadice

• průměr: 8/10mm vnitřní,  
12/15 mm vnější

• max. tlak 20/60 barů

• modrá barva

• antistatické, bez silikonu

Obj. č. Název Balení

147520 Párová hadice 9 x 9, délka 6 m 1 ks

147512 Párová hadice 9 x 9, délka 10 m 1 ks

147504 Párová hadice 9 x 9, délka 15 m 1 ks

77834 Párová hadice 9 x 9, délka 6 m pro vodou ředitelné materiály 1 ks

77842 Párová hadice 9 x 9, délka 10 m pro vodou ředitelné materiály 1 ks

77859 Párová hadice 9 x 9, délka 15 m pro vodou ředitelné materiály 1 ks

SATA otočný kloub

• zabraňuje překroucení hadice 
při stříkání

Obj. č. Název Balení

6981 SATA nipl (balení po 5 ks) 1 ks

Obj. č. Název Balení

37655 SATA vzduchová hadice, š. 9 mm, délka 6 m 1 ks

53090 SATA vzduchová hadice, š. 9 mm, délka 10 m 1 ks

189068 SATA vzduchová hadice, š. 9 mm, délka 15 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

9110/M Vysokotlaká hadice (PU/TPR), Ø 8 mm 1 m

9111 Vysokotlaká hadice (PU/TPR), Ø 10 mm 1 m

Obj. č. Název Balení

16162 SATA otočný kloub 1 ks

19745 SATA otočný kloub pro SATAjet NR95, SATAjet 2000 HVLP,
pro SATAjet 4000, SATAjet 3000

1 ks

SATA rychlospojky

Obj. č. Název Balení

13631 SATA rychlospojka do hadice 9 mm 1 ks

13623 SATA rychlospojka s vnějším závitem G 1/4 1 ks

13607 SATA rychlospojka s vnějším závitem G 3/8 1 ks

13599 SATA rychlospojka s vnitřním závitem G 1/4 1 ks

13581 SATA rychlospojka s vnitřním závitem G 3/8 1 ks

7237 SATA sada - 2 ks nipl, 2 ks rychlospojka na hadici, 2 ks mezikus 1 ks

84 85

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



Příslušenství ke stříkací technice

SATA sítko na barvu do pistole

SATA regulace vzduchu s manometrem

• slouží k přesnému nastavení vstupního 
tlaku u stříkací pistole

SATA ADAM 2

• přídavná regulace vzduchu 
s digitálním manometrem

• vysoce přesné měření vstupního tlaku 
vzduchu +/- 0,05 bar

• vhodné pro všechny pistole SATA

• digitální jednotka a dok - možnost 
kombinace několika doků pro jeden 
displej

• zabraňuje vniknutí drobných částic 
a zvyšuje tak kvalitu laku

• usnadňuje čištění stříkací pistole

SATA ofukovací pistole

Obj. č. Název Balení

3988 SATA sítko do pistole (balení po 10 ks) 1 bal.

Obj. č. Název Balení

27771 SATA regulace vzduchu s manometrem 0/845 1 ks

Obj. č. Název Balení

160846 SATA adam 2 komplet kromě SATAminijet 1 ks

160879 SATA adam 2 mini komplet pro SATAminijet 1 ks

160689 SATA adam 2 displej 1 ks

160788 SATA adam 2 dok 1 ks

160861 SATA adam 2 mini dok 1 ks

160739 SATA adam 2 set baterie 1 ks

Obj. č. Název Balení

15156 SATA ofukovací pistole - standardní 1 ks

15214 SATA ofukovací pistole s multitryskou (zesílený výkon ofuku) 1 ks

15180 SATA ofukovací pistole se sníženou hladinou hluku 1 ks

133306 Profukovací tryska s pogumovanou ochranou proti nárazu 1 ks

SATA držák pistole

• zaručuje bezpečné držení stříkacích 
pistolí po skončení práce

• vhodné pro pistole se systémem RPS

Příslušenství ke stříkací technice

SATA držák pistole

• vhodné pro pistole se systémem RPS

SATA držák pistole

SATA stojan pro designové pistole

SATA držák pistole

• univerzální držák pistolí a hadic pro 
všechny stříkací pistole SATA

Obj. č. Název Balení

9886 SATA univerzální držák pro pistoli s nádobkou na kapalinu 1 ks

• stojan pro designové pistole 
jako SATAminijet 3000 B HVLP 
a SATAjet 20 B

Obj. č. Název Balení

40188 SATA stojan pro pistoli s nádobkou na kapalinu 1 ks

• držák pistolí k přimontování na stěnu

• pro pistole s nádobkou na kapalinu 
(vhodné pro pistole se systémem RPS)

SATA držák pistole

Obj. č. Název Balení

192195 SATA univerzální držák na stříkací pistole a hadici 1 ks

SATA měřič viskozity

• výtokový pohárek průměr 4 mm

Obj. č. Název Balení

69328 SATA stojan pro designové pistole 1 ks

• stojan pro pistoli s nádobkou 
na kapalinu pro stabilní polohu 
při plnění

Obj. č. Název Balení

134916 SATA 3-násobný držák pistolí k přimontováním na stěnu 1 ks

Obj. č. Název Balení

134882 SATA stojan pro pistole s držákem sítka 1 ks

Obj. č. Název Balení

9852 SATA měřič viskozity 1 ks

• přídavná univerzální regulace 
s digitálním manometrem

• vysoce přesné měření vstupního tlaku 
vzduchu +/0,05 bar

• možnost měření u tlaku u všech pistolí 
včetně ofukovacích a pistolí jiných 
výrobců

SATA ADAM 2 U

Obj. č. Název Balení

195214 SATA adam 2 U (univerzální regulace vzduchu G 
1/4 se SATA adam 2 displejem)

1 ks

160689 SATA adam 2 displej 1 ks

195230 SATA adam 2 U dock 1 ks

86 87

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



SATA RPS
• kelímky na jedno použití, cejchované

• kelímky i pro uchování barvy

• objem 0,3 l, 0,6 l nebo 0,9 l

• na pistole s vnitřním závitem 
i rychlozávitem

• sítka 125 mikron plochá, 200 mikron 
zasouvací

• adaptéry i k ostatním značkám pistolí

Příslušenství ke stříkací technice Příslušenství ke stříkací technice

Systém PPS (Paint Preparation System)

SATA RPS zásobník

SATA rozšiřující kit pro zásobník

SATA RPS zásobník

SATA RPS zásobník

• jednoduchý systém míchání a přípravy 
barvy (1 nádoba)

• stříkání v jakémkoliv úhlu

SATA plastové kelímky

SATA chrániče motýla

Obj. č. Název Balení

125062 SATA RPS 0,6 l, sítka 125 mikron plochá, balení 57 ks 1 ks

125070 SATA RPS 0,6 l, sítka 200 mikron zasouvací, balení 57 ks 1 ks

118471 SATA RPS 0,9 l, sítka 125 mikron plochá, balení 40 ks 1 ks

118489 SATA RPS 0,9 l, sítka 200 mikron zasouvací, balení 40 ks 1 ks

131979 Náhradní sítka plochá 125 mikron, balení 100 ks 1 ks

131987 Náhradní sítka zasouvací 200 mikron, balení 100 ks 1 ks

135798 Adaptér na RPS kelímky pro pistoli SATAminijet 3000 B 1 ks

118281 SATA RPS 0,3 l, standard, sítka 125 mikron plochá, balení 60 ks 1 ks

118406 SATA RPS 0,3 l, standard, sítka 200 mikron zasouvací,  
balení 60 ks

1 ks

118299 SATA RPS 0,3 l, minijet, sítka 125 mikron plochá, balení 60 ks 1 ks

118414 SATA RPS 0,3 l, minijet, sítka 200 mikron zasouvací,  
balení 60 ks

1 ks

Obj. č. Název Balení

3M 16001 PPS Kelímky a upevňovací kroužky - 770 ml 1 ks

3M 16000 PPS 50 vložek, 50 víček, 20 uzávěrů (200 µ) - 770 ml 1 ks

3M 16026 PPS 50 vložek, 50 víček, 20 uzávěrů (125 µ) - 770 ml 1 ks

3M 16758 PPS 50 vložek, 75 víček, 36 uzávěrů (125 µ) - 770 ml 1 ks

3M 16023 PPS Kelímky a upevňovací kroužky - 970 ml 1 ks

3M 16024 PPS 25 vložek, 25 víček, 25 uzávěrů (200 µ) - 970 ml 1 ks

3M 16740 PPS 25 vložek, 25 víček, 25 uzávěrů (125 µ) - 970 ml 1 ks

Obj. č. Název Balení

125443 Plastová nádobka QCC 0,125 l - pro pistole SATAminijet 
3000 B, minijet 1 - 4, jet 20 B

1 ks

48587 Plastová nádobka 0,3 l - pro pistole SATAjet B, jet B GR, jet 
NR 95, GR B 92

1 ks

120675 Plastová nádobka QCC 0,3 l - pro pistole SATAjet 3000 B, 
jet 1000 B, jet 100 B, jet 2000, jet RP, KLC, LM 2000 B, 
SATAminijet 4400 B

1 ks

128470 Plastová nádobka QCC 0,3 l - pro SATAminijet 3000 B HVLP, 
minijet 1 - 4, SATAjet 20 B, dekor 2000

1 ks

49379 Plastová nádobka 0,6 l s víkem - pro pistole SATAjet B,  
jet B GR, jet NR 95, GR B 92

1 ks

27243 Plastová nádobka QCC 0,6 l - pro pistole SATAjet 3000 B, 
jet 1000 B, jet 100 B, jet 2000, jet RP, KLC, LM 2000 B, 
SATAjet 4000 B

1 ks

Obj. č. Název Balení

165506 SATA chránič motýla (červený) pro SATAjet 3000 1 ks

165514 SATA chránič motýla (červený) pro SATAjet 100,  
SATAjet 1000 a SATAjet 4000

1 ks

165522 SATA chránič motýla (červený) pro SATAminijet 3000 1 ks

• zásobník na RPS kelímky

• na 2 velikosti kelímků

• obsah balení: 2x tubus na kelímky, 
2x tubus na víčka, 2x tubus na sítka 
a 2x alu lišta na zeď

• rozšiřovací sada pro zásobník na RPS 

• obsahuje: 1x tubus na kelímky, 
1x tubus na víčka, 1x tubus na sítka

Obj. č Název Balení

195784 SATA zásobník na RPS pro zavěšení na zeď 1 ks

Obj. č Název Balení

195776 SATA rozšiřující kit pro zásobník 195784 1 ks

Obj. č Název Balení

196543 SATA set pro zásobník na RPS pro karuselovou 
podobu pro zavěšení na zeď

1 ks

Obj. č Název Balení

196550 SATA set pro zásobník na RPS pro karuselovou 
podobu pro postavení na zem

1 ks

197723 SATA podstavec pro zásobník 196550 1 ks

• sada pro karuselovou podobu 
zásobníku

• set na zavěšení na zeď

• nutno objednat samotné zásobníky 
195784

• sada pro karuselovou podobu 
zásobníku

• set pro postavení na podlahu

• nutno objednat samotné zásobníky 
195784 a podstavec 197723

88 89

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie



SATA care set

• v sadě SATA care najdou své místo 
všechny pomůcky, kterých je zapotřebí 
na čištění a provádění údržby 
stříkacích pistolí

• obsahem sady jsou kartáče na čištění 
těla pistole, vzduchové trysky a trysky 
na barvu, jakož i všech částí pistole 
vedoucích materiál

• pomocí speciálních jehel lze vyčistit 
jemné otvory na čelní straně 
vzduchové trysky

• vysoce výkonný tuk SATA bez obsahu 
silikonu slouží na ochranu a trvalé 
udržení chodu pružin a různých 
nastavovacích prvků

Příslušenství ke stříkací technice

SATA čisticí souprava

• usnadňuje čištění těla pistole a trysek, 
obsahuje 2 ks čisticí kartáček a 12 ks 
čisticí jehly

SATA CERT – kontrola stříkacího paprsku

• umožňuje kontrolu stříkacího paprsku

• identifikuje poškození trysky, šetří 
náklady způsobené špatným nástřikem

SATA opravárenská sada

• obsahuje vybrané náhradní díly, 
které se ve stříkací pistoli mohou 
časem opotřebovat (těsnění, pružinky, 
vzduchové písty apod.)

• ke každé stříkací pistoli SATA lze 
dodat příslušnou sadu doporučených 
náhradních dílů

Obj. č. Název Balení

162628 SATA care set 1 ks

48173 SATA vysoce výkonný tuk 100 g 1 ks

9894 SATA jehly pro čištění vzduchové trysky (balení á 12 ks) 1 ks

62174 SATA jehly na čištění trysek pro čelní otvory vzduchové 
trysky a trysky na barvu (balení 12 ks)

1 ks

6007 SATA čisticí kartáče, střední pro trysku na barvu a všechny 
díly pistole vedoucí materiál (balení 5 ks)

1 ks

9209 SATA čisticí kartáče, oboustranné pro vzduchové trysky 
a otvory trysek pro barvu (balení 5 ks)

1 ks

158840 SATA čisticí kartáč, velký pro tělo pistole 1 ks

Obj. č. Název Balení

64030 SATA čisticí souprava 1 ks

Obj. č. Název Balení

161596 SATA CERT - komplet blok, náhradní papíry, upevnění 
na stěnu

1 ks

161646 2 bloky papírů pro nástřik á 25 ks 1 ks

161661 Měřič vzdálenosti stříkání 1 ks

Obj. č. Název Balení

12633 SATA opravárenská sada pro SATA KLC RP, KLC P, KLC HVLP 1 ks

126284 SATA opravárenská sada pro SATAminjet 3000 B HVLP 1 ks

54957 SATA opravárenská sada pro SATA LM 2000, B+K HVLP, LM 
2000 B+K+H RP

1 ks

57620 SATA opravárenská sada pro SATAjet 2000 HVLP, SATAjet RP 1 ks

61531 SATA opravárenská sada pro Spray Master 1 ks

92767 SATA opravárenská sada pro  SATAjet 3000 K, K3 HVLP i RP 1 ks

133835 SATA opravárenská sada pro SATAjet 3000 B HVLP i RP 1 ks

130542 SATA opravárenská sada pro SATAjet 100 K, B,  
SATAjet 100 B F, HVLP i RP

1 ks

Demontáž tryskové sady

Čištění a osušení pistole....

... a tryskové sady

Montáž a údržba

Nejdříve odmontujte barvovou 
jehlu

Čištění barvového kanálu Čištění těla pistole Vysušte pomocí ofukovací pistole

Poté následuje demontáž 
vzduchové trysky

Odšroubujte barvovou trysku 
pomocí klíče

Namontujte barvovou trysku

Namažte tukem barvovou jehlu 
v oblasti těsnění na jehlu Vložte barvovou jehlu Namažte tukem pružinu 

na jehlu a nasaďte

Namažte tukem šroub na regulaci 
množství materiálu

Namontujte regulaci množství 
materiálu

Viditelnou oblast vzduchového 
pístu namažte tukem

Barvovou trysku dotáhněte 
pomocí klíče

Nápis na vzduchové trysce musí 
být čitelný

➊

➊

➊

➋

➋

➋

➌

➌

➌

➍ ➎ ➏

➊ ➋ ➌

➍ ➎ ➏

➐ ➑ ➒

Také na tohle myslete. Chraňte se!

Všechny používané kartáčky nebo štětečky musí být bez přesahujících kovových drátků, které by mohly poškodit 
stříkací pistoli. Pro čištění používejte pouze doporučené pomůcky. Doporučujeme nechat pistoli připojenou při sníženém 
tlaku na vzduch i při manuálním čištění. Čisticí prostředek se nesmí nikdy dostat do vzduchových kanálů pistole.!

Za prvotřídním lakováním stojí zkušenost a um lakýrníka, prvotřídní lakovací systém a kvalitní stříkací pistole. Pouze kvalitní pistole 
však nestačí. Dlouhodobý výsledek lakování může být zaručen pouze její pravidelnou údržbou, mytím a čištěním. 
Zde pro vás technici společnosti SATA připravili jednoduchý postup, jak čistit tryskové sady a udržovat pistole.

D
em

o
n

tá
ž 

a 
m

an
u

ál
n

í č
iš

tě
n

í
M

o
n

tá
ž 

a 
ú

d
rž

b
a

90 91

M
askování

Spotřební 
m

ateriál
Stříkací 
technika St

řík
ac

í 
te

ch
ni

ka
N

ář
ad

í  
a 

př
ís

lu
še

ns
tv

í
Te

ch
no

lo
gi

ck
é 

vy
ba

ve
ní

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie

NÁŠ TIP:
Demontáž, čištění a montáž tryskové sady.



7. Nářadí a příslušenství k nářadí

Pneumatické nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

 Brusky s příslušenstvím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94

 Leštičky s příslušenstvím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 102

Elektrické nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

 Brusky s příslušenstvím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

 Leštičky s příslušenstvím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 110

Vysavače s příslušenstvím . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 113

Ruční nářadí. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

 Hoblíky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 117

 Brusné špalky a bloky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 119

 Hoblíky na stekliny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120

Dílenské nářadí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

92 93

N
ářadí  

a příslušenství



Obj. č. Název Balení

8992330111 AOS 130NV zdvih 3 mm , 32 mm 1 ks

Úhlová pneumatická bruska Mirka AOS 130NV

Pneumatická bruska Mirka ROS 150NV

Pneumatická bruska Mirka ROS 325NV

Pneumatická bruska Mirka ROS 325CV

• orbitální pneumatická bruska
• pro malé opravy s květinkami 

Polarstar SR
• 3mm zdvih pro snadné leštění
• dodáváno s třemi druhy podložných 

talířků 32mm
• počet otáček 8500 min¯¹
• hmotnost 0,6 kg

Pneumatická bruska Mirka PROS 550CV

Pneumatické brusky Mirka PROS 625CV, 650CV a 680CV

• excentrická pneumatická bruska
• zcela nový ergonomický design s příp. 

možností dvouručního použití
• inovativní podoba podložného talíře  

pro dokonalý odtah prachu
• stvořena pro náročné nasazení v průmyslu
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,89 kg
• odsávání

• excentrická pneumatická bruska
• zcela nový ergonomický design s příp. 

možností dvouručního použití
• inovativní podoba podložného talíře 

pro dokonalý odtah prachu
• stvořena pro náročné nasazení 

v průmyslu
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5, 5 a 8 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,93 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8995550111 PROS 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8995625111 PROS 625CV zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

8995650111 PROS 650CV zdvih 5,0 mm, 150 mm 1 ks

8995680111 PROS 680CV zdvih 8,0 mm, 150 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky PROS 150 mm

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Obj. č. Název Balení

8292605011 Podložný talíř pro PROS, 150 mm, 48 děr, medium        1 ks

Obj. č. Název Balení

8993320111 ROS 325NV zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,5 kg
• bez odsávání

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,5 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8993325111 ROS 325CV zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky PROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

8292502011 Podložný talíř pro PROS, 125 mm, 28 děr, medium 1 ks

• excentrická pneumatická bruska
• pro malé opravy s květinkami
• zdvih 5 mm
• počet otáček 8000 min-1

• hmotnost 0,5 kg

Obj. č. Název Balení

8992450111 ROS 150NV zdvih 5 mm, 32 mm 1 ks

Pneumatická bruska Mirka ROS 325DB

Podložný talíř pro brusky ROS 77 mm

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,5 kg
• samoodsávání

Obj. č. Název Balení

8993425111 ROS 325DB zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8294791211 Podložný talíř pro ROS, 77 mm, 6 děr 1 ks

8294791311 Podložný talíř pro ROS, 77 mm, bez děr 1 ks

94 95

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatická bruska Mirka ROS 625CV

Dvouruční pneumatické brusky Mirka ROS2 
550CV a 510CV

Pneumatická bruska Mirka ROS 625DB

Pneumatická bruska Mirka ROS 650CV

Pneumatická bruska Mirka ROS 650DB

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• odsávání

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• samoodsávání

Obj. č. Název Balení

8993025111 ROS 625CV zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8993225111 ROS 625DB zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8993000111 ROS 650CV zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,8 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8993200111 ROS 650DB zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• samoodsávání

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení
• přídavná rukojeť pro obouruční držení
• excentrický pohyb
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5  a 10 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 1,2 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8994550111 ROS2 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

8994510111 ROS2 510CV zdvih 10 mm, 125 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky ROS2 125 mm

Obj. č. Název Balení

8295592111 Podložný talíř pro ROS, 125 mm, 44 děr, medium 1 ks

Podložný talíř pro brusky ROS 150 mm
Obj. č. Název Balení

8295692111 Podložný talíř pro ROS, 150 mm, 51 děr, medium 1 ks

Pneumatické brusky ROS 525CV a ROS 550CV
Obj. č. Název Balení

8992725111 ROS 525CV zdvih 2,5 mm, 125 mm 1 ks

8992700111 ROS 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

• jednoruční pneumatické brusky
• excentrický pohyb
• kompaktní ergonomický tvar
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 2,5 nebo 5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky ROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

8295592111 Podložný talíř pro ROS, 125 mm, 44 děr, medium 1 ks

96 97

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

IAS2 adaptér k bruskám ROS a PROS

Změkčovací podložka

Univerzální podložný talíř

Ochranná přechodka

OS - Orbitální hoblík

Brusná deska

Hadice k bruskám ROS a PROS

• pneumatický orbitální hoblík
• včetně hadice
• brusná deska 70x198 mm suchozipová
• zdvih 3 mm
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 0,9 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8991500111 OS 383CV 70x198mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8295380111 Brusná deska 70x198 mm, 56 děr 1 ks

Obj. č. Název Balení

8992515011 Adaptér na IAS2 hadici pro brusky ROS, 2,5 m 1 ks

Obj. č. Název Balení

8294700111 změkčovací podložka Ø 77 mm - 6 děr 1 ks

8295550111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 5 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295500111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 10 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295650111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 5 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

8295600111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 10 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

Obj. č. Název Balení

8294710111 ochranná přechodka Ø 77 mm - 6 děr 5 ks

8294720111 ochranná přechodka Ø 77 mm - bez děr 5 ks

8295610111 ochranná přechodka Ø 150 mm - 67 děr 5 ks

8295620111 ochranná přechodka Ø 150 mm - bez děr 5 ks

8299702011 ochranná přechodka 70x198 mm - 56 děr 5 ks

8299522011 ochranná přechodka 70x400 mm - 14 děr 5 ks

• změkčovací mezivrstva mezi talíř 
a brusivo je vhodná pro docílení 
rovnoměrného povrchu a omezení 
rizika probroušení na hranách

• univerzální podložný talíř Abranet 
pro všechny kombinace děr

• průměr 150 mm
• koncipován pro rovné povrchy
• odolný proti opotřebení krajů
• není vhodný pro použití s bruskami 

ROS (není dosaženo optimálního 
odsávání)

• ochranné suchozipové přechodky 
snižují opotřebení suchého zipu 
podložného talíře při použití brusiva 
Abranet a tím ještě více přispívají 
k jeho celkovému hospodárnému 
využití

Podložný talíř pro brusky ROS2 200 mm
Obj. č. Název Balení

8295885111 Podložný talíř pro ROS 200 mm, 89 děr 1 ks

Dvouruční pneumatická bruska Mirka ROS2 850CV

Obj. č. Název Balení

8994850111 ROS2 850CV zdvih 5 mm, 200 mm 1 ks

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení
• přídavná rukojeť pro obouruční držení
• excentrický pohyb
• brusný talíř 200 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 1,5 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

8295494111 univerzální podl. talíř, 61 děr (závit 5/16+ M8) 1 ks

8295495111 univerzální podl. talíř tvrdý, 61 děr (závit 5/16+ M8) 1 ks

Obj. č. Název Balení

8992514511 Hadice 27 mm x 5,5 m s integrovaným vzduchem,
pro vysavače 415/915

1 ks

8992514711 Hadice 27 mm x 10 m s integrovaným vzduchem 
pro vysavače 415/915 

1 ks

8993306711 Hadice 77 mm x 1,5 m, redukce na hadici  
8992514511     

1 ks

Dvouruční pneumatické brusky Mirka ROS2 650CV a 610CV

Obj. č. Název Balení

8994650111 ROS2 650CV zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

8994610111 ROS2 610CV zdvih 10 mm, 150 mm 1 ks

• velmi výkonná bruska pro hrubé broušení
• přídavná rukojeť pro obouruční držení
• excentrický pohyb
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 5 a 10 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 1,3 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky ROS2 150 mm
Obj. č. Název Balení

8295692111 Podložný talíř pro ROS, 150 mm, 51 děr, medium 1 ks

98 99

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatická excentrická bruska Alpha

Pneumatická excentrická bruska a leštička HD 75

• jednoruční excentrická bruska
• lehká a velmi výkonná
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• brusný zdvih 3/5 mm
• počet otáček 6000 min¯¹
• hmotnost 0,8 kg
• provozní tlak 6 - 8 bar
• spotřeba vzduchu 280 l/min

• kompaktní jednoruční excentrická 
bruska a leštička na malé opravy

• brusný talíř 75 mm suchozipový
• brusný zdvih 2,4 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,95 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 300 l/min

Obj. č. Název Balení

000315 Alpha 3 zdvih 3 mm 1 ks

000314 Alpha 5 zdvih 5 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

000217 HD 75 zdvih 2,4 mm 1 ks

Pneumatická excentrická bruska HD 983/HD 98
• jednoruční excentrická bruska
• lehká a velmi výkonná
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• brusný zdvih 2,4/5 mm
• počet otáček 12000 min¯¹
• hmotnost 0,95 kg
• provozní tlak 6 - 8 bar
•  spotřeba vzduchu 300 l/min

Obj. č. Název Balení

000215 HD 983 zdvih 2,4 mm 1 ks

000214 HD 983 zdvih 5 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

000247 EHP 163 V zdvih 3 mm 1 ks

000248 EHP 165 V zdvih 5 mm 1 ks

Pneumatická excentrická bruska EHP 163 V/EHP 165 V
• dvouruční excentrická bruska
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• brusný zdvih 3/5 mm
• počet otáček 9500 min¯¹
• hmotnost 1,2 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 360 l/min
• digitální ukazatel vstupního tlaku 

vzduchu

Pneumatická excentrická bruska PHP 165 VD
• dvouruční excentrická bruska
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 900 min¯¹
• hmotnost 1,4 kg
• provozní tlak 6 - 8 bar
• spotřeba vzduchu 425 l/min
• digitální ukazatel vstupního tlaku 

vzduchu

Obj. č. Název Balení

000240 PHP 165 VD zdvih 5 mm 1 ks

Pneumatická excentrická bruska EHP 300 V
• dvouruční excentrická bruska
• brusný talíř 200 mm suchozipový
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 900 min¯¹
• hmotnost 2,1 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 360 l/min
• digitální ukazatel vstupního tlaku 

vzduchu

Obj. č. Název Balení

000249 EHP 300 V zdvih 5 mm 1 ks

Pneumatická planetární bruska PHP 300 VD
• dvouruční planetární bruska
• brusný talíř 200 mm suchozipový
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 900 min¯¹
• hmotnost 1,5 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 425 l/min
• digitální ukazatel vstupního tlaku 

vzduchu

Obj. č. Název Balení

000241 PHP 300 VD zdvih 5 mm 1 ks

Pneumatická excentrická bruska DS 40
• excentrická bruska na květinky
• brusný talíř 30 mm suchozipový
• brusný zdvih 3 mm
• počet otáček 16000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 180 l/min

Obj. č. Název Balení

000223 DS 40 zdvih 3 mm 1 ks

100 101

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Pneumatický hoblík Hutchins Orbital 800 ST
• vibrační hoblík určený pro broušení 

velkých tmelených ploch
• brusná deska 70 x 400 mm 

suchozipová
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 8500 min¯¹
• hmotnost 2,8 kg
• provozní tlak 6 - 8 bar
• spotřeba vzduchu 300 l/min

Obj. č. Název Balení

000159 Hutchins Orbital 800 ST 1 ks

Olej pro vzduchové brusky

Obj. č. Název Balení

009942 Olej speciál 100 ml 1 ks

Pneumatické excentrická bruska LEX 3 125/3

Obj. č. Název Balení

691140 LEX 3 125/3 - v kartonu 1 ks

691141 LEX 3 125/5 - v kartonu 1 ks

691131 LEX 3 77/2,5 - v kartonu 1 ks

691137 LEX 3 150/3 - v kartonu 1 ks

691138 LEX 3 150/5 - v kartonu 1 ks

691139 LEX 3 150/7 - v kartonu 1 ks

Pneumatické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

Pneumatické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

Dvouruční pneumatická leštička Mirka ROP 312NV
• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 12 mm
• excentrický pohyb
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 1,1 kg

Obj. č. Název Balení

8994210311 ROP2 312NV 77 mm, 10 000 rpm 1 ks

Pneumatická leštička Mirka RP 300NV

Obj. č. Název Balení

8993540311 RP 300NV 77 mm, 3 000 rpm 1 ks

• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 77 mm suchozipový
• rotační pohyb
• počet otáček 3000 min¯¹
• hmotnost 0,96 kg

Dvouruční pneumatická leštička Mirka RP2 300NV
• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 77 mm suchozipový
• rotační pohyb
• počet otáček 3000 min¯¹
• hmotnost 0,55 kg

Obj. č. Název Balení

8994240311 RP2 300NV 77 mm, 3 000 rpm 1 ks

Podložný talíř pro pneumatické leštičky 77 mm

Obj. č. Název Balení

8294791311 Podložný talíř 77mm, bez děr 1 ks

Dvouruční pneumatická leštička Mirka ROP2 512NV
• ergonomický tvar
• speciální povrchová úprava
• možnost používat obouručně
• regulovatelnost otáček
• talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 12 mm
• excentrický pohyb
• počet otáček 10000 min¯¹
• hmotnost 1,2 kg

Obj. č. Název Balení

8994220311 ROP2 512NV 125 mm, 10 000 rpm 1 ks

Podložný talíř pro pneumatické leštičky 125 mm
Obj. č. Název Balení

8295191511 Podložný talíř 125 mm, bez děr 1 ks

102 103

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Pneumatické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

HAM 4300
• univerzální použití
• možno použít jako leštičku, vrtačku či 

brusku
• počet otáček 4300 min¯¹
• hmotnost 1,3 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 330 l/min

Obj. č. Název Balení

000225 HAM 4300 leštička, bruska, vrtačka 1 ks

Pneumatická rotační leštička DS 70
• rotační leštička, podložný talíř 70 mm 

suchozipový
• počet otáček 2500 min¯¹
• hmotnost 1,1 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 120 l/min

Pneumatická rotační leštička CP 7201P
• rotační leštička, podložný talíř 75 mm 

suchozipový
• počet otáček 2500 min¯¹
• hmotnost 0,68 kg
• provozní tlak 6 bar
• spotřeba vzduchu 297 l/min

Obj. č. Název Balení

000224 DS 70 1 ks

Obj. č. Název Balení

CP7201P CP 7201P 1 ks

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrická bruska Mirka DEROS 550CV
• výborná ergonomie
• případná možnost dvouručního uchopení
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 1 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky DEROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

MID5502011 DEROS 550CV zdvih 5 mm, 125mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8292502011 Podložný talíř pro DEROS, 125 mm, 28 děr 1 ks

Elektrická bruska Mirka DEROS 5650CV

Elektrické brusky Mirka DEROS 625CV a 650CV

Podložný talíř pro brusky DEROS 150 mm

• výborná ergonomie
• případná možnost dvouručního uchopení
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 125/150 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 1 kg
• odsávání
• plastový box

• výborná ergonomie
• případná možnost dvouručního uchopení
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm/5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 1 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

MID 
5650201CA

DEROS 5650CV zdvih 5 mm, 125/150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

MID6252011 DEROS 625CV zdvih 2,5 mm 150 mm 1 ks

MID6502011 DEROS 650CV zdvih 5 mm, 150mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8292605011 Podložný talíř pro DEROS, 150 mm, 48 děr 1 ks

TOP BRUSKA  
NA TRHU

Elektrická bruska Mirka CEROS 150NV 32 mm

Obj. č. Název Balení

MIM1501011  CEROS 150NV, zdvih 5mm, 32 mm 1 ks

• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektrická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• dodávána s jedním rychloupínacím 

měkkým podložným talířem 32 mm a 
jedním suchozipovým měkkým Quick 
lock podložným talířem 32 mm

• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,587 kg
• bez odsávání

TOP BRUSKA  
NA TRHU

104 105

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrická bruska Mirka CEROS 325CV

Podložný talíř pro brusky CEROS 77 mm

• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 77 mm suchozipový
• zdvih 2,5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,7 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

MIM3252011 CEROS 325CV zdvih 2,5 mm, 77 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8294791211 Podložný talíř 77mm, 6 děr 1 ks

Elektrická bruska Mirka CEROS 550CV
• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 125 mm suchozipový
• zdvih 5 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,8 kg
• odsávání

Podložný talíř pro brusky CEROS 125 mm

Obj. č. Název Balení

MIM5502011 CEROS 550CV zdvih 5 mm, 125 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8295592111 Podložný talíř pro CEROS, 125 mm, 44 děr, medium 1 ks

Elektrická bruska Mirka CEROS 625CV, 650CV  
a 680CV
• výborná ergonomie
• excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• bezkartáčový motor
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• zdvih 2,5, 5, 8 mm
• počet otáček 4000–10000 min¯¹
• hmotnost 0,9 kg
• odsávání

Obj. č. Název Balení

MIM6252011 CEROS 625CV zdvih 2,5 mm, 150 mm 1 ks

MIM6502011 CEROS 650CV zdvih 5 mm, 150 mm 1 ks

MIM 
6502011CA

CEROS 650CV zdvih 5 mm, 150 mm, plastový box 1 ks

MIM6802011 CEROS 680CV zdvih 8 mm, 150 mm 1 ks

Podložný talíř pro brusky CEROS 150 mm

Univerzální podložný talíř

Antistatická hadice k bruskám CEROS a DEROS

Obj. č. Název Balení

8295692111 Podložný talíř pro CEROS, 150 mm, 51 děr, medium 1 ks

Obj. č. Název Balení

MIN6519411 Hadice k bruskám CE/DEROS 27 mm x 4 m 1 ks

MIN6519711 Prodlužovací hadice k hadici MIN6519411 32 mm x 10 m 1 ks

Hadice s integrovaným el. kabelem k bruskám 
DEROS

Změkčovací podložka

Ochranná přechodka

• změkčovací mezivrstva mezi talíř 
a brusivo je vhodná pro docílení 
rovnoměrného povrchu a omezení 
rizika probroušení na hranách

Obj. č. Název Balení

MIE6514511 Hadice 27 mm x 5,5 m s integrovaným el. kabelem 230 V 1 ks

MIE6514711 Hadice 27 mm x 10 m s integrovaným el. kabelem 230 V 1 ks

• ochranné suchozipové přechodky 
snižují opotřebení suchého zipu 
podložného talíře při použití brusiva 
Abranet a tím ještě více přispívají 
k jeho celkovému hospodárnému 
využití

Obj. č. Název Balení

8294700111 změkčovací podložka Ø 77 mm - 6 děr 1 ks

8295550111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 5 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295500111 změkčovací podložka Ø 125 mm - 10 mm tloušťka, 44 děr 5 ks

8295650111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 5 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

8295600111 změkčovací podložka Ø 150 mm - 10 mm tloušťka, 67 děr 5 ks

Obj. č. Název Balení

8294710111 ochranná přechodka Ø 77 mm - 6 děr 5 ks

8294720111 ochranná přechodka Ø 77 mm - bez děr 5 ks

8295610111 ochranná přechodka Ø 150 mm - 67 děr 5 ks

8295620111 ochranná přechodka Ø 150 mm - bez děr 5 ks

Obj. č. Název Balení

8295494111 univerzální podl. talíř, 61 děr (závit 5/16 + M8) 1 ks

8295495111 univerzální podl. talíř tvrdý, 61 děr (závit 5/16 + M8) 1 ks

• univerzální podložný talíř Abranet 
pro všechny kombinace děr

• průměr 150 mm
• koncipován pro rovné povrchy
• odolný proti opotřebení krajů

106 107

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Excentrická bruska EH 63 VE/EH 65 VE
• dvouruční excentrická bruska
• brusný talíř 150 mm suchozipový
• brusný zdvih 3/5 mm
• počet otáček 3000 - 9000 min¯¹
• hmotnost 1,9 kg
• příkon 650 W
• digitální ukazatel počtu otáček

Excentrická bruska EH 85 VE
• dvouruční excentrická bruska
• brusný talíř 200 mm suchozipový
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 500 min¯¹
• hmotnost 2,4 kg
• příkon 650 W
• digitální ukazatel počtu otáček

Elektrický hoblík VH 51 VE
• speciální hoblík určený k broušení 

velkých ploch
• standardně s odsáváním prachu
• elektronická regulace otáček
• vibrační pohyb
• intergrovaný filtrační systém 

prodlužující životnost
• brusná deska 70 x 400 mm 

suchozipová
• brusný zdvih 5 mm
• počet otáček 3000 - 7500 min¯¹
• hmotnost 2,8 kg
• příkon 600 W

Obj. č. Název Balení

000257 Excentrická bruska EH 63 VE zdvih 3 mm 1 ks

000258 Excentrická bruska EH 65 VE zdvih 5 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

000259 Excentrická bruska EH 85 VE 1 ks

Obj. č. Název Balení

000254 Elektrický hoblík VH 51 VE 1 ks

Vibrační bruska VH 914 V
• malá delta vibrační bruska
• umožňuje brousit nepřístupná místa 

a různě profilové plochy
• ideální na broušení hran a rohů
• integrované odsávání
• brusná deska 98 x 144 mm 

suchozipová
• brusný zdvih 2 mm
• počet otáček 11000 min¯¹
• hmotnost 1,3 kg
• příkon 200 W

Obj. č. Název Balení

000092 Vibrační bruska VH 914 V 1 ks

Excentrická bruska ETS 150/3
• excentrická bruska pro jemné broušení
• brusný zdvih 3 mm
• hmotnost 1,8 kg
• příkon 310 W
• počet otáček 4000–10000 min-1

• elektronická regulace otáček 

Excentrická bruska ETS 150/5
• excentrická bruska pro hrubé broušení 

a mezibroušení
• brusný zdvih 5 mm
• hmotnost 1,8 kg
• příkon 310 W
• počet otáček 4000–10000 min-1

• elektronická regulace otáček 

Obj. č. Název Balení

571787 ETS 150/3 EQ Plus - v Systaineru 1 ks

571728 ETS 150/3 EQ - v kartonu 1 ks

Obj. č. Název Balení

571795 ETS 150/5 EQ Plus - v Systaineru 1 ks

571740 ETS 150/5 EQ - v kartonu 1 ks

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Obj. č. Název Balení

571805 RO 150 FEQ Plus - v Systaineru 1 ks

571761 RO 150 FEQ - v kartonu 1 ks

Obj. č. Název Balení

567697 RS 100 Q Plus - v Systaineru 1 ks

567757 RS 100 Q - v kartonu 1 ks

567699 RS 100 CQ Plus - v Systaineru 1 ks

567759 RS 100 CQ - v kartonu 1 ks

Rotačně-excentrická bruska ROTEX RO 150
• troje nářadí v jednom
• lze použít na hrubé broušení, jemné 

broušení i leštění
• možnost kombinovat rotační 

a excentrický pohyb
• elektronická regulace otáček
• brusný zdvih 5 mm
• hmotnost 2,3 kg
• počet otáček při rotačním pohybu  

320–660 min-1

• počet otáček při excentrickém pohybu 
3300–6800 min-1

Vibrační bruska RUTSCHER RS 100 C
• vibrační bruska
• velký obrus redukovaným převodem
• vysoce výkonná a hospodárná
• přídavné držadlo pro dokonalé vedení 

a rovnoměrné dosednutí na plochu
• brusný zdvih 5 mm
• hmotnost 3,0 kg
• příkon 620 W
• počet otáček 6300 min-1

• brusná deska 115 x 225 mm

108 109

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Obj. č. Název Balení

567841 RS 200 EQ Plus - v Systaineru 1 ks

567763 RS 200 EQ - v kartonu 1 ks

567842 RS 200 Q Plus - v Systaineru bez elektroniky 1 ks

567764 RS 200 Q - v kartonu bez elektroniky 1 ks

Obj. č. Název Balení

567860 RTS 400 EQ Plus - v Systaineru 1 ks

567814 RTS 400 EQ - v kartonu 1 ks

567864 RTS 400 Q Plus - v Systaineru bez elektroniky 1 ks

567829 RTS 400 Q - v kartonu bez elektroniky 1 ks

Elektrické nářadí
Brusky s příslušenstvím

Vibrační bruska RUTSCHER RS 200
• vibrační bruska
• velký obrus redukovaným převodem
• vysoce výkonná a hospodárná
• přídavné držadlo pro dokonalé vedení 

a rovnoměrné dosednutí na plochu
• brusný zdvih 2,4 mm
• hmotnost 2,5 kg
• příkon 330 W
• počet otáček 4000–10000 min-1

• brusná deska 115 x 225 mm
• elektronická regulace otáček

Vibrační bruska RUTSCHER RTS 400
• vibrační bruska
• malá lehká, snadno ovladatelná
• vysoce výkonná, hospodárná, 

spolehlivá
• brusný zdvih 2,0 mm
• hmotnost 1,1 kg
• příkon 200 W
• počet otáček 6000–14000 min-1

• brusná deska 80 x 130 mm
• elektronická regulace otáček

Elektrické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

Elektrické nářadí
Leštičky s příslušenstvím

Leštička RH 50 E
• výkonná rotační leštička
• elektronická regulace otáček (6 poloh)
• digitální displej
• podložný talíř 150 mm pro lešticí 

molitany 200 mm
• počet otáček 700–3150 min¯¹
• hmotnost 3,9 kg
• příkon 1200 W
• závit M14

Obj. č. Název Balení

000275 Leštička RH 50 E 1 ks

Rotační leštička RAP 80
• rotační leštička pro speciální použití
• vhodná pro leštění malých ploch
• elektronická regulace otáček
• hmotnost 1,6 kg
• průměr lešticího talíře max. 80 mm
• příkon 500 W
• počet otáček 750–2300 min-1

• aretace vřetene - výměna lešticího 
talíře bez nutnosti dalšího nářadí

Obj. č. Název Balení

570722 RAP 80.02 E - v kartonu 1 ks

Rotační leštička SHINEX RAP 150
• rotační leštička pro univerzální použití
• elektronická regulace otáček
• spínač s plynulou regulací otáček
• hmotnost 2,1 kg
• průměr lešticího talíře max. 150 mm
• příkon 1200 W
• počet otáček 400–2100 min-1

• aretace vřetene - výměna lešticího 
talíře bez nutnosti dalšího nářadí

Obj. č. Název Balení

570762 RAP 150 FE - v kartonu 1 ks

Elektrická leštička PS1437
• velmi odolná
• plynulá regulace otáček
• vysoký výkon
• rotační pohyb
• max. velikost podložného talíře 150 mm
• počet otáček 800-2400 min¯¹
• hmotnost 1,9 kg

Elektrická leštička PS1524
• velmi odolná
• plynulá regulace otáček
• vysoký výkon
• rotační pohyb
• max. velikost podložného talíře 180 mm
• počet otáček 1100-3000 min¯¹
• hmotnost 3,3 kg

Obj. č. Název Balení

8991300111 PS1437 150 mm 1 ks

Obj. č. Název Balení

8991400111 PS1524 180 mm 1 ks

Rotační leštička POLLUX 180
• rotační leštička pro použití na velkých 

plochách
• elektronická regulace otáček
• spínač s plynulou regulací otáček
• hmotnost 3,6 kg
• průměr lešticího talíře max. 180 mm
• příkon 1500 W
• počet otáček 800–2400 min-1

• aretace vřetene - výměna lešticího 
talíře bez nutnosti dalšího nářadí

Obj. č. Název Balení

570734 RAP 180.03E - v kartonu 1 ks

110 111

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



NÁŠ TIP:

Prvotřídní leštičky si zaslouží kvalitní lešticí systémy.
Více o našem sortimentu leštění na straně 24.

Vysavače s příslušenstvím

Vysavač Mirka 915

Příslušenství k vysavači 915

• výkon 1500 W
• hmotnost 10 kg
• obsah nádoby 30 L
• rozměry (š x v x h) 45 x 38 x 59 cm
• možnost dostrojení pneumatickou 

automatikou

Obj. č. Název Balení

8999700111 MIRKA vysavač 915 1 ks

8999700211 MIRKA filtrační vak pro 915/41 1 ks

Vysavač HMV 6-L EA/HMV 6-L EA/PA
• kompaktní vysavač
• při zapnutí elektrického nářadí 

se vysavač automaticky uvede 
do provozu, po vypnutí nářadí se zase 
automaticky vypne

• příkon 1400 W
• objem: 25 l prachu/15 l vody
• rozměry (délka x šířka x výška):  

41 x 59 x 64 cm
• hmotnost: 14 kg
• hlučnost 69 dB (A)
• podtlak 248 mbar
• filtry 2 x 4300 cm² Polyester
• automatické (magnetické) čištění filtrů
• pro snadnou manipulaci opatřen 

madlem a kolečky (přední s aretací)
• provedení EA/PA je vybaveno také 

spínací automatikou pro pneumatické 
nářadí

Obj. č. Název Balení

8999701011 MIRKA pneumatický box k vysavači - slouží 
k dovybavení vysavače, automaticky spustí vysavač 
ve chvíli kdy se spustí připojená bruska

1 ks

8999799111 MIRKA čistící sada k vysavači 1 ks

8999600411 MIRKA filtr pro 915/912/415/41 1 ks

8992510211 rozdvojka na hadici i vzduch 1 ks

8992510311 rozdvojka na hadici 1 ks

8999700211 pytlík pro vysavač 915 1 ks

Obj. č. Název Balení

000768 Vysavač HMV 6-L EA 1 ks

000769 Vysavač HMV 6-L EA/PA 1 ks

076802 Pytlík pro vysavače HMV 6-L 1 ks

Vozík Mirka Solutions pro vysavač 915

• prostor pro vysavač Mirka
• vrchní plocha pro uložení brusiva
• šuplíky a zamykatelná skříňka 

na nářadí a brusivo
• držáky pro zavěšení tří brusek
• držák na tři hadice

Obj. č. Název

9190129001 Vozík Mirka Solutions 1 ks

112 113

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Vysavače s příslušenstvím

Odsávací hadice
• odsávací hadice
• průměr 29 mm

Obj. č. Název Balení

009965 Hadice, délka 4 m 1 ks

009966 Hadice, délka 8 m 1 ks

009967 Hadice, délka 15 m 1 ks

009958 Hadice (antistatické provedení), délka 4 m 1 ks

009959 Hadice (antistatické provedení), délka 8 m 1 ks

009968 Hadice s integrovaným vzduchem + spojky, délka 4 m 1 ks

009969 Hadice s integrovaným vzduchem + spojky, délka 8 m 1 ks

009975 Hadice s integrovaným vzduchem, délka 10 m 1 ks

009977 Hadice s integrovaným vzduchem, délka 15 m 1 ks

009958-1 Hadice s integrovaným vzduchem (antistatické 
provedení), délka 4 m

1 ks

009959-1 Hadice s integrovaným vzduchem (antistatické 
provedení), délka 8 m

1 ks

Vysavač CLEANTEX CTL 26
• příkon 350–1200 W
• objemový proud max. 3900 l/min.
• podtlak max. 24000 Pa
• filtrační plocha 6318 ,
• síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m
• objem sběrné nádoby / filtračního 

vaku max. 26 / 24 l
• rozměr (D x Š x V): 625 x 365 x 540 mm
• výkonové zatížení přístrojové zásuvky 

max. 2400 W
• hmotnost: 13,9 kg / AC provedení 

14,7 kg
• možnost dovybavit spínacím 

pneumatickým modulem
• AC (Autoclean) provedení: vybaveno 

automatickým čištěním hlavního filtru

Obj. č. Název Balení

583490 Vysavač CTL 26 E 1 ks

584017 Vysavač CTL 26 E AC 1 ks

Vysavače s příslušenstvím

Vysavač CLEANTEX CTL 36

Obj. č. Název Balení

583491 Vysavač CTL 36 E 1 ks

583846 Vysavač CTL 36 LE 1 ks

584025 Vysavač CTL 36 E AC 1 ks

584031 Vysavač CTL 36 LE AC 1 ks

• příkon 350–1200 W
• objemový proud max. 3900 l/min.
• podtlak max. 24000 Pa
• filtrační plocha 6318 cm2

• síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m
• objem sběrné nádoby / filtračního vaku 

max. 36 / 34 l
• rozměr (D x Š x V): 630 x 365 x 596 mm
• výkonové zatížení přístrojové zásuvky 

max. 2400 W
• LE provedení: vybaveno spínacím 

pneumatickým modulem
• hmotnost: 14,4 kg / AC provedení 15,2 kg
• AC (Autoclean) provedení: vybaveno 

automatickým čištěním hlavního filtru

Vysavač CLEANTEX CTL 48

CLEANTEX CT 48 EC B22

• příkon 350–1200 W
• objemový proud max. 3900 l/min.
• podtlak max. 24000 Pa
• filtrační plocha 6318 cm2

• síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m
• objem sběrné nádoby / filtračního vaku 

max. 48 / 46 l
• rozměr (D x Š x V): 740 x 406 x 1005 mm
• výkonové zatížení přístrojové zásuvky 

max. 2400 W
• LE provedení: vybaveno spínacím 

pneumatickým modulem

Obj. č. Název Balení

584070 Vysavač CTL 48 E 1 ks

584078 Vysavač CTL 48 LE 1 ks

584085 Vysavač CTL 48 E AC 1 ks

584093 Vysavač CTL 48 LE AC 1 ks

Sací hadice
• antistatické provedení Obj. č. Název Balení

452878 Sací hadice D 27 x 3,5 m - AS 1 ks

452880 Sací hadice D 27 x 5 m - AS 1 ks

452384 Sací hadice 27 AS - na metráž 1 ks

452882 Sací hadice D 36 x 3,5 m - AS 1 ks

452884 Sací hadice D 36 x 5 m - AS 1 ks

452886 Sací hadice D 36 x 7 m - AS 1 ks

Filtrační vak

Obj. č. Název Balení

452974 Filtrační vak pro vysavače CT 11 5 ks

452970 Filtrační vak pro vysavače CT 22 5 ks

452971 Filtrační vak pro vysavače CT 33 5 ks

452972 Filtrační vak pro vysavače CT 44 5 ks

452973 Filtrační vak pro vysavače CT 55 5 ks

496187 Filtrační vak SELFCLEAN pro CT 26 5 ks

496186 Filtrační vak SELFCLEAN pro CT 36 5 ks

• hmotnost: 18,8 kg / AC provedení 19,6 kg
• AC (Autoclean) provedení: vybaveno 

automatickým čištěním hlavního filtru

• příkon 150 - 1100 W
• objemový proud max. 3400 l/min.
• podtlak max. 23000 Pa
• filtrační plocha 6318 cm2

• síťový kabel s gumovou izolací 7,5 m
• schválení pro třídu prachu L
• odsávání hořlavého a výbušného 

prachu třídy nebezpečí výbuchu ST1, 
ST2 a ST3 v zóně 22

• antistatická funkce proti vzniku 
statického náboje při práci

• motor EC-TEC pro trvalý chod
• s integrovanou přípojkou pro EAA 

a pneumatické nářadí

114 115

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství

Obj. č. Název Balení

584131 Vysavač CT 48 EC B22 1 ks



Ruční nářadí
Hoblíky

Ruční hoblík 70 x 125 mm

Ruční hoblík 70 x 198 mm

Ruční hoblík 115 x 230 mm

Sada hoblíku a podložek 70 x 198 mm

Flexibilní hoblík 70 x 400 mm

Pevný hoblík 70 x 400 mm

Hoblík HANDY 80 x 230 mm

Obj. č. Název Balení

8391402011 Ruční hoblík 70 x 125, šedá rukojeť, suchý zip, 13 děr 1 ks

8391400111 Ruční hoblík 70 x 125, žlutá rukojeť, suchý zip, 13 děr 1 ks

Obj. č. Název Balení

8391502011 Ruční hoblík 70 x 198 mm, šedá rukojeť, suchý zip, 22 děr 1 ks

8391500111 Ruční hoblík 70 x 198 mm, žlutá rukojeť, suchý zip, 22 děr 1 ks

Obj. č. Název Balení

8391702011 Ruční brusný blok 115 x 230 mm suchý zip, 36 děr 1 ks

8391700111 Ruční brusný blok 115 x 230 mm, žlutá rukojeť, suchý zip, 
32 děr

1 ks

Obj. č. Název Balení

8391520111 Adapter kit 70 x 198, suchý zip, 40 děr 1 ks

Obj. č. Název Balení

8391100111 Flexibilní hoblík 70 x 400, šedá rukojeť, suchý zip, 53 děr 1 ks

8391150111 Nastavitelný flexibilní hoblík 70 x 400, žlutá rukojeť,  
suchý zip, 53 děr

1 ks

Obj. č. Název Balení

839115511 Pevný hoblík 70 x 400, žlutá rukojeť, suchý zip, 53 děr 1 ks

Obj. č. Název Balení

8391200111 SANDING BLOCK HANDY 80x230, suchý zip, 55 děr 1 ks

Vysavače s příslušenstvím

Toolcentrum TC 3000/2
• mobilní pracoviště se stabilní konstrukcí
• určeno pro umístění vysavačů CT  

26 nebo CT 36
• součástí držák hadice
• zamykatelná skříň na strojky
• dvě odkládací poličky na příslušenství apod.
• možno pořídit i zadní stěnu (obsahuje 

úchyty na brusivo apod.)

Pracovní centrum WCR 1000
• pracoviště pro dovybavení vysavačů
• upevnění bez použití nástrojů
• plynulé nastavení výšky
• úložiště pro Systainer
• háky pro uchycení dvou kusů nářadí 

a sacích hadic
• děravý plech a profilová drážka 

umožňující další individuální rozšíření
• otočná odkládací přihrádka

Obj. č. Název Balení

583881 Toolcentrum TC 3000/2 1 ks

452986 Zadní stěna pro TC 3000 1 ks

Úpravná jednotka
• skládá se z filtru s rychlovypouštěním 

kondenzátu, regulátoru tlaku, olejničky 
a bezolejového výstupu stlačeného 
vzduchu s rychlospojkou

Obj. č. Název Balení

497471 Pracovní centrum WCR 1000 1 ks

Přípojka IAS 2

Hadice IAS 2/IAS 3

• pro spojení vysavače v provedení LE 
a hadice IAS 2

Obj. č. Název Balení

452797 Úpravná jednotka VE-CT 1 ks

495886 Úpravná jednotka VE-CT 26/36 1 ks

Obj. č. Název Balení

454757 Přípojka IAS 2 1 ks

496929 Dvojitá přípojka IAS 2 1 ks

Obj. č. Název Balení

487901 Hadice IAS 2, délka 3,5 m 1 ks

488176 Hadice IAS 2, délka 5 m 1 ks

488131 Hadice IAS 2, délka 7 m 1 ks

497208 Hadice IAS 3, délka 3,5 m 1 ks

497209 Hadice IAS 3, délka 5 m 1 ks

497210 Hadice IAS 3, délka 7 m 1 ks

116 117

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Ruční nářadí
Hoblíky

Pomůcky pro ruční broušení

• hoblík s odsáváním
• 70 x 445 mm

Ruční hoblíky

Obj. č. Název Balení

8390200111 Dřevěný hoblík 70x420mm 1 ks

Ruční hoblíky

Obj. č. Název Balení

5150 Ruční hoblík 23,5 x 7 cm 1 ks

5160 Ruční hoblík 16 x 7 cm 1 ks

Ruční hoblíky
• profilový hoblík s mělkým konkávním 

prolisem
• 115 x 280 mm

Obj. č. Název Balení

016395 Hoblík C 11 1 ks

Ruční hoblíky

Ruční hoblíky

Ruční hoblíky

• profilový hoblík s hlubokým konkávním 
prolisem

• 115 x 280 mm

Obj. č. Název Balení

016396 Hoblík S 11 1 ks

Obj. č. Název Balení

016398 Hoblík PF 16 S 1 ks

• plastový hoblík flexibilní
• 70 x 445 mm

• hoblík s odsáváním
• 70 x 280 mm

Obj. č. Název Balení

016383 Hoblík AF 11 ST 1 ks

Obj. č. Název Balení

016387 Hoblík AF 16 ST 1 ks

Ruční nářadí
Brusné špalky a bloky

Blok na dobrušování kotoučků

Obj. č. Název Balení

9097976 Žlutý blok na dobrušování kotoučků 150 mm 1 ks

Lisovaná houbička

Ruční podložka 115 x 140 mm

Ruční podložka 150 mm

Ruční podložka 125 mm

Obj. č. Název Balení

9097958 Vroubkovaná lisovaná houbička 1 ks

Obj. č. Název Balení

8390340111 Ruční podložka 115x140 mm, suchý zip, pásek 1 ks

Obj. č. Název Balení

8390311011 Ruční podložka 150 mm, suchý zip, pásek 1 ks

Obj. č. Název Balení

8390312011 Ruční podložka 125 mm, suchý zip, pásek 1 ks

Černošedý blok

Obj. č. Název Balení

9097900161 Černošedý blok, 2 tvrdosti, 2 ks v balení 1 ks

Gumový blok

Obj. č. Název Balení

8390100111 Červený, gumový blok 1 ks

118 119

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Ruční nářadí
Brusné špalky a bloky

Hoblíky na stekliny

Hoblíček na potekliny

Nastavitelný hoblíček na potekliny PFERD

Čepel na potekliny

Brusné špalky

Brusné špalky

Obj. č. Název Balení

5170 Červený 10,5 x 21 cm 1 ks

5190 Šedý - profilovaný 5 x 11cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

5200 Korek 60 x 105 cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

7871100111 Hoblíček na potekliny, otočná čepel se dvěmi hrubostmi 1 ks

Obj. č. Název Balení

7872000111 Čepel na potekliny 1 ks

Tool - Station vozík

Obj. č. Název Balení

10.002.143 Tool - Station vozík - 143 dílů 1 ks

10.002.267 Tool - Station vozík - 271 dílů 1 ks

• pojízdný vozík s nářadím
• vybaven 143 díly nebo 271 díly

Tool - Station vozík
• pojízdný vozík na nářadí
• nevybavený

Obj. č. Název Balení

10.001.000 Tool - Station prázdný vozík 1 ks

Sada kleští (3 kusy)
• 160 mm štípačky
• 180 mm kombinačky
• 240 mm sikovky

Obj. č. Název Balení

20.202.000 Sada kleští (3 kusy) 1 ks

Sada kleští (3 kusy)
• 160 mm štípačky
• 180 mm kombinačky
• 200 mm ploché

Obj. č. Název Balení

20.201.000 Sada kleští (3 kusy) 1 ks

Sada kleští (4 kusy)
• 160 mm štípačky
• 180 mm kombinačky
• 200 mm ploché dlouhé
• 160 mm odizolovací kleště

Obj. č. Název Balení

20.203.000 Sada kleští (4 kusy) 1 ks

Dílenské nářadí

Obj. č. Název Balení

HOBLIK Hoblík na potekliny s nastavitelnou výškou břitu 1 ks

120 121

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Sada šroubováků (6 kusů)

Sada kleští Seeger (4 kusy)

• 3 ks plochý (5, 5-6, 5-8 mm)
• 3 ks Phillips (PH0-PH1-PH2)

• 180 mm Seeger kleště Obj. č. Název Balení

20.252.000 Sada kleští Seeger (4 kusy) 1 ks

Obj. č. Název Balení

15.301.000 Sada šroubováků (6 kusů) 1 ks

Sada šroubováků (6 kusů)
• 3 ks plochý (5, 5-6, 5-8 mm)
• 3 ks Pozidriv (PZ0-PZ1-PZ2)

Obj. č. Název Balení

15.302.000 Sada šroubováků (6 kusů) 1 ks

Sada šroubováků (6 kusů)
• 6 ks Torx (T10-T15-T20-T25-T27-T30) Obj. č. Název Balení

15.303.000 Sada šroubováků (6 kusů) 1 ks

Sada šroubováků (6 kusů)
• 6 ks Torx (TR10-TR15-TR20-TR25-

TR27-TR30)
Obj. č. Název Balení

15.304.000 Sada šroubováků (6 kusů) 1 ks

Dílenské nářadí

Sada kombi klíčů očko / ploché (11 kusů)
• 11 ks kombi klíčů očko/ploché (7-8-9-

10-11-12-13-14-15-17-19 mm)
Obj. č. Název Balení

25.210.011 Sada kombi klíčů očko / ploché (11 kusů) 1 ks

Sada kombi klíčů očko / ploché (18 kusů)
• 18 ks kombi klíčů očko/ploché (6-7-8-

9-10-11-12-13-14-15-17-18-19-20-21-
22-23 mm)

Obj. č. Název Balení

25.210.018 Sada kombi klíčů očko / ploché (18 kusů) 1 ks

Sada kombi klíčů ploché / očko s ráčnou  (7 kusů)
• 7 ks kombi klíčů ploché/óčko s ráčnou 

(8-10-11-13-14-17-19 mm)

Obj. č. Název Balení

25.220.007 Sada kombi klíčů ploché / očko s ráčnou  (7 kusů) 1 ks

Sada gola 1/4“ s nástavci (42 kusů)
• sada gola 1/4; 42 kusů nástavců Obj. č. Název Balení

30.142.000 Sada gola 1/4" s nástavci (42 kusů) 1 ks

Sada gola 1/4“ s nástavci (53 kusů)
• sada gola 1/2; 53 kusů nástavců Obj. č. Název Balení

30.353.000 Sada gola 1/4" s nástavci (53 kusů) 1 ks

Dílenské nářadí

122 123

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



Sada pilníků (5 kusů)

Sada Inbus (9 kusů)

Sada průbojníků (7 kusů)

• sada pilníků (5 kusů)

• sada Inbus (9 kusů)
• extra dlouhé
• kulová hlava

• sada průbojníků (7 kusů) Obj. č. Název Balení

45.080.008 Sada průbojníků (7 kusů) 1 ks

Obj. č. Název Balení

40.105.000 Sada pilníků (5 kusů) 1 ks

Obj. č. Název Balení

15.510.010 Sada Inbus (9 kusů) 1 ks

Sada Inbus Resi-Torx (9 kusů)
• sada Inbus Resi-Torx (9 kusů)
• extra dlouhé

Obj. č. Název Balení

15.510.020 Sada Inbus Resi-Torx (9 kusů) 1 ks

Sada T-Inbus (10 kusů)
• sada T-Inbus (10 kusů) Obj. č. Název Balení

15.520.010 Sada T-Inbus (10 kusů) 1 ks

Dílenské nářadí

Sada nástrojů pro uvolnění čalounění

Digitální posuvné měřidlo

• sada nástrojů pro uvolnění čalounění 
v interiéru (5 ks)

• digitální posuvné měřidlo Obj. č. Název Balení

35.200.050 Digitální posuvné měřidlo 1 ks

Obj. č. Název Balení

15.900.500 Sada nástrojů pro uvolnění čalounění 1 ks

Sada karosářského nářadí (5 kusů)
• sada karosářského nářadí (5 ks)
• karosářské kladivo kulaté/čtvercové
• karosářské kladivo kulaté/špička
• karosářská babka (kovadlinový tvar)
• karosářská babka (hříbkovitý tvar)
• karosářská babka (plochý kapkovitý 

tvar)

Obj. č. Název Balení

45.200.005 Sada karosářského nářadí (5 kusů) 1 ks

Sada 1/2“ nástavců s bity (16 kusů)
• sada 1/2“ nástavců s bity (16 ks)
• vhodné zejména na opravy automobilů 

německých značek (kromě modelů 
Opel)

• dlouhé (10,5 cm): 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 
14 - 16 - 18

• krátké (2 cm): 5 - 6 - 8 - 10 - 12 - 14 
- 16 - 18

Obj. č. Název Balení

30.615.000 Sada 1/2" nástavců s bity (16 kusů) 1 ks

Dílenské nářadí

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

124 125

N
ář

ad
í  

a 
př

ís
lu

še
ns

tv
í

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Pr

ům
ys

lo
vé

 
pa

pí
ry

 a
 u

tě
rk

y
Ch

em
ie

M
askování

N
ářadí  

a příslušenství



8. Technologické vybavení

Stříkací a sušicí kabiny, přípravná stání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 128

Sušicí technologie  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 130

Sušicí technika  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 132

Centrální odsávání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 134

Kompresory a rozvody stlačeného vzduchu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 135

Úprava stlačeného vzduchu  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 138

Mycí systémy .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 142

Pneumatické zvedáky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 145

Pneumatické lisy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 146

Lakýrnické stojany  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 147

BETAG - systémy pro karosářské opravy  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 148

Spektrofotometry a další měřicí přístroje  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 149

Ostatní .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 150

 

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní

126 127

Technologické 
vybavení



Stříkací a sušicí kabiny, přípravná stání Stříkací a sušicí kabiny, přípravná stání

Lutro

Německý výrobce prémiových lakovacích tech-
nologií Lutro  dodává našim prostřednictvím 
na český a slovenský trh lakovací a sušicí ka-
biny, přípravná stání a další vybavení lakovny 
nejvyšší technologické úrovně. Veškerá zařízení 
jsou vyráběna na zakázku dle přání zákazníka.

Lutro je společností s šedesátiletou historií. Tradičně 
je po celém světě považováno za jednu z nejprogresiv-
nějších a nejkvalitnějších firem, které se zabývají pro-
blematikou lakování. 
Nosným programem společnosti jsou kabiny pro la-
kování průmyslových výrobků. To ale neznamená, že 

by zaostávala v oblasti autoopravárenství. Ba naopak 
je i zde význačným hráčem na světovém trhu. Každá 
lakovna je řešena individuálně. Před realizací je pro-
vedena důkladná analýza potřeb zákazníka, objemu 
a charakteru zakázek. To vše s cílem dosažení vý-
sledného maximálního efektu při realizaci lakovacích 
zakázek.

Ve spolupráci s firmou Lutro jsme schopni připravit 
kompletní studii včetně technologického osazení pro 
lakovnu jakékoliv velikosti a typu. Samozřejmostí je 
pomoc se začleněním veškerých technologií do vašich 
prostor, vytvoření vizualizace či pomoc s legislativou.

Termomeccanica GL

Tradiční renomovaná společnost Termo-
mecanicca GL již po řadu let produkuje la-
kovací techniku v širokém sortimentu pro 
autoopravárenství, nábytkářství a eventuál-
ně průmyslové lakování. V České republice 
jsme od roku 1995 instalovali více jak 250 
těchto zařízení.

V pestrém sortimentu najdete:
• kombinované a sušící kabiny
• sušicí kabiny
• kabiny s diagonálním prouděním vzduchu
• kabiny pro nábytkářský průmysl
• kabiny pro lakování autobusů, železničních vozů 

a průmyslových zařízení
• přípravná stání v široké škále modelů

Společně se společností Termomeccanica prová-
díme studie kompletního vybavení lakoven. Na je-
jich základě jsou pak navrhovány lakovny, které 
uspokojí veškeré požadavky zákazníků.

100 Y 60 M PANTONE ORANGE 021 C

128 129

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



3D sušicí robot
• scanner tvaru karoserie
• kontrola vlnových délek
• 3 sestavy lamp s LTC laserem 

s kontrolou teploty povrchu
• dotykový displej
• pohyblivá a natáčecí horizontální 

lampa

Sušicí technologie

2D sušicí robot
• kontrola vlnových délek
• 3 sestavy lamp s LTC laserem  

s kontrolou teploty povrchu
• fixní horizontální lampa
• klávesnice a display

Sušicí robot na přípravné stání

Sušicí technologie v malém provedení

Kartuše Primus

• robot na přípravné stání
• variabilní (max. pro 4 stání)
• automatická kontrola procesu sušení
• kontrola vlnové délky
• 1 sestava lamp s LTC- laserem 

s kontrolou teploty povrchu
• automatický pohyb 4-mi směry
• 360° rotace ramena zařízení Flydry
• klávesnice a display

• ruční přenosná sušicí lampa
• základna pro rychlý start
• provoz až 2,5 hod.
• 190gr. plynová bombička
• laserem kontrolovaná teplota povrchu
• extra rychlé sušení do formátu A4-A5
• tmel 40 vteřin
• plnič 50 vteřin
• vodou ředitelný basecoat 30 vteřin
• čirý lak 80 vteřin

Obj. č. Název Balení

221093 Kartuše PRIMUS Power Gas 190 g 1 ks

NÁŠ TIP:
Sušicí roboty Symach pro vyšší efektivitu  a hospodárnost vaší práce

Obj. č. Název Balení

RD2K9EP Robodry 2K9Plus 1 ks

Obj. č. Název Balení

ED2K9EP Easydry 2K9Plus 1 ks

Obj. č. Název Balení

FD2K6 Flydry 2K6 1 ks

Obj. č. Název Balení

DRYTRON Drytron 1 ks

130 131

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Infrazářič IRT 2 PrepCure
• ruční krátkovlnný infrazářič určený 

na drobné opravy
• vhodný pro těžko přístupná místa
• výkon: 2 kW
• pozlacené asymetrické reflektory
• jako příslušenství lze dodat stojan

Sušicí technika

Infrazářič IRT 3 PrepCure

Infrazářič IRT 4 PrepCure

Infrazářič IRT 3-1 PcD

Infrazářič IRT 3-2 PcD

• krátkovlnný infrazářič určený pro 
sušení malých a středních ploch

• výkon: 3 kW
• pozlacené asymetrické reflektory
• dva manuální časovače
• flash off 50% výkon
• sušení 100% výkon
• výška kazety: 1300 mm v horizontální 

poloze

• krátkovlnný infrazářič určený 
pro sušení malých a středních ploch

• výkon: 3 kW
• pozlacené asymetrické reflektory
• dva manuální časovače
• flash off 50% výkon
• sušení 100% výkon
• výška kazety: 2150 mm v horizontální 

poloze

• krátkovlnný infrazářič určený 
pro sušení středních ploch

• výkon: 3 kW
• pozlacené asymetrické reflektory
• řízení mikroprocesorem
• kontrola vzdálenosti
• 12 přednastavitelných programů
• 3 uživatelské programy

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení 
středních ploch, výkon: 6 kW

• pozlacené asymetrické reflektory
• řízení mikroprocesorem
• kontrola vzdálenosti
• 12 přednastavitelných programů
• 3 uživatelské programy

Infrazářič IRT 4-1 PcD
• krátkovlnný infrazářič určený pro 

sušení středních ploch, výkon: 6 kW
• pozlacené asymetrické reflektory
• řízení mikroprocesorem
• kontrola vzdálenosti
• kontrola teploty sušeného povrchu
• laserový ukazatel
• 12 přednastavitelných programů
• 3 uživatelské programy

Sušicí technika

Infrazářič IRT 4-2 PcD

SATA Dry Jet

• krátkovlnný infrazářič určený pro sušení 
středních a větších ploch, výkon: 12 kW

• pozlacené asymetrické reflektory
• řízení mikroprocesorem
• kontrola vzdálenosti
• kontrola teploty sušeného povrchu
• laserový ukazatel
• 12 přednastavitelných programů
• 3 uživatelské programy

• určená pro sušení vodou ředitelných laků
• doba sušení je značně redukována, čímž 

se snižují i prostoje lakovací kabiny
• kvalitu sušícího procesu zaručuje 

filtrace nasávaného vzduchu přes 
integrované sítko

• nízká hlučnost
• nízká spotřeba vzduchu, vysoký sušící výkon
• možno dodat samostatně pistoli 

nebo provedení se stativem

Sušicí skříňka na testkarty
• keramické jádro suší pomocí 

infračervených paprsků
• rychlé usušení zkušebních etalonů 

(testkaret)
• vhodná pro vodou ředitelné laky

Infrazářič IRT 1 PrepCure
• ruční krátkovlnný infrazářič určený 

na drobné opravy
• vhodný pro těžko přístupná místa
• výkon: 1 kW
• pozlacený reflektor

Obj. č. Název Balení

800429 Infrazářič IRT 1 PrepCure 1 ks

800460 Stojan s časovačem pro IRT 1 a 2 1 ks

Obj. č. Název Balení

00433 Infrazářič IRT 2 PrepCure 1 ks

800460 Stojan s časovačem pro IRT 1 a 2 1 ks

Obj. č. Název Balení

8800436 Infrazářič IRT 3 PrepCure 1 ks

Obj. č. Název Balení

800442 Infrazářič IRT 4 PrepCure 1 ks

Obj. č. Název Balení

800451 Infrazářič IRT 3-1 PcD 1 ks

Obj. č. Název Balení

800454 Infrazářič IRT 3-2 PcD 1 ks

Obj. č. Název Balení

800425 Infrazářič IRT 4-1 PcD 1 ks

Obj. č. Název Balení

82222 SATA Dry Jet pistole

82230 SATA Dry Jet stativ (včetně dvou pistolí)

Obj. č. Název Balení

800400 Infrazářič IRT 4-2 PcD 1 ks

Obj. č. Název Balení

9325 Sušicí skříňka na testkarty 1 ks

132 133

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Odsávací rameno Hexacomb Centrální odsávání HCV

Mobilní odsávací turbína T2M

• kompletní 5 m odsávací rameno 
s energetickým hnízdem a 1,5 kW 
turbínou

• celkem 4 přípojná místa pro elektrické 
i pneumatické nářadí

• kompatibilní se všemi značkami nářadí 
(Festool, Hutchins, Rupes,…)

• držáky pro nářadí a hadice
• spínací a vypínací automatika
• automatické čištění filtru
• vyjímatelná nádoba na prach

• možnost napojení až 180 m potrubí
• pro až šestnáct současně pracujících 

nářadí
• zařízení je určeno také pro nepřetržitý 

provoz
• vysoká účinnost i při malých otáčkách
• filtrace i čištění probíhá plně 

automaticky
• tři zabudované podtlakové ventily 

udržují stálý sací podtlak i při zapojení 
několika nářadí

• individuální návrh dle požadavků 
zákazníka

Centrální odsávání Centrální odsávání

Kompresory a rozvody stlačeného vzduchu• mobilní odsávací 1,5 kW turbína
• celkem 2 přípojná místa pro elektrické 

i pneumatické nářadí
• kompatibilní se všemi značkami nářadí 

(Festool, Hutchins, Rupes,…)
• držáky pro nářadí a hadice
• spínací a vypínací automatika
• automatické čištění filtru
• vyjímatelná nádoba na prach
• uzamykatelná skříňka s přihrádkami 

a držáky pro spotřební materiál
• horní odkládací plocha

Odsávací rameno HSA
• pracovní ramena pro odsávání
• do ramene je zaveden přívod 

elektrického proudu a stlačeného 
vzduchu

• na přání lze dodat rameno 
s pneumatickou spínací automatikou 
(pro vzduchové nářadí) - označení ,,PL´´

• součástí ramene je halogenová  
lampa (300 W)

• délka ramen 6 m
• maximální provozní tlak 10 bar
• hmotnost: 92 kg (6- metrové rameno)
• výška zavěšení 2 m
• rádius pokrytí 8 - 12 m
• k rameni lze na přání dodat 

i energetické hnízdo, díky kterému 
pak lze výšku zavěšení prodloužit 
až na 4,5 m (využití především 
pro užitková a nákladní vozidla)

• rameno lze připojit jak k vysavači, 
tak k turbíně centrálního odsávání

Dílenské kompresory Unimaster
• klínovým řemenem poháněný pístový 

kompresor se  2 válci a dvousťupňovou 
kompresí na tlak 10 bar zvyšuje výkon 
a zajišťuje vysoký stupeň účinnosti

• vzdušník s vypálenou vnitřní 
povrchovou úpravou

• záruka 15 let na prorezavění vzdušníku
• kompletně vybavený všemi 

armaturami, jako je elektromagnetický 
ventil nebo tlakový spínač 
s odvzdušňovacím ventilem pro plně 
automatický provoz, ochranou motoru, 
pojistným ventilem, vypouštěcím 
kohoutem kondenzátu a uzavíracím  
ventilem

• standardně vybavený gumovými 
silentbloky

• elektrické připojení 400 V/50 Hz 
(střídavý proud)

• u kompresorů s motorem 4 kW je 
třeba se řídit předpisy místních 
elektrozávodů

• u všech kompresorů s příkonem 
od 5,5 kW je součástí dodávky rozběh 
přes automatický spínač hvězda-
trojúhelník

• mezichladič a dochlazovač zajišťují 
rychlé ochlazení vyrobeného stl. 
vzduchu

• nízký počet otáček sn vibrace, chrání 
stavební díly kompresoru a snižuje 
hlučnost

• velký ventilátor pro optimální chlazení
• dobře přístupné vypouštění 

kondenzátu pod vzdušníkem. Je 
možné snadno připojit odvaděč 
kondenzátu Ecomat.

• je možné bezproblémové dovy 
hluk tlumící skříní (k dispozici pro 
kompresory s motorem 4 kW)

Obj. č. Název Balení

HEXA-
COMB-T2A

Odsávací rameno Hexacomb 5m s energ. 
Hnízdem a turbínou

1 ks

F1D/F1E/F1F Odsávací hadice s integrovaným přívodem 
vzduchu, 5m / 7m / 9m

1 ks

F2D/F2E/F2F Odsávací hadice s integrovaným přívodem 
vzduchu, 5m / 7m / 9m

1 ks

Obj. č. Název Balení

T2M Mobilní odsávací turbína T2M 1 ks

F1D/F1E/F1F Odsávací hadice s integrovaným přívodem 
vzduchu, 5m / 7m / 9m

1 ks

F2D/F2E/F2F Odsávací hadice s integrovaným přívodem 
vzduchu, 5m / 7m / 9m

1 ks

Obj. č. Název Balení

000555 HSA 625 C odsávací rameno, 6 m bez energetic-
kého hnízda

1 ks

000556 HSA 625 C odsávací rameno, 6 m určené pro 
energetické hnízdo

1 ks

000557 HSA 625 PL odsávací rameno, 6 m včetně spínací 
pneu atomatiky

1 ks

000576 EB 380 V energetické hnízdo včetně přípojky 380 V 1 ks

000577 EB 380 V energetické hnízdo 1 ks

000578 EB P 380 V energetické hnízdo, včetně pneumatic-
ké spínací automatiky 

1 ks

00055X Odsávací rameno výškově nastavitelné 1 ks

Obj. č. Název Balení

000586 Centrální odsávání HCV 5000 TQ (až 5 prac. míst) 1 ks

000587 Centrální odsávání HCV 8000 TQ (až 8 prac. míst) 1 ks

000588 Centrální odsávání HCV 15000 TQ (až 16 prac. míst) 1 ks

000564 Centrální odsávání HCV 4000 EQ (až 4 prac. míst) 1 ks

000565 Centrální odsávání HCV 7000 EQ (až 8 prac. míst) 1 ks

000563 Mobilní centrální odsávání HCV 610 HQ (až 6 prac. míst) 1 ks

Obj. č. Název Balení

H 812 000 UNM STS 660-10-270 1 ks

H 813 000 UNM STS 660-10-500 1 ks

H 832 000 UNM STS 1000-10-270 1 ks

H 833 000 UNM STS 1000-10-500 1 ks

H 815 000 UNM STL 660-10-270 1 ks

H 836 000 UNM STL 1000-10-500 1 ks

134 135

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Kompresory a rozvody stlačeného vzduchu Kompresory a rozvody stlačeného vzduchu

Šroubové kompresory AirMaster

Kondenzační sušičky DK-ECO

• robustní, klínovým řemenem poháněné 
šroubové kompresory s osvědčenými 
šroubovými bloky s dlouhou životností

• easy-Service Concept (koncept 
snadného servisu): kompletně 
otevírací skříň pro optimální přístup 
ke všem dílům

• přehledné uspořádání všech 
komponentů (jako olejový filtr, 
vzduchový filtr, vzduchový separátor) 
šetří čas a usnadňuje práci při údržbě

• snadné používání a maximální komfort 
obsluhy díky snadno pochopitelnému 
elektronickému řízení s displejem 
v 10 různých jazycích

• maximální bezpečnost díky účinným 
kontrolním, varovným a pojistným 
systémům

• zabránění drahým škodám při uvedení 
do provozu díky integrované kontrole 
směru otáček

• počítadlo provozních hodin a doby 
zátěže pro správné dodržování 
intervalů údržby

• s nízkou hlučností díky skříni s hluk 
pohlcujícími výstelkami a optimálním 
vedením vzduchu uvnitř skříně

• optimální provozní teplotu zajišťuje 
elektronicky řízený ventilátor 
a cirkulace vzduchu s novým vedením 
studeného vzduchu

• snadné a jednoduché ustavení, 
protože kompresor je přístupný 
pro paletový vozík ze všech stran

• vhodné pro trvalé použití se 
spolehlivou ochranou kvalitních strojů 
a řídících systémů při nastavení 
tlakového rosného bodu 3 °C (třída 4 
podle ISO 8573)

• funkce úspory energie ECO: ventilátor 
a kompresor se při delší přestávce 
vypnou. Umožněn provoz sušičky, který 
šetří energii.

• velkoryse dimenzované nerezové  
výměníky tepla s optimálním 
prouděním zajišťují dlouhodobě 
vysokou kvalitu vzduchu a konstantní 
nízkou tlakovou ztrátu po celou dobu 
životnosti

• efektivní přenos tepla
• výměníky tepla ve svislé poloze
• optimální odloučení kondenzátu bez 

tlakových ztrát díky automatickému 
odvaděči kondenzátu

• kontrola tlakového rosného bodu 
pomocí tendenčního ukazatele

• snadná montáž závěsných zařízení 
na stěnu

Separátor olej-voda Öwamat
• k úpravě olej obsahujícího kondenzátu 

díky automatickému oddělování 
a čištění

• ochrana životního prostředí a úspora 
nákladů. Voda oddělená z kondenzátu 
odpovídá právním předpisům pro 
ochranu vodních zdrojů a může být 
odváděna do kanalizace

• maximální spolehlivost díky více 
čistícím stupňům

Předfiltr typ DVP

Předfiltr typ DFP

• k odloučení kondenzátu a pevných 
nečistot s částicemi do 15 µm

• pro kvalitativně méně hodnotný 
stlačený vzduch a při použití 
pneumatického nářadí a ofukování

• jako předfiltr před kondenzační 
sušičku

• kompletně s filtrační článkem 
VP a automatickým odvaděčem 
kondenzátu s plovákovým ventilem

• k odloučení jemných olejových 
a vodních aerosolů a pevných nečistot 
s částicemi do 0,01 µm

• pro kvalitativně vysoce hodnotný 
stlačený vzduch u pneumatických 
systémů, pro stříkání barev apod.

• kompletně s filtračním článkem 
FP a automatickým odvaděčem 
kondenzátu s plovákovým ventilem

• optimální možnost ustavení 
šroubového díky přívodu vzduchu 
na zadní straně

• snadná montáž kanálu odpadního 
vzduchu díky odvodního odpadního 
vzduchu nahoru

• velký kombinovaný chladič 
pro olej a stlačený vzduch

• sériově s přepínačem hvězda- 
trojúhelník

• vzdušník s vypálenou vnitřní 
povrchovou úpravou

• záruka 15 let na prorezavění 
vzdušníku

• vysoce výkonné kondenzační 
sušičky

Rozvody stlačeného vzduchu
• rozvody stlačeného vzduchu znamenají 

nižší náklady a úsporu energie
• snadná montáž
• bez letování, bez závitů, žádný krycí 

nátěr
• praktický zástrčkový systém redukuje 

námahu při montáži
• materiál odolný proti korozi zabraňuje 

tvorbu rzi v potrubí
• U rozvodů stlačeného vzduchu 

přistupujeme ke každému zákazníkovi 
individuálně. Rádi pro Vás připravíme 
nabídku odpovídající Vašim 
konkrétním potřebám, tzn. nabídka 
bude ,,šitá na míru´

Obj. č. Název Balení

H 415 460 Am 4 -10 E1 1 ks

H 415 560 Am 5 -10 E1 1 ks

H 415 660 Am 7 -10 E1 1 ks

H 415 461 Am 4 -10 E1 270 1 ks

H 415 561 Am 5 -10 E1 270 1 ks

H 415 661 Am 7 -10 E1 270 1 ks

H 415 462 Am 4 -10 E1 270 DK 600 1 ks

H 415 562 Am 5 -10 E1 270 DK 600 1 ks

H 415 662 Am 7 -10 E1 270 DK 985 1 ks

Obj. č. Název Balení

H 612 075 DK 600 ECO 1 ks

H 612 114 DK 958 ECO 1 ks

H 612 162 DK 1500 ECO 1 ks

H 612 222 DK 2200 ECO 1 ks

Obj. č. Název Balení

H 601 001 Öwamat 10 1 ks

Obj. č. Název Balení

D 640 700 DVP 6 1 ks

D 640 701 DVP 10 1 ks

D 640 702 DVP 15 1 ks

Obj. č. Název Balení

D 640 710 DFP 6 1 ks

D 640 711 DFP 10 1 ks

D 640 712 DFP 15 1 ks

136 137

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Obj. č. Název Balení

148247 SATA filtr 100 - 2-stupňový  filtr pro přípravná stání 1 ks

22160 SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 1 ks

148270 SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 1 ks

SATA filtr 100

SATA filtr 103

SATA filtr 101

• je jako kombinace olejového/vodního 
odlučovače a sériově zapojeného filtru

• jsou odlučovány nejjemnější částice 
nečistot, popř. látky rušící lakování až 
do velikosti 0,1 mikronu

• tlakový regulační ventil s manometrem 
k dokonalé regulaci výstupního tlaku

• jednoduchá montáž a nenáročná 
údržba

• ideální pro oblast přípravy s teplotami 
< 50°C

• I. filtrační stupeň s cyklonovým 
odlučovačem a s filtrem ze spékaného 
bronzu k odlučování olejových kapek, 
kondenzátu a naplavenin, jemnost 
filtru 5 mikronu

• II. filtrační stupeň s jemnou filtrační 
vložkou z mikrovlákna k jemnému 
odlučování částic, jemnost filtru 
0,1 mikronu

• modul s aktivním uhlím s regulací 
tlaku a dovodním kohoutem - pro 
prostory přípravny

• díky vláknitě vázanému aktivnímu 
uhlí je zde zajištěn stupeň odlučivosti 
dosahující 99,999%

• jsou odlučovány nejjemnější částice 
nečistot, popř. látky rušící lakování až 
do velikosti 0,1 mikronu

• tlakový regulační ventil s manometrem 
k dokonalé regulaci výstupního tlaku

• jednoduchá montáž a nenáročná 
údržba

• ideální pro oblast přípravy s teplotami 
< 50°C

•  I. filtrační stupeň s cyklonovým 
odlučovačem a s filtrem ze spékaného 
bronzu k odlučování olejových kapek, 
kondenzátu a naplavenin, jemnost 
filtru 5 mikronu

Úprava stlačeného vzduchu Úprava stlačeného vzduchu

Obj. č. Název Balení

157412 SATA filtr 101 - modul pro přípravná stání s aktivním 
uhlím

1 ks

157362 SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 1 ks

Obj. č. Název Balení

157420 SATA filtr 103 - 3-stupňový filtr pro přípravná stání 1 ks

22160 SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 1 ks

148270 SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 1 ks

157362 SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 1 ks

• modul s aktivním uhlím pro dodatečné 
vybavení filtru 100 a 103

• díky vláknitě vázanému aktivnímu 
uhlí je zde zajištěn stupeň odlučivosti 
dosahující 99,999%

• Stupeň III: filtr s aktivním uhlím 
pro přípravu dýchacího a stříkacího 
vzduchu odstraňující olejové páry

• nutný pro vodou ředitelné materiály - 
odstraňuje olejové páry

• II. filtrační stupeň s jemnou filtrační 
vložkou z mikrovlákna k jemnému 
odlučování částic, jemnost filtru 
0,1 mikronu

• Stupeň III: filtr s aktivním uhlím 
pro přípravu dýchacího a stříkacího 
vzduchu odstraňující olejové páry

• nutný pro vodou ředitelné materiály - 
odstraňuje olejové páry

SATA filtr 484
• třístupňová kombinace skládající se 

z odlučovače kondenzátu a hrubých 
nečistot s regulátorem, mikrofiltru 
a filtru s aktivním uhlím

• ideální pro úpravu stlačeného vzduchu 
u lakovacích kabin

• poskytuje 100% technicky čistý 
vzduch bez ztrát a eliminuje tak 
případné ztráty a dodatečné náklady 
způsobené nedostatečnou kvalitou 
stlačeného vzduchu

• modul výstupu se dvěma teflonovými 
kohouty G 1/4

• robustní provedení nenáročné 
na údržbu

• maximální průtok vzduchu 3000 l/min
• Stupeň I: výkonný odlučovač 

oleje a vody s regulací tlaku 
a automatickým odkalováním

• filtr ze spékaného bronzu k odloučení 
pevných částic větších než 5 mikronů

Obj. č. Název Balení

92320 SATA filtr 484 1 ks

22160 SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 1 ks

81810 SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 1 ks

85373 SATA náhradní patrona aktivní uhlí (3. stupeň) 1 ks

• Stupeň II: mikrofiltr pro optimální 
kvalitu stlačeného vzduchu s přesností 
0,01 mikronu

• Stupeň III: filtr s aktivním uhlím 
pro přípravu dýchacího a stříkacího 
vzduchu odstraňující olejové páry

• nutný pro vodou ředitelné materiály - 
odstraňuje olejové páry

• dvoustupňová kombinace skládající 
se z odlučovače kondenzátu a hrubých 
nečistot s regulátorem a mikrofiltru

• ideální pro úpravu stlačeného vzduchu 
u lakovacích kabin

• poskytuje 100% technicky čistý 
vzduch bez ztrát a eliminuje tak 
případné ztráty a dodatečné náklady 
způsobené nedostatečnou kvalitou 
stlačeného vzduchu

• modul výstupu se dvěma teflonovými 
kohouty G 1/4

• robustní provedení nenáročné 
na údržbu

• maximální průtok vzduchu 3000 l/min
• Stupeň I: výkonný odlučovač 

oleje a vody s regulací tlaku 
a automatickým odkalováním

Obj. č. Název Balení

92296 SATA filtr 444 1 ks

22160 SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 1 ks

81810 SATA náhradní filtrační patrona (2. stupeň) 1 ks

SATA filtr 424
• výkonný odlučovač kondenzátu 

a hrubých nečistot s regulátorem 
a automatickým odkalováním

• vymývatelná patrona filtru k odloučení 
pevných částic kondenzátu s přesností 
do 5 mikronů

• maximální průtok vzduchu 3000 l/min
• modul výstupu se dvěma teflonovými 

kohouty G 1/4
• možnost dodatečného rozšíření o další 

moduly

Obj. č. Název Balení

92221 SATA filtr 424 1 ks

22160 SATA náhradní bronzová patrona (1. stupeň) 1 ks

SATA filtr 444

• filtr ze spékaného bronzu k odloučení 
pevných částic větších než 5 mikronů

• Stupeň II: mikrofiltr pro optimální kvalitu 
stlačeného vzduchu s přesností 0,01 
mikronu

138 139

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



SATA miniodlučovač kondenzátu

Úprava stlačeného vzduchu

• přímo u stříkací pistole odlučuje prach
• přesnost 20 mikronů

Obj. č. Název Balení

9878 SATA miniodlučovač kondenzátu 1 ks

SATA Air-Check-Set
• zařízení pro testování kvality 

stlačeného vzduchu
• pomáhá identifikovat ložiska 

znečištění stlačeného vzduchu

Obj. č. Název Balení

7096 SATA Air - Check - Set 1 ks

SATA Air tester
• pro kontrolu nečistot ve stlačeném 

vzduchu
Obj. č. Název Balení

156299 SATA Air tester - zrcátko 1 ks

SATA vzduchové hadice

• antistatická hadice
• osazená rychlospojkami
• možnosti délky hadice: 6 m, 10 m, 15 m

Obj. č. Název Balení

37655 SATA vzduchová hadice, š. 9 mm, délka 6 m 1 ks

53090 SATA vzduchová hadice, š. 9 mm, délka 10 m 1 ks

189068 SATA vzduchová hadice, š. 9 mm, délka 15 m 1 ks

NÁŠ TIP:

Skvělé vybavení a technický trénink patří k sobě.
Informujte se o tréninkovém programu Servind u našich obchodníků a techniků.

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

140 141

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Mycí stanice CP - manuální

Mycí systémy
Myčky pistolí

• kompaktní mycí stanice pro manuální 
čištění štětcem

• pro ředidla

Mycí stanice CP - manuální a automatická
• zařízení pro kompletní automatické 

i manuální čištění
• pro ředidla

Mycí stanice CP na vodou ředitelné materiály
• zařízení pro kompletní automatické 

a manuální čištění pro vodou ředitelné 
materiály

• vhodné také pro použití čisticího 
prostředku Aquasolve

• pro vodu

Mycí stanice CP - 2x manuální a 2x automatická
• kompletní řešení pro konvenční barvy
• dvě komory pro automatické mytí 

a dva boxy pro ruční mytí v jedné mycí 
stanici

SATA RCS (myčka pro rychlé čištění pistole)
• rychločisticí systém v kombinaci 

s kelímky SATA RPS
• mezičištění barvového kanálku, 

rozprašovače a následné vysušení
• možnost umístění přímo v lakovací 

kabině (pouze 145581)
• spotřeba vzduchu při čištění 140 l/min
• spotřeba vzduchu při sušení 130 l/min
• čistící interval přibližně 25 s
• provozní tlak min. 6 bar, max. 8 bar. 

(u compact a micro 4 bar.)

Lakýrnický stůl
• horní odkládací plocha pro plechovky 

nebo konve
• pevné držáky na pistole
• magnetický držák na nářadí
• držák na role

Mycí systémy
Lakýrnické stoly

Lakýrnické stoly HT

Čisticí umyvadlo s poklopem

Umyvadla, odkapávací nádoby, nádoby na odpadky

• úspora až 70 % čisticích kapalin
• provedení z nerezové oceli
• vhodné i pro vodou ředitelné materiály
• poklop ovládaný pedálem
• přídavný odnímatelný rošt pro 

odkládání příslušenství
• rozměry 104 x 54 x 41 cm

Bezpečnostní dávkovač ředidel
• maximální úspora ředidla, zvýšení 

bezpečnosti
• kovové provedení, objem 2/4 l
• plastové (HDPE) provedení,  

objem 2/4 l

Obj. č. Název Balení

CP-UNO Manuální myčka pistolí CP UNO 1 ks

Obj. č. Název Balení

CP-DUO Manuální i automatická myčka pistolí CP DUO 1 ks

Obj. č. Název Balení

CP-DUO-
-AQUA

Manuální i automatická myčka pistolí CP DUO 
AQUA pro vodou ředitelné materiály

1 ks

Obj. č. Název Balení

CP-QUATTRO 2x manuální i automatická manuální myčka 
pistolí CP QUATTRO

1 ks

Obj. č. Název Balení

145581 SATA clean RCS - turbomyčka 1 ks

145581M Sada rychlospojek k instalaci RCS 1 ks

192518 SATA clean RCS compact 1 ks

202564 SATA clean RCS micro 1 ks

Obj. č. Název Balení

LT-05 Lakýrnický stůl šíře 1200 mm bližší specifikace 1 ks

LT-06 Lakýrnický stůl šíře 1800 mm 1 ks

820-328 Odsávání pro LT-05 1 ks

820-328-1 Odsávání pro LT-06 1 ks

Obj. č. Název Balení

000463 Stůl HT, otevřené provedení, šíře 120 cm 1 ks

000465 Stůl HT, uzavřené provedení s posuvnými dvířky, šíře 120 cm 1 ks

000460 Stůl HT, otevřené provedení, šíře 180 cm 1 ks

000462 Stůl HT, uzavřené provedení s posuvnými dvířky, šíře 180 cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

7140 Čisticí umyvadlo s poklopem 1 ks

Obj. č. Název Balení

5460 Dávkovač ředidel, objem 2 l 1 ks

5465 Dávkovač ředidel, objem 4 l 1 ks

5466 Dávkovač ředidel - plastový, objem 2 l 1 ks

5467 Dávkovač ředidel - plastový, objem 4 l 1 ks

142 143

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Mycí systémy
Umyvadla, odkapávací nádoby, nádoby na odpadky

Kontejner na odpad a zbytky lakovacích materiálů
• bezpečné uložení a uschování odpadu 

a zbytků lakovacích materiálů
• s odsáváním výparů  až 100 m³/h  

(Ø 80 mm odsávací hadice), tlak 4–8 bar
• pro plechovky max. 60 l
• certifikace EX Cat. III 3 g C IIBT4
• manuální provedení - rozměry  

122 x 100 x 60 cm, hmotnost 71,5 kg
• pneumatické provedení - rozměry  

128 x 90 x 61 cm, hmotnost 50 kg
• zvýšené provedení - rozměry  

128 x 90 x 61 cm, hmotnost 50 kg

Odpadkový koš

Zařízení pro recyklaci rozpouštědel URS 600

• nerezové provedení
• samozavírací přední dvířka
• objem 250 l

• přístroj určený k recyklaci (regeneraci) 
znečištěných rozpouštědel

• v provozech s velkou spotřebou 
rozpouštědel je poměrně rychlá 
návratnost investice vynaložené 
na toto zařízení

• další úsporu představují ušetřené 
prostředky na likvidaci znečištěných 
rozpouštědel

• plnicí množství 20 l
• protivýbušné provedení
• nastavitelná teplota: 90 - 200 °C (6 

poloh nastavení)
• příkon 1500 W, napětí 220/230 V
• hmotnost 59 kg
• rozměry: 45 x 45 105 cm
• hlučnost: 55 dB (A)

Recyklace ředidel

Čistič HR 1000
• biologicky odbouratelný čistič
• efektivně odstraňuje zbytky lakovacích 

materiálů a lepidel ze stěrek, 
míchátek apod.

• aplikace stříkáním, štětcem nebo 
namáčením

• bez silikonu
• není těkavý (není nutné odvětrání)
• kanystr 10 l

Pneumatické zvedáky
Pneumatické zvedáky pro vozidla

Pneumatický zvedák HLS 1200
• vhodný pro přípravná stání a lakovací 

kabiny
• pracovní výška 1100 / 1000 mm podle 

provedení
• nosnost 2,5 t
• hmotnost 700 kg
• vstupní tlak 8 bar
• záruka 3 roky

Mobilní pneumatický zvedák 1100
• bez nutnosti montáže
• snadno přemístitelný
• pracovní výška 1100 mm
• nosnost 2,8 t
• hmotnost 430 kg
• vstupní tlak 8 bar
• záruka 3 roky

Mobilní pneumatický zvedák osob
• vhodný pro přípravná stání a lakovací 

kabiny
• pracovní výška až 4,5 m podle typu
• nosnost 150 / 250 kg podle typu
• pneumatické i mechanické jištění 

plošiny proti pádu
• přípojky stlačeného vzduchu přímo 

na plošině
• možnost objednání pneumatického 

pohonu s kolejemi
• vstupní tlak 8 bar
• záruka 3 roky

Pneumatické zvedáky osob

NÁŠ TIP:
Pomůcky pro ochranu zdraví 
vás i vašich zaměstnanců
Kompletní sortiment najdete na straně 61.

Obj. č. Název Balení

000458 Kontejner - manuální 1 ks

000471 Kontejner - manuální (zvýšené provedení) 1 ks

000459 Kontejner - pneumatické provedení 1 ks

Obj. č. Název Balení

000469 Odpadkový koš 1 ks

Obj. č. Název Balení

009819 Čistič HR 1000 10 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

000821 Zařízení pro recyklaci rozpouštědel URS 600 1 ks

082199 Pytlík (teflonový) na odpad pro URS 600 1 ks

Obj. č. Název Balení

HLS1200-11 Pneumatický zvedák HLS 1200- montáž na podlahu 1 ks

HLS1200-14 Pneumatický zvedák HLS 1200- montáž do podlahy 1 ks

Obj. č. Název Balení

HM1100 Mobilní pneumatický zvedák HM 1100 včetně 
koleček a oje

1 ks

HM1100-11 Mobilní pneumatický zvedák HM 1100 samostatný 1 ks

300-170HM Kolečka a oj pro zvedák HM 1100 1 ks

Obj. č. Název Balení

PAINTER-01 Mobilní pneumatický zvedák osob- pracovní výška 3,25 m 1 ks

PAINTER-02 Mobilní pneumatický zvedák osob- pracovní výška 4 m 1 ks

PAINTER-06 Mobilní pneumatický zvedák osob- pracovní výška 4,5 m 1 ks

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení

144 145



Lis na plechovky Buggy 10
• pneumatický lis na plechovky
• plechovky až do 10 l
• hmotnost: 36 kg
• rozměry: 104 x 35 x 33 cm
• vstupní tlak: max. 10 bar
• tlaková síla 450 kg
• v základním provedení bez stojanu

Pneumatické lisy
Na plechovky

Lis Buggy 30
• pneumatický kombinovaný lis 

na plechovky, papír, kartóny a fólie
• plechovky až do 30 l
• hmotnost: 101,5 kg
• rozměry: 185 x 55 x 55 cm
• vstupní tlak: max. 10 bar
• tlaková síla 650 kg

Pneumatický lis na papír
• až 5 tun lisovací síly drasticky 

redukuje neskladný papírový odpad
• využitelný pro balící, maskovací nebo 

kartonový papír
• velký otvor pro jednoduché plnění lisu
• umožňuje jednoduché svázání 

slisovaného papíru
• až 20-krát lepší využití sběrných 

kontejnerů
• lisovací síla 5 tun
• vstupní tlak 8 bar

Lis na papír
• pneumatický lis na papír, kartóny 

a fólie
• rozměry: 70 x 75 x 152 cm
• vstupní tlak: max. 10 bar
• tlaková síla 800 kg

Na papír

Lakýrnické stojany

Otočný lakýrnický stojan HLS 93
• univerzální otočný lakýrnický stojan
• vhodný pro všechny typy dílů včetně 

nárazníků
• rozměry 210 x 140 x 170 cm
• hmotnost 27 kg

Pojízdný rozkládací stojan
• pojízdný rozkládací stojan
• šíře 87 cm, délka 22 - 145 cm,  

výška 83 - 130 cm
• hmotnost 24,3 kg
• opatřen kolečky s brzdami

Rozkládací stojan X
• rozkládací stojan (tvar X)
• opatřen pomocnými držáky 

na nárazníky
• zatížení až 120 kg
• hmotnost 7,4 kg

Podpěrná koza
• ideální pro nárazníky, dveře, kapoty aj.
• rozměry 116 x 70 cm

Lakýrnický stojan
• široká možnost uchycení dílů
• možnost nastavení délky stojanu
• robustní, ale snadno manipulovatelný

Obj. č. Název Balení

000841 Lis na plechovky Buggy 10 1 ks

000842 Stojan pro lis na plechovky Buggy 10 1 ks

Obj. č. Název Balení

000802 Lis Buggy 30 1 ks

Obj. č. Název Balení

PAP-01 Pneumatický lis na papír 1 ks

Obj. č. Název Balení

7000 Lis na papír 1 ks

7010 Balicí motouz (klubko) 1 ks

Obj. č. Název Balení

000672 Otočný lakýrnický stojan HLS 93 1 ks

Obj. č. Název Balení

000651 Pojízdný rozkládací stojan 1 ks

065101 Náhradní pěnové opěrné lišty (2 ks) 1 ks

Obj. č. Název Balení

000840 Rozkládací stojan X 1 ks

Obj. č. Název Balení

7080 Podpěrná koza 1 ks

Obj. č. Název Balení

BL-01 Lakýrnický stojan 1 ks

146 147

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



BETAG - systémy pro karosářské opravy

Flatliner (systémy oprav pro střední poškození)
• pracovní stanice
• bodová svářečka (Digispot)
• 2 základny (FL 80+ FL 120)
• 3 kladiva
• ruční vytahovák
• rázové kladivo
• bity (k navaření)

Zásobník na bity
• značné urychlení a ulehčení práce

Flatline laser
• k vyznačení linie
• pomocník pro perfektní výsledek

HotBox Full Set (indukce)
• mnohonásobný výběr nástrojů 

a snadno vyměnitelný
• jednoduché nastavení a aplikace
• ukazatel výkonu a možnost regulace
• k povolování zkorodovaných šroubů
• odstranění lepidel bez poškození
• vytahování drobných důlků

Plastic repair full set
• výborný pomocník pro svařování 

plastů
• opravu nárazníků atd.

PDR opravy (vytlačování)

Spektrofotometry a další měřicí přístroje

Spektrofotometr Genius a Genius IQ
• přístroj měří ze 3 úhlů odstín přímo 

na vozidle, uloží ho do paměti 
a po přípojení na koloristický program 
Standowin vyhledá i bez znalosti 
kódu odstínu nejvhodnější recepturu 
Standox vč. případné korekce 
receptury. 

• ideální pomocník šetřící čas. 
• koncipován výlučně pro práci 

se Standox recepturami!
• u Genius IQ navíc automatické měření 

zrnitosti hliníkových pigmentů

Spektrofotometr

Spektrofotometr

• přenosný přístroj dodávaný v kufříku 
pro uni odstíny (vč. texturovaných), 
kontroluje odstín tak, jak ho vidí 
lidské oko. 

• vhodný pro porovnání s fyzickým 
standardem, ke kontrole šarží, 
ke srovnání odstínu více různých 
materiálů. 

• zároveň měří i lesk. 
• 10 letá záruka na světelný zdroj.
• profesionální dokumentace za pomoci 

snadno propojitelného zabudovaného SW

• obdobný přístroj měřící jinou 
technologií (sférická geometrie d8°), 
eliminuje dojem, které lidskému oku 
způsobuje různý lesk a struktura, měří 
pouze odstín. 

• užíván při výrobě a tónování barev, 
kontrole působení okolního prostředí 
a stárnutí.

Měřič síly lakované vrstvy
• tloušťkoměr síly lakované vrstvy bez 

výměny sondy, dodáván vč. kufříku, 
baterií, kalibračních standardů 
a poutka na zápěstí

• vhodný pro kontrolu na příjmu vozidel
• vhodný na feromagnetické 

a neferomagnetické podklady, nikoliv 
plasty

• automaticky se přepíná dle druhu 
podkladu

Obj. č. Název Balení

BG5004 Flatliner Business 1 ks

Obj. č. Název Balení

BG5750 Zásobník na bity Bit Gun 1 ks

BG5700 Rovné bity Straight Bits (balení 100 ks) 1 bal. 

BG5710 Zahnuté bity Twisted Bits (balení 100 ks) 1 bal.

Obj. č. Název Balení

BG5140 Flatline laser 1 ks

Obj. č. Název Balení

BG3100 HotBox Full Set 1 ks

Obj. č. Název Balení

BG10020 Plastic repair full set 1 ks

BG10080 Ocelová síťka (balení 5 ks) 1 bal.

BG10050 Spona úhlová (balení 100 ks) 1 bal.

BG10051 Spona velké S (balení 100 ks) 1 bal.  

BG10052 Spona malé S (balení 100 ks) 1 bal. 

Obj. č. Název Balení

BG8050 25ks Pro set 1 ks

Obj. č. Název Balení

49400210 Spektrofotometr GENIUS pro nalezení Standox 
receptur

1 ks

D14685981 Spektrofotometr GENIUS IQ pro nalezení Standox 
receptur

1 ks

Obj. č. Název Balení

6801 Spektrofotometr s měř. lesku Spectro-guide 45/0 gloss 1 ks

Obj. č. Název Balení

6834 Spektrofotometr s měř. lesku Spectro-guide sphere gloss 1 ks

Obj. č. Název Balení

BT4500 Byko Test 4500 tloušťkoměr na Fe i nonFe podklady 1 ks

148 149

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení



Spektrofotometry a další měřicí přístroje

Měřič síly lakované vrstvy
• přístroj pro měření síly lakované 

vrstvy na feromagnetickém 
i neferomagnetickém kovovém 
podkladu s možností výměny sond

• univerzální měřící sonda s možností 
upnutí na prodlužovací kabel

• pokročilé možnosti kalibrací
• bezdrátový přenos dat do PC (volitelně)
• paměť na 100 měření
• dodáván opět obdobný komplet v kufříku.

Měřič síly lakované vrstvy
• jednoduchá pomůcka pro rychlou ori-

entaci, zda bylo vozidlo opravováno bez 
možnosti přesnějšího měření a výstupů

Logistika pro karosárny (CarMover)
• přesun vozidel z jednoho pracovního 

stání na druhé
• pomáhá při zdlouhavém přesouvání 

vozidel
• pomáhá uskladnit vozidla
• 2 kolejnicové moduly (Rail-in, Rail- out)
• jednoduchá instalace a rychlá

Pojízdná židle
• praktická pojízdná židle (při broušení, 

leštění aj.)
• vzduchově odpružená (výškově 

nastavitelná až o 11,5 cm)
• odkládací prostor v oblasti nohou 

(magnetický - vhodné pro malé díly)
• rozměry 44,3 x 44,3 x 44 cm
• hmotnost 6,5 kg
• nosnost 120 kg

Ostatní 

Ostatní 

Hliníkové stoličky

Hliníkové stoličky

• vhodné pro práce ve větší výšce 
(střecha aj.)

• stabilní protiskluzové provedení
• vhodné i na rošty
• nosnost 125 kg
• rozměry 90 x 40 x 34 cm (907040) 

a 115 x 50 x 44 cm (709050)

Pojízdný vozík
• praktický pojízdný vozík s dostatečnou 

kapacitou na běžně používané nářadí 
a další spotřební materiály, včetně 
uchycení pytle na odpadky

• 2 otočná kolečka, uzamykatelná dvířka
• protiskluzová podložka na vrchu vozíku
• rozměry 84 x 45 x 84 cm

• vhodné pro práci ve větší výšce
• velmi lehké, velice stabilní
• šetří místo - složené zabírají minimum 

prostoru
• obsahuje 2 ks (malá a velká stolička)
• nosnost 120 kg
• váha 5,0 / 6,5 kg
• rozměry 100 x 33 x 32,5 cm  

a 119 x 33 x 60 cm

Svářečská deka
• materiál se skelných vláken,  

opatřena magnety pro dobrou adhezi
• rozměry 200 x 115 cm

PPS lampa
• lampa se simulací denního světla
• praktické využití v oblasti koloristiky

Obj. č. Název Balení

BT8500 Byko Test 8500 tlouštkoměr Profi přístroj - na Fe i nonFE 1 ks

Obj. č. Název Balení

MG 105 Tužkový tloušťkoměr na kovové podklady 1 ks

Obj. č. Název Balení

CM CarMover 1 ks

Obj. č. Název Balení

000528P Pojízdná židle 1 ks

Obj. č. Název Balení

709040 Hliníková stolička - výška 34 cm 1 ks

709050 Hliníková stolička - výška 44 cm 1 ks

Obj. č. Název Balení

7050 Pojízdný vozík 1 ks

Obj. č. Název Balení

7100 Svářečská deka 1 ks

Obj. č. Název Balení

3M 16550 PPS lampa s příslušenstvím 1 ks

3M 16555 PPS baterie (NiCd) 1 ks

3M 16551 PPS žárovka 1 ks

150 151

Te
ch

no
lo

gi
ck

é 
vy

ba
ve

ní
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Technologické 
vybavení

Obj. č. Název Balení

300-257 Stolička hliníková - sada 2 ks 1 ks



9. Průmyslové papíry a utěrky

Leštění .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154

Čištění  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 154

Utírání  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 155

Lepivé utěrky  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 156

Stojany a zásobníky na papíry a utěrky .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 157

152 153

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky



Obj. č. Název Balení

520304 1 vrstva, role 361 m, 38 x 42,8 cm, 950 ks, netkaná textílie 1 ks

520337 1 vrstva, role 161 m, 38 x 32 cm, 390 ks, netkaná textílie 1 ks

520378 1 vrstva, 38,5 x 42,8 cm, 140 ks, netkaná textílie 1 ks

Tork průmyslová čisticí utěrka
• univerzální průmyslová utěrka 

z netkané textilie
• speciálně vyvinutá pro mechanické 

dílny, opravny a údržby
• výhodná náhrada barevných textilních 

hadrů
• vynikající absorpce olejů, vody 

či řezných kapalin
• snížené pouštění vláken

Tork Polishing utěrka

Tork Pre-Cleaning čisticí utěrka

Obj. č. Název Balení

197160 1 vrstva, role 160 m, 32 x 38 cm, 420 ks, netkaná textílie 1 ks

197168 1 vrstva, 42,8 x 38,5 cm, 150 ks, netkaná textílie 1 ks

Obj. č. Název Balení

197270 1 vrstva, role 171 m, 32 x 38 cm, 450 ks 1 ks

197278 1 vrstva, 42,8 x 38,5 cm, 140 ks, netkaná textílie 1 ks

Leštění

Čištění

• netkaná textílie se speciální strukturou
• vhodná pro leštění
• umožňuje snadnou a rychlou aplikaci 

pasty, leštěnky a vosků
• absorbuje drobné nečistoty 

bez poškrábání povrchu

• netkaná textílie velmi vysoké pevnosti 
pro extrémní namáhání

• velká savost, snížené pouštění vláken
• vhodná pro odmašťování karosérií 

díky vysoké pevnosti umožňuje 
mnohonásobné použití

Tork Low-Lint čisticí utěrka

Obj. č. Název Balení

90492 role 70 m, 28 x 17,5 cm, 250 ks, netkaná textílie 1 ks

90494 role 197 m, 38 x 27 cm, 500 ks, netkaná textílie 1 ks

• nízká vláknitost
• pro jemné čištění 
• funguje dobře s rozpouštědly, čisticími 

a dezinfekčními prostředky
• tyrkysová barva

Obj. č. Název Balení

130060 2 vrstvy, role 340 m, 37 x 34 cm, 1000 ks 1 ks

130062 2 vrstvy, role 170 m, 23,5 x 34 cm, 500 ks 1 ks

130070 2 vrstvy, role 340 m, 37 x 34 cm, 1000 ks 1 ks

130072 2 vrstvy, role 170 m, 23,5 x 34 cm, 500 ks 1 ks

130073 2 vrstvy, role 170 m, 25,8 x 34 cm, 500 ks 1 ks

Tork Heavy-Duty čisticí utěrka

DNM2K

Bluetex II

Tork Heavy-Duty papírová uterka

Obj. č. Název Balení

530137 1 vrstva, role 106,4 m, 32 x 38,5 cm, 280 ks, netkaná 
textílie

1 ks

530178 1 vrstva, 38,5 x 42,8, 100 ks, netkaná textílie 1 ks

Čištění

Utírání

• velmi pevná utěrka z netkané textílie

• vysoká pevnost

• výborné vlastnosti při práci 
s rozpouštědly

• univerzální utěrka pro čištění 
a leštění ve strojírenství, těžkém 
průmyslu, mechanických dílnách 
a automobilovém průmyslu

• 2-vrstvá utěrka ze 100% celulozy

• objemnější, pevnější a více absorbuje!

• utěrka pro víceúčelové použití

• výborná pro práci s vodou

• výborná na leštění skel

• určená na utírání skel

• určena na utírání s detergenty 
a slabšími rozpouštědly

• pro použití, kde je důležitá pevnost 
za mokra

• v bílé a modré barvě

• nezanechává vlákna

Obj. č. Název Balení

RDNM2K23 DNM2K perforovaná role, 500 útržků 1 role

RDNM2K32S50 DNM2K skládaný, 50 ks v balení 1 bal.

Obj. č. Název Balení

RBLU32 Bluetex II perforovaná role, 500 útržků 1 role

PBLU32S50 Bluetex II skládaný, 50 ks v balíku 1 bal.

• netkaná textilie pro univerzální použití
• pevná a odolná nepouští vlákna
• vysoce nasákavá
• odolná rozpouštědlům
• rozměr utěrky 32 x 40 cm

• pevná utěrka pro použití v kombinaci 
se ředidlem

• rozměr utěrky 32 x 40 cm

154 155

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Prům
yslové  

papíry a utěrky



Tork zásobník na skládané utěrky

Obj. č. Název Balení

654000 Zásobník na skládané utěrky, bílo-tyrkysový 1 ks

654008 Zásobník na skládané utěrky, červeno-černý 1 ks

206530 Sada přísavek 2 ks

206540 Sada magnetů 1 ks

Stojany a zásobníky na papíry a utěrky

Lepivé utěrky

• zásobník na skládané utěrky

Tork stojan na podlahu

Obj. č. Název Balení

652000 Držák rolí na podlahu, bílo-tyrkysová 1 ks

652008 Držák rolí na podlahu, červeno-černá 1 ks

Obj. č. Název Balení

652100 Držák rolí na stěnu, bílo-tyrkysová 1 ks

652108 Držák rolí na stěnu, červeno-černá 1 ks

• stojan na podlahu s držákem na velké 
a malé role

Obj. č. Název Balení

206550 plast – černá 1 ks

Tork příslušenství – držák na igelitové pytle

Tork držák na stěnu
• držák rolí na stěnu na velké a malé 

role

Utírání

Obj. č. Název Balení

129243 2 vrstvy, role 510 m, 23,5 x 34 cm, 1500 ks 1 ks

129244 2 vrstvy, role 510 m, 37 x 34 cm, 1500 ks 1 ks

129364 3 vrstvy, role 510 m, 37 x 34 cm, 1000 ks 1 ks

130041 2 vrstvy, role 255 m, 23,5 x 34 cm, 750 ks 1 ks

130045 2 vrstvy, role 510 m, 23,5 x 34 cm, 1500 ks 1 ks

130050 2 vrstvy, role 510 m, 37 x 34 cm, 1500 ks 1 ks

Obj. č. Název Balení

130080 3 vrstvy, role 255 m, 37 x 34 cm, 750 ks 1 ks

130081 3 vrstvy, role 119 m, 23,5 x 34 cm, 350 ks 1 ks

Tork průmyslová papírová utěrka

Antistatické utěrky

Polyesterové utěrky

Tork Heavy-Duty průmyslová papírová utěrka

• 2-vrstvá hybrid utěrka

• v bílé, zelené a modré barvě

• k dispozici v malé nebo velké roli

• vhodná na mastnotu, rozpouštědla, 
oleje

• vhodná pro provozy s velkou spotřebou

• potravinářský průmysl

• dobrá pro práci s vodou

• 3-vrstvá utěrka, 100% celulóza

• nejlepší pro práci s oleji, dobrá 
s řeznými kapalinami a rozpouštědly

• čištění za nejtěžších podmínek

• zvláště určena pro těžký průmysl, 
autoopravny

• utírání velkého množství hustých kapalin

• absorbuje velké množství olejů

• pouze v modré barvě

• lepivá utěrka pro univerzální použití
• rozměr utěrky 37 x 61 cm

Obj. č. Název Balení

000805 Antistatické utěrky (balení po 10 ks) 1 bal.

Obj. č. Název Balení

TRPEMTS50L TRPE skládaný, 50 ks v balíku 1 bal

• nejnovější technologie v oblasti 
lepivých utěrek

• řezáno laserem
• nepouští vlákna
• velmi odolná
• rozměr utěrky 25 x 45 cm

Lepivé utěrky na prach
• impregnované – použití před lakováním 

pro pohlcení maximálního množství 
prachu

Obj. č. Název Balení

9180 Netkaná textilie; rozměr 32 x 45 cm 1 ks

9165 Textilie syntetická, rozměr 82 x 45 cm 1 ks

Zajímavá produktová videa a postupy najdete na ServindTV.
www.youtube.com/ServindTV

156 157

Pr
ům

ys
lo

vé
 

pa
pí

ry
 a

 u
tě

rk
y

Ch
em

ie
Chem

ie
Prům

yslové 
papíry a utěrky

Prům
yslové 

papíry a utěrky



10. Chemie pro mytí a čištění

Mycí linky a vysokotlaké mytí  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .160

Ruční mytí exteriéru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .161

Ruční čištění interiéru  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .162

Příslušenství .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .164

Úprava vody  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .166

Údržba mycího prostoru .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .167

Průmyslové aplikace  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .168

Ch
em

ie
Chem

ie

158 159



Obj. č. Název Balení

FW 20100-5 R2 Wheel Cleaner Acid 5 l 1 ks

FW 20100-27 R2 Wheel Cleaner Acid 27 kg 1 ks

R2 Wheel Cleaner Acid (čistič ráfků - kyselý) EV11 Brilliant Wax (vosk - lesk)

E13 Insect Remover (odstraňovač hmyzu)

• speciální čisticí přípravek na ocelové, 
alu ráfky a poklice

• účinně odstraňuje nečistoty a brzdový 
prach

• navrací ráfkům původní vzhled
• kanystr 5 l/27 kg

• dodává karoserii lesk
• urychluje sušení a vytváří ochrannou 

vrstvu
• použití jako studený i horký vosk
• neobsahuje minerální oleje a deriváty 

uhlovodíků
• kanystr 5 l/25 l

Mycí linky a vysokotlaké mytí Mycí linky a vysokotlaké mytí

• účinně rozkládá a odstraňuje zbytky 
hmyzu, ptačí exkrementy, zbytky smůly 
a lepkavý spad ze stromů

• kanystr 5 l/27 kg

Obj. č. Název Balení

FW 40550-5 E13 Insect Remover 5 l 1 ks

FW 40550-27 E13 Insect Remover 27 kg 1 ks

EV14 Jet Foam HP (aktivní pěna)
• přípravek určený k předmytí 

(vysokotlaké i nízkotlaké) vozidla
• výborná pěnicí a čisticí schopnost
• velmi rychle odstraňuje statický film, 

nečistoty a uhlovodíky
• kanystr 5 l/27 kg

Obj. č. Název Balení

FW EV14-5 EV14 Jet Foam HP 5 l 1 ks

FW EV14-27 EV14 Jet Foam HP 27 kg 1 ks

EV12 Shampoo Extra (šampón)
• přípravek pro hlavní mycí proces
• jemný a velmi koncentrovaný
• parfémovaný
• kanystr 5 l/25 l

Obj. č. Název Balení

FW EV12-5 EV12 Shampoo Extra 5 l 1 ks

FW EV12-25 EV12 Shampoo Extra 25 l 1 ks

EV10 Dry Wax (sušicí vosk - sušič)
• okamžitě odstraňuje vodní film při 

oplachu
• rychlé sušené bez následných stop 

po vodě
• nezanechává mastné stopy na oknech 

a karoserii
• použití jako studený vosk
• neobsahuje uhlovodíky a minerální 

oleje
• kanystr 5 l/25 l

Obj. č. Název Balení

FW EV10-5 EV10 Dry Wax 5 l 1 ks

FW EV10-25 EV10 Dry Wax 25 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

FW EV11-5 EV11 Brilliant Wax 5 l 1 ks

FW EV11-25 EV11 Brilliant Wax 25 l 1 ks

W2 Wash&Wax (šampón s voskem)
• šampón pro ruční mytí s obsahem 

vysoce kvalitního vosku
• účinně odstraňuje zašlou špínu, zbytky 

hmyzu a mastnotu
• složka vosku napomáhá rychlémů 

stékání vody a vytváří značný lesk
• kanystr 5 l/25 l

Obj. č. Název Balení

FW 30020-5 W2 Wash&Wax 5 l 1 ks

FW 30020-25 W2 Wash&Wax 25 l 1 ks

Tire Dressing (ošetření pneu a pryže)
• aplikuje se po umytí kol
• čistí oživuje pneumatiky (pryž) 

a navrací jim původní vzhled s matným 
efektem

• kanystr 5 l/25 l

Obj. č. Název Balení

FW 30130-5 Tire Dressing 5 l 1 ks

FW 30130-25 Tire Dressing 25 l 1 ks

Plasti Cleaner Gel (ošetření vnějších plastů)
• velmi ekonomický gel na obnovu 

vnějších plastových částí
• dodává lesk a původní vzhled 

s dlouhodobým efektem
• vytváří ochrannou vrstvu
• láhev 1 l

Obj. č. Název Balení

FW 30065EU Plasti Cleaner Gel 1 l 1 ks

S7 Glass Clean (čistič oken/skel)
• čisticí přípravek na okna, skla a plexiskla
• velmi rychle čistí, dodává vysoký lesk 

bez šmouh
• dobře odstraňuje nečistotu a nikotin
• antistatický, bez silikonu
• kanystr 5l /25 l

Obj. č. Název Balení

FW 30040-5 S3 Glass Clean 5 l 1 ks

FW 30040-25 S3 Glass Clean 25 l 1 ks

Ruční mytí exteriéru

160 161

Ch
em

ie
Chem

ie
Chem

ie



W9 Tar Remover (odstraňovač asfaltu) EV33 Textil Cleaner (čistič textilií)
• velmi účinně rozpouští a odstraňuje 

asfalt, mastnotu, smůlu a zbytky 
lepidel

• vhodný na všechny typy laků
• sprej 250 ml/ kanystr 5 l

• čistí do hloubky veškeré textilie 
v interiéru

• parfémovaný, antistatický
• vhodný pro ruční i strojní použití  

(do tepovacího stroje)
• kanystr 5/25 l

Ruční mytí exteriéru Ruční čištění interiéru

Obj. č. Název Balení

FW 50100GB W9 Tar Remover 250 ml 1 ks

FW 30140-5 W9 Tar Remover 5 l 1 ks

EV19 Motor Cleaner (čistič motoru)
• přípravek na čištění motoru 

a motorového prostoru
• snadno odstraňuje odolné skvrny, 

mastnotu, oleje
• kanystr 5 l/27 kg

Obj. č. Název Balení

FW EV19-5 EV19 Motor Cleaner 5 l 1 ks

FW EV19-27 EV19 Motor Cleaner 27 kg 1 ks

EV34 General Cleaner (univerzální čistič)
• univerzální použití na veškeré vnitřní 

plasty (světlé/tmavé), textilie, kůži 
a pryž, ale i na karoserii, kola, motor aj.

• výborný účinek zejména na plasty 
v interiéru - čistí a zároveň oživuje 
s matným efektem

• kanystr 5 l/25 l

Obj. č. Název Balení

FW EV34-5 EV34 General Cleaner 5 l 1 ks

FW EV34-25 EV34 General Cleaner 25 l 1 ks

Multi Cleaner Solvant (odstraňovač skvrn)
• vysoce účinný odstraňovač skvrn, 

mastnoty, žvýkaček a zbytků jídla 
v interiéru

• použitelný na také plasty, textilie 
a na karoserii

• sprej 250 ml/ kanystr 5 l

Obj. č. Název Balení

FW 50270GB Multi Cleaner Solvant 250 ml 1 ks

FW 30170-5 Multi Cleaner Solvant 5 l 1 ks

C1 Cockpit Brillant (ošetření cockpitu)
• speciální přípravek na údržbu 

a obnovu vnitřních plastových 
částí a také kovových, dřevěných 
a lakovaných povrchů v interiéru

• parfémovaný, antistatický
• kanystr 5 l

Obj. č. Název Balení

FW 30545-5 C1 Cockpit Brillant 5 l 1 ks

Ruční čištění interiéru

Obj. č. Název Balení

FW EV33-5 EV33 Textil Cleaner 5 l 1 ks

FW EV33-25 EV33 Textil Cleaner 25 l 1 ks

Leather Care Set (sada na ošetření kůže)
• sada obsahuje:  

čistič kůže (200 ml) - odstraňuje skvrny 
a čistí kůži do hloubky,  
krém na kůži (200 ml) - obnovuje barvu 
a navrací kůži jemnost a pružnost, 
konzervační/impregnační sprej (250 ml) 
a lešticí utěrky

• vhodné pro všechny typy kůží
• příjemná vůně nové kůže

Obj. č. Název Balení

FW 40120G Sada na ošetření kůže 1 ks

FW 40110EU Leather Cleaner (čistič) 1 l 1 ks

FW 40115EU Leather Cream (krém) 1 l 1 ks

FW 40105G Leather Spray (sprej) 250 ml 1 ks

162 163

Ch
em

ie
Chem

ie
Chem

ie



Jelenice přírodní
• přírodní jelenice
• rozměry 590 x 380 mm

Příslušenství

Obj. č. Název Balení

FW 60510 Jelenice přírodní 1 ks

Jelenice syntetická
• umělá jelenice
• rozměry 540 x 440 mm

Obj. č. Název Balení

FW 60500 Jelenice syntetická 1 ks

Mikrovláknová utěrka
• mikrovláknová utěrka
• 80 % Polyester/20 % Polyamid
• modrá barva
• rozměry 400 x 400 mm  

nebo 500 x 700 mm

Obj. č. Název Balení

FW A1 Mikrovláknová utěrka, 400 x 400 mm 1 ks

FW A2 Mikrovláknová utěrka, 500 x 700 mm 1 ks

Rozstřiková láhev Acid
• plastový rozprašovač vhodný  

i pro kyselé přípravky
• láhev opatřená škálou v ml
• objem nádobky 1 l

Obj. č. Název Balení

FW A0005 Rozstřiková láhev Acid 1 l 1 ks

Tlakový pumpovací rozprašovač

Tlakový pumpovací rozprašovač

• plastový tlakový rozprašovač
• aplikační nástavec s nastavitelnou 

tryskou
• objem nádobky 5 l 

• plastový tlakový rozprašovač
• nastavitelná kovová tryska,  

Viton těsnění
• objem nádobky 1,25 l

Obj. č. Název Balení

FW A0002 Tlakový pumpovací rozprašovač 5 l 1 ks

Kohoutek ke kanystru 25 l, kohoutek k barelu 200 l
• plastový adaptér s kohoutkem 

pro kanystry 25 l, barely 200 l
Obj. č. Název Balení

FW 50040 Kohoutek ke kanystru 25 l 1 ks

FW 50045 Kohoutek pro barel 200 l 1 ks

Stěrka na vodu
• flexibilní stěrka na vodu
• šíře 45 cm
• s rukojetí

Příslušenství

Obj. č. Název

FW 707952 Stěrka Vikan 45 cm 1 ks

Houba oboustranná
• oboustranná houba na ruční mytí
• druhá zdrsněná strana vhodná 

na odstraňování zbytků hmyzu či 
na ruční čištění ráfků aj

• rozměry 135 x 260 x 100 mm

Obj. č. Název

FW 60540 Houba oboustranná 1 ks

Mycí houba
• mycí houba na ruční mytí
• rozměry 160 x 100 x 55 mm

Obj. č. Název

FW 60530 Mycí houba 1 ks

obj. č. Název Balení

FW A0001 Tlakový pumpovací rozprašovač 1,25 l 1 ks

NÁŠ TIP:
Po důkladném mytí můžete zrenovovat zvětralý lak lešticími pastami Mirka.
Kompletní informace najdete na straně 10.

164 165

Ch
em

ie
Chem

ie
Chem

ie



T6 Floculant (flokační činidlo)
• flokační činidlo
• zamezuje tvorbě pěny a shluků 

nečistot na hladině odpadní vody 
a usnadňuje její následnou recyklaci

• kanystr 30 kg

Úprava vody

Obj. č. Název Balení

FW 20155-30 T6 Floculant 30 kg 1 ks

T7 Desinfectan (dezinfekční činidlo)
• desinfekční činidlo
• zabraňuje hnilobě a hromadění 

nepříjemných pachů v sedimentačních 
nádržích a čističkách odpadních vod

• průběžné používání přípravku T7 
odstraní zápach i během období 
nečinnosti ve vodním okruhu

• kanystr 30 kg

Obj. č. Název Balení

FW 20165-30 T7 Desinfectan 30 kg 1 ks

T8 Soude (neutralizační činidlo)
• neutralizační činidlo pro čističky 

odpadních vod
• kanystr 33 kg

Obj. č. Název Balení

FW 20151-33 T8 Soude 33 kg 1 ks

T9 Anti-Germs (potlačení zápachu)
• odstraňuje problémy se zápachem 

v mycích centrech s čističkou 
odpadních vod

• pravidelné používání přípravku T9 
odstraní zápach v nádržích s odpadní 
vodou

• kanystr 22 kg

Obj. č. Název Balení

FW 20170-22 T9 Anti-Germs 22 kg 1 ks

T2 Station Extra (kyselý čistič)
• silný kyselý čistič
• odstraňuje oxidaci, rez a vodní kámen 

v náročných podmínkách
• pro čištění prostor mycích center 

a mycích zařízení
• snadno odstraňuje vápenaté 

usazeniny, vodní kámen, rez, vodní 
řasu a nečistoty

• nepoužívat na sklo a plexisklo
• kanystr 27 kg

Údržba mycího prostoru

Obj. č. Název Balení

FW 40700-27 T2 Station Extra 27 kg 1 ks

T4 Netral Extra (univerzální odmašťovač)
• silný univerzální odmašťovač
• odstraňuje veškeré nečistoty ze všech 

povrchů
• snadno odstraňuje prach, nečistoty 

minerálního původu, mastnotu 
rostlinného a živočišného původu

• vhodné pro potravinářský průmysl
• vhodné na čištění mycích kartáčů 

v mycích stanicích
• kanystr 27 kg

Obj. č. Název Balení

FW 40650-27 T4 Netral Extra 27 kg 1 ks

166 167

Ch
em

ie
Chem

ie
Chem

ie



T11 Netral Low Foam
• silný univerzální odmašťovač
• odstraňuje veškeré nečistoty ze všech 

povrchů
• snadno odstraňuje prach, nečistoty 

minerálního původu, mastnotu 
rostlinného a živočišného původu

• vhodné pro podlahové mycí stroje 
-  nevytváří pěnu

• kanystr 27 kg

Průmyslové aplikace

Obj. č. Název Balení

FW T11-27 T11 Netral Low Foam 27 kg 1 ks

T43 Netral Strong
• velice silný univerzální odmašťovač
• odstraňuje veškeré nečistoty ze všech 

povrchů
• snadno odstraňuje prach, nečistoty 

minerálního původu, mastnotu 
rostlinného a živočišného původu

• vhodné pro odmašťovací aplikace
• kanystr 27 kg

Obj. č. Název Balení

FW T43-27 T43 Netral Strong 27 kg 1 ks

TESA 60040
• všestranný sprej pro rychlé a snadné 

čištění strojů, součástí z plastu 
a skleněných i kovových povrchů

• na vyčištěné povrchy se snadno 
aplikují lepící pásky

• odstraňuje i takové těžko 
odstranitelné skvrny, jaké vytváří vosk, 
olej, mazivo, zbytky gumy a silikon

• odpařuje se bez vzniku reziduí
• sprej se dostane i do skrytých nebo 

těžko přístupných míst
• zanechává příjemnou vůni
• čistič je vyroben na bázi limonenu 

z přírodních zdrojů
• neobsahuje silikon

Obj. č. Název Balení

60040 TESA průmyslový čistící sprej 500 ml 1 ks

T47 Graftec1 (odstraňovač graffiti)
• přípravek na odstranění graffiti
• odstraňuje graffiti z kamene, betonu, 

dlaždic, skla, oceli, nerezu, hliníku, 
plastů aj.

• kanystr 10/25 l

Obj. č. Název Balení

FW T47-10 T47 Graftec1 10 l 1 ks

FW T47-25 T47 Graftec1 25 l 1 ks

Obj. č. Název Balení

168 169

Chem
ie

Chem
ie

Mé objednávané položky



Obj. č. Název Balení

Mé objednávané položky

170 171

BUĎTE MODŘÍ

Nemyslete černobíle! S námi se vám vybarví celá škála možností. Umění 
nových autolaků, to má být pastva pro oči a příležitost jak zužitkovat vaše veškeré tvůrčí 
dovednosti. Je skvělé, když se můžete plně spolehnout na svůj lakovací systém. Spolehnout 
se na modrou, naši firemní barvu. Spolehnout se na Standox.  
Pro více informací kontaktujte výhradního dovozce do České republiky:  
SERVIND s.r.o., tel.: 220 400 400, www.servind.com.

An Axalta Coating Systems Brand

SX_Zebra_CZ_210x297.indd   1 20-02-14   12:03




